
КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
З А Ц Ы

З А К О Н  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Казакстан Республикасыныц Kefioip зацнамалык 
актшерше салык салу жэне кедендж эк1мшшенд1ру 
мэселелер1 бойынша езгерктер мен толыктырулар

енпзу туралы

1-бап. К^азакстан Республикасыныц мына зацнамалык; актшерше 
езгерютер мен тольщтырулар енпзшсш:

1. 2008 жылеы 4 желток;сандагы К^азакстан Республикасыныц Бюджет 
кодексше (К^азакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2008 ж., № 21,
93-кркат; 2009 ж., № 23, 112-кркат; № 24, 129-кркат; 2010 ж., № 5, 
23-к^жат; № 7, 29, 32-к¥жаттар; № 15, 71-кужат; № 24, 146, 149, 
150-к^жаттар; 2011 ж., № 2, 21, 25-к^жаттар; № 45 37-кркат; № 6, 50-кркат; 
№ 7, 54-кркат; № 11, 102-кзркат; № 13, 115-кркат; № 15, 125-кужат; № 16,
129-кркат; № 20, 151-кркат; № 24, 196-кркат; 2012 ж., № 1, 5-кркат; № 2, 
16-кужат; № 3, 21-кркат; № 4, 30, 32-кркаттар; № 5, 36, 41-К¥жаттар; № 8, 
64-кркат; № 13, 91-кркат; № 14, 94-кркат; № 18-19, 119-К¥жат; № 23-24, 
125-кркат; 2013 ж., № 2, 13-кркат; № 5-6, 30-к^жат; № 8, 50-кркат; № 9, 
51-К¥жат; № 10-11, 56-кркат; № 13, 63-кркат; № 14, 72-кркат; № 15, 81, 
82-К¥жаттар; № 16, 83-кркат; № 20, 113-кужат; № 21-22, 114-к^жат; 2014 ж., 
№ 1, 6-к¥жат; № 2, 10, 12-к¥жаттар; № 4-5, 24-кркат; № 7, 37-кркат; № 8, 
44-кркат; № 11, 63, 69-К¥жаттар; № 12, 82-кркат; № 14, 84, 86-кркаттар; 
№ 16, 90-кркат; № 19-1, 19-II, 96-к^жат; № 21, 122-кркат; № 22, 128,
131-кркаттар; № 23, 143-кужат; 2015 ж., № 2, 3-кркат; № И, 57-кужат; № 14, 
72-кркат; № 15, 78-кркат; № 19-1, 100-к^жат; № 19-II, 106-кркат; № 20-IV, 
113-кркат; № 20-VII, 117-К¥жат; № 21-1, 121, 124-кркатгар; № 21-II, 130,
132-к^жаттар; № 22-1, 140, 143-кркаттар; № 22-II, 144-кркат; № 22-V, 
156-кркат; № 22-VI, 159-кркат; № 23-II, 172-кркат; 2016 ж., № 7-II, 
53-кркат; № 8-1, 62-к$жат; № 12, 87-кркат):

1) 21-баптыц 1-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«1. К^азак,стан Республикасыныц ¥лттык коры, материалдык, емес 

активтерд1 коспаганда, К^азакстан Республикасы Уюметшщ Казахстан
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Республикасыныц ¥лттьщ Банкшдеп шотында шогырландырылатьш каржы 
активтер1, К^азакстан Республикасьшыц салык зацнамасына сэйкес 
айкындалатын мелшерде пайдалы казбаларды ецщру салыгын, шию муняй 
газ конденсаты бойынша экспортка рента салыгын, роялтид1 жэне Казахстан 
Республикасыныц ешмд1 белу бойынша улесш телеу женшдеп салык 
м1ндеттемелерш орындау есебше заттай нысанда бершетш пайдалы казбалар 
немесе оларды етюзуден тускен ащыа туршдеп, сондай-ак; езге де мулш 
туршдеп мемлекет активтер1 болып табылады.»:

2) 216-баптьщ 3) тармакшасыныц 6ipiHini 6eniri «улттык» деген сезден 
кешн «баскарушы» деген сезбен тольщтырылсын.

2. 2008 жылгы 10 желтоксандагы «Салык; жэне бюджетке теленетш 
баска да мшдетп телемдер туралы» К^азакстан Республикасыныц Кодексше 
(Салык кодекс!) (Кдзакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2008 ж., 
№ 22-1, 22-П, 112-кркат; 2009 ж., № 2-3, 16, 18-кужаттар; № 13-14, 63-кркат; 
№ 15-16, 74-кужат; X» 17, 82-кркат; № 18, 84-кужат; № 23, 100-кркат; № 24, 
134-кужат; 2010 ж., № 1-2, 5-кужат; № 5, 23-кужат; Ха 7, 28, 29-кужаттар; 
№ 11, 58-кркат; № 15, 71-кужат; № 17-18, 112-кужат; № 22, 130,
132-кужаттар; № 24, 145, 146, 149-кужаттар; 2011 ж., № 1, 2, 3-кужаттар; 
№ 2, 21, 25-кркаттар; № 4, 37-кужат; № 6, 50-кужат; № 11, 102-кужат; № 12, 
111-кркат; № 13, 116-кркат; № 14, 117-к¥жат; № 15, 120-кужат; № 16, 
128-кркат; № 20, 151-кркат; № 21, 161-кужат; № 24, 196-кзркат; 2012 ж., 
№ 1, 5-кужат; № 2, 11, 15-кркаттар; № 3, 21, 22, 25, 27-кужаттар; № 4, 
32-кужат; № 5, 35-кркат; № 6, 43, 44-кужаттар; № 8, 64-кужат; № 10,
77-кркат; № 11, 80-крсат; № 13, 91-кужат; № 14, 92-кужат; № 15, 97-кужат; 
№ 20, 121-кужат; № 21-22, 124-кужат; № 23-24, 125-крсат; 2013 ж., № 1,
3-кркат; № 2, 7, 10-кужаттар; № 3, 15-кужат; № 4, 21-кркат; № 8, 50-к^жат; 
№ 9, 51-кужат; № 10-11, 56-кужат; № 12, 57-кужат; № 14, 72-кужат; № 15, 76, 
81, 82-кужаттар; № 16, БЗ-к^жат; № 21-22, 114, 115-кркаттар; № 23-24, 
116-кужат; 2014 ж., № 1, 9-кркат; № 4-5, 24-кркат; № 7, 37-кркат; № 8, 44, 
49-кужаттар; № 10, 52-кужат; № 11, 63, 64, 65, 69-кркаттар; № 12, 82-кркат; 
№ 14, 84-кужат; № 16, 90-кужат; № 19-1, 19-II, 96-кркат; № 21, 122-кркат; 
№ 22, 128, 131-кркаттар; № 23, 143-кркат; № 24, 145-кркат; 2015 ж., № 7, 
34-кужат; № 8, 44, 45-кужаттар; № 11, 52-кужат; № 14, 72-кужат; № 15,
78-кужат; № 19-1, 99, 100, 101-кркаттар; № 20-1, 110-кркат; № 20-IV, 
113-кужат; № 20-VII, 115, 119-К¥жаттар; № 21-1, 124-кужат; № 21-II,
130-кужат; № 21-Ш, 136, 137-кужаттар; № 22-1, 140, 143-кужаттар; № 22-II, 
144, 145-кужаттар; № 22-III, 149-кужат; № 22-V, 156, 158-кужаттар; № 22-VI, 
159-кужат; № 22-VII, 161-кужат; № 23-1, 169-кужат; 2016 ж., № 1, 4-кужат; 
№ 6, 45-кужат; № 7-II, 53, 55, 57-кужаттар; № 8-1, 62-кужат; № 8-II, 66, 
72-кужаттар; № 12, 87-кужат):

1) мазмунында:
мынадай мазмундагы 308-2-баптыц такырыбымен толыктырылсын:
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«308-2-бап. Роялти жэне К,азак;стан Республикасыныц ешмдо белу 
бойынша уле°1 женшдеп салык мшдеттемесш заттай нысанда орындау 
тэрт1бЬ>;

346, 538 жэне 544-баптардыц такырыптары мынадай редакцияда 
жазылсын:

«346-бап. Пайдалы казбаларды ещдру салыгын, шша м^най, газ 
конденсаты бойьшша экспортка рента салыгын заттай нысанда телеу
T9pTi6i»;

«538-бап. К^азакстан Республикасыныц визаларын берген, К^азакстан 
Республикасьшан теракты т^ргыльщты жерге кетуге крсаттарды реамдеген, 
шетелджтер мен азаматтыгы жок адамдардыц Кдзакстан Республикасына 
келуше шакыруларды реЫмдеген жэне келюкен, К^азацстан Республикасьшыц 
азаматтыгын алган, К^азакстан Республикасыныц азаматтыгьш кдппына 
келтарген немесе Кдзакстан Республикасыныц азаматтыгын токтаткан кездеп 
мемлекеттж баж мелшерлемелер1»;

«544-бап. К^азакстан Республикасыныц азаматтыгын алу туралы 
кркаттарды рес1мдеген кезде мемлекеттж баж телеуден босату»;

мынадай мазм^ндагы 544-1, 583-1, 605-1 жэне 636-1-баптардыц 
такырыптарымен тольщтырылсын:

«544-1-бап. К,азак;стан Республикасыныц визаларын беру бойынша 
кабылдаушы т^шгалардыц шакыруларын кел1скен кезде, сондай-ак Казахстан 
Республикасыныц визаларын берген, калпьша келт!рген немесе ¥заРткан 
кезде мемлекеттгк баж телеуден босату»;

«583-1-бап. Багалы кагаздарды номиналды ^стаушылар ретшде 
клиенттердщ шоттарын журпзу крыгына ие, инвестициялык портфельд1 
баскаратын кастодиандардыц, б1рыцгай пркеунйнщ, брокерлердщ жэне 
(немесе) дилерлердщ, сондай-ак сактандыру ^йымдарыныц салык 
органдарымен езара ic-кимыл кезшдеп мшдеттерЬ>;

«605-1-бап. Соттыц шеппм1мен электрондык аукциондар 
КОрытындысьшыц купли жою нэтижесшде сальщтыц, бюджетке теленетш 
баска да мшдети телемнщ, eciMirp мен айыппрдыц теленген сомасын 
кайтару»;

«636-1-бап. Сальщтьщ тексерудщ алдын ала aKTici»;
666, 670, 673 жэне 674-баптардыц такырыптары мьшадай редакцияда 

жазылсын:
«666-бап. Жалпы ережелер»;
«670-бап. Уэкшетп органга ж1бершген шагымды карау T9pTi6i»;
«673-бап. Уэкшетп орган шеппмшщ нысаны мен мазм^ны»;
«674-бап. Уэгалето органга немесе сотка шагым (арыз) берудщ 

салдары»;
94-тараудыц жэне 676 -  685-баптардыц такырыптары алып тасталсын;
2) 12-баптыц 1-тармагында:
10) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
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«10) валюта айырбастаудыц нарьщтьщ багамы -  тецгенщ шетел 
валютасына К,азакстан Республикасыныц ¥лттьщ Баню бухгалтерлш есеп 
пен каржылык есептшк саласындагы кызмегп реттеущ жузеге асыратын 
уэкшетп мемлекетпк органмен 6ipnecin белгшеген тзрт1ппен айкындалган 
багамы;»;

мынадай мазмундагы 10-2) тармащпамен тольщтырылсын:
«10-2) кезец уппн валюта айырбастаудыц орташа арифметикалык 

нарьщтьщ багамы -  мынадай формула бойынша айкындалган багам:
R= Ri + Кг + ... + Rn

n , мунда:
R -  кезец упин валюта айырбастаудыц орташа арифметикалык 

нарьщтьщ багамы;
Rb R2. . R n-  кезец шпнде кезецнщ ap6ip куш алдындагы соцгы жумыс 

куш айкындалган, тшсп валютаны айырбастаудыц кун сайынгы нарьщтьщ 
багамы;

п -  кезендеп кунйзбелш кундердщ саны;»;
19-1) тармакшаньщ ушшпп б о л т  мынадай редакцияда жазылсын: 
«Монетаныц курамындагы алтынныц куны алтын монетаны етюзу куш 

алтынныц Лондон багалы металдар нарыгы кауымдастыгы белгшеген 
алтынныц тацертецп фиксингш (бага белгшешмш) керсетшген куннщ 
алдьшдагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтьщ 
багамына кебейту аркылы айкындалады.»;

мынадай мазмундагы 25-1) жэне 27-1) тармащпалармен 
тольщтырылсын:

«25-1) кыздырылатын TeMeKici бар ен1мдер -  темеюнщ жану 
процес1нс1з электрондьщ немесе езге де тэсшмен темеюш кыздыру 
нэтижесшде тузшген аэрозольд1 iniKe тартуга арналган темеюЫ бар 
ешмдер;»;

«27-1) мемлекет атынан алушы -  К,азав;стан Республикасыныц Уюмет1 
айкындаган, К^азакстан Республикасыныц салык зацнамасында жэне (немесе) 
осы Кодекстщ 308-1-бабында кезделген ешмд1 белу туралы кел1с1мдерде 
(кел1с1мшарттарда), Ь^азакстан Республикасыныц Президент! беюткен жер 
койнауын пайдалануга арналган келю1мшартта кезделген салык 
мшдеттемесш орындау есебше жер койнауын пайдаланушы заттай нысанда 
беретш пайдалы казбаларды алушы рет!нде мемлекет атынан эрекет ететш 
зацды тулга;»;

30) жэне 41-1) тармащпалар мынадай редакцияда жазылсын:
«30) роялти — мыналар унин:
пайдалы казбаларды енд1ру жэне техногещцк тузшмдерд1 кайта ецдеу 

процесшде жер койнауын пайдалану кукыгы ушш;
авторльщ кукьщтарды, багдарламальщ камтылымды, патенттерд1, 

сызбаларды немесе модельдерд1, тауар белгшерш немесе баска да осыган 
уксас кукык турлерш пайдаланганы немесе пайдалану кукыгы ушш;
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енеркэсш жабдьщтарын, оньщ пшнде бербоут-чартер немесе димайз-чартер 
шарттары бойынша жалга алынатын тещз кемелерш жэне димайз-чартер 
шарттары бойынша жалга алынатын эуе кемелерш, сондай-ак сауда немесе 
гылыми-зерттеу жабдьщтарын пайдаланганы немесе пайдалану кукыгы уппн; 
«ноу-хауды» пайдаланганы уппн; кинофильмдерд1, бейнефильмдерд1, дыбыс 
жазуды немесе езге де жазу куралдарын пайдаланганы немесе пайдалану 
кукыгы уппн теленетш телем;»;

«41-1) уэкшетп зацды тулга - салык телеунинщ (сальщ агентшщ) жэне 
(немесе) упшшп тулганыц осы Кодекске сэйкес бгопк eTbiyi шектелген жэне 
(немесе) кепшге салынган мулшн е т т у  саласындагы уэкшетп орган 
айкындаган зацды тулга;»;

мынадай мазмундагы 45-2) тармакшамен тольщтырылсын:
«45-2) электрондык; сигареттер -  электрондык технологиялардыц 

кемепмен картридждердеп, резервуарлардагы жэне электрондык 
сигареттерде пайдалануга арналган баска да контейнерлердеп курамында 
никотин бар суйыктьщты кыздыратын жэне imKe тартуга арналган аэрозольд1 
тузетш темешс1з ешмдер;»;

3) 13-баптыц 1-тармагында:
мынадай мазмундагы 9-1) тармакшамен тольщтырылсын:
«9-1) сальщтык тексерудщ алдын ала акпсше жазбаша карсылыгын 

Казакстан Республикасыныц салык зацнамасында белгшенген тэртшпен 
усынуга;»;

10) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«10) тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага, сондай-ак салык 

органдары лауазымды адамдарьшыц эрекеттерше (эрекетс1здтне) осы 
Кодексте жэне К,азакстан Республикасыныц баска да зацдарында белгшенген 
тэрпппен шагым жасауга;»;

4) 14-баптыц 1-тармагыньщ 7) тармакдпасы алып тасталсын;
5) 19-баптьщ 1-тармагында:
мынадай мазмундагы 3-2) тармакшамен тольщтырылсын:
«3-2) К,азакстан Республикасыныц хальщаральщ шартьшыц непзшде 

шет мемлекеттердщ уэкшетп органдарымен акпарат, оныц шпнде 
коммерциялык, банкпк жэне зацмен коргалатын езге де купияны курайтын 
акцарат алмасуга;»;

8) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«8) банктерден жэне банк операцияларыныц жекелеген турлерш жузеге 

асыратын уйымдардан, багалы кагаздарды номиналды устаушылар репнде 
клиенттердщ шоттарын журпзу кукыгына ие, инвестициялык портфельщ 
баскаратын кастодиандардан, б1рыцгай пркеуппден, брокерлерден жэне 
(немесе) дилерлерден, сондай-ак сактандыру уйымдарынан осы Кодекстщ 
581-бабыньщ 1), 1-1), 1-2), 4) тармакшаларында жэне 583-1-бабында табыс 
еплу! кезделген мэл1меттерд1 алуга;»;

6) 20-баптыц 1-тармагында:
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26) тармащпа мынадай редакцияда жазылсын:
«26) салык телеушшщ (салык агентшщ, оператордыц) салык 

органдары лауазымды адамдарыныц эрекеттерше (эрекетск дтн е) шагымын 
карауга;»;

мынадай мазмундагы 26-2) тармакшамен толыктырылсын:
«26-2) салык телеушшщ (салык агентшщ, оператордыц) салыктьщ 

тексерудщ алдын ала акйсше жазбаша карсылыгын карауга;»;
7) 35-баптыц 3-тармагы 6ipnnni бе:: г • щ 1) тармакшасы мынадай 

редакцияда жазылсын:
«1) косылган кун салыгынан жэне мулпс салыгын осы Кодекстщ 

409-бабына сэйкес салык органдары есептейтш, жеке тулгалардыц тургын 
уш мен баска да объектribiepi бойынша мулж салыгынан баска, сальщтар жэне 
бюджетке теленетш баска да мшдегп телемдер бойынша -  осы баптьщ
4-тармагында кезделген жагдайларды коспаганда, мундай курылтайшы 
немесе пайда алушы муллой сешмгерлш баскаруды К¥РУ туралы актшщ 
непзшде сетмгерлпс баскарушыга жуктеу1 мумюн;»;

8) 37-2-баптыц 1-тармагы 6ipiHnri бел1гш!ц 1) тармакшасы мынадай 
редакцияда жазылсын:

«1) таратылатын зацды тулганьщ жэне кызмет1н токтататын дара 
кэсшкердщ осы Кодекст!ц 46-бабында белгшенген талап коюдыц ecicipy 
Mep3iMi кезещндеп тузетулер1 ескер1ле отырьш, жылдык жиынтьщ 
KipicTepimn жалпы сомасы республикалык бюджет туралы зацда белгшенген 
жэне TnicTi каржы жылыныц 1 кацтарында колданыста болатьш айлык; 
есептак керсетюшт!н 120000 еселенген мелшершен аспайтын;»;

9) 46-бапта:
7-тармак мынадай редакцияда жазьшсын:
«7. Салык мшдеттемес1 мен талабы бойьшша талап коюдыц есюру 

мерз1мдер1 салык телеушшщ (салык агентшщ) Казакстан Республикасыныц 
зацнамасында белгшенген тэртшпен тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага, 
сондай-ак салык органдары лауазымды адамдарыныц эрекеттерше 
(эрекетс1зд1пне) шагым жасау кезец1нде еткен жагдайда, талап коюдыц 
есюру мерз1м1 арызды (шагымды) карау нэтижелер1 бойынша шыгарьшган 
тттеттлм орындалганга деЙ1н шагым жасалатын бел1пнде узартылады.»;

мынадай мазмундагы 7-1-тармакпен толыктырылсьш:
«7-1. Салык м1ндеттемес1 мен талабы бойынша талап коюдыц есюру 

мерз!мдер1 салык телеупп (салык areHTi) сальщтык тексеруд1ц алдын ала 
aKTiciHe карсылык берген кезенде, сондай-ак оны салык органы караган 
кезецде еткен жагдайда, сальщтарды жэне бюджетке теленет1н баска да 
мшдегй телемдерд1 есепке жазу немесе олардыц есептелген, есепке 
жазылган сомасын кайта карау белшнде талап коюдыц есюру мерз1м! 
К,азакстан Республикасыныц зацнамасында белпленген тэртшпен сальщ 
телеупп (салык aremi) салык;тык тексеруд!ц алдын ала aKTiciHe жазбаша 
карсылык берген кезецге, сондай-ак салык телеунп::щ (салык агентшщ)
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сальщтьщ тексерудщ алдын ала aKTiciHe жазбаша карсылыгын салык органы 
караган кезецге токтатыла тирады.»;

10) 53-баптыц 2-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«2. Салык телеупп жэне (немесе) Yinimni т р га  кепшге салган мулисп 

етюзущ уэкшети зацды тулга сауда-саттык етюзу аркылы журпзедь
Салык телеупп жэне (немесе) у™11™ т^лга кепшге салган мулпсй, 

сондай-ак; салык телеушшщ (салык агентшщ) билпс eTmyi шектелген мулкш 
етюзу тэрт1б1н К^азакстан Республикасыньщ Ук1мет1 айкындайды.»;

11) 57-баптыц 4-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«4. Салык салу максатында багамдык айырманы есепке алу 

хальщаральщ каржылык есептппк стандарттарына жэне Е^азакстан 
Республикасыныц бухгалтерлпс есеп пен каржылык есептЪпк туралы 
зацнамасыныц талаптарына сэйкес жузеге асырылады.»;

12) 60-баптыц 6-тармагыныц 2) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«2) шагым берудщ каппына келпршген мерз1мш ескере отырып, 
тексеру нэтижелер! туралы хабарламага шагым беру жэне оны карау Mep3iMi 
кезещнде -  шагым жасалатын салык кезецшщ салыктык есепке алу 
саясатына озгер1стер жэне (немесе) толыктырулар енпзуше жол 
бершмещц.»;

13) 60-3-баптыц 1-тармагы мынадай редакцияда жазылсьш:
«1. Дара кэсшкерлер шетел валютасымен жасалган операцияларды 

операция жасалган куншц алдындагы соцгы ж рш с кун! айкындалган валюта 
айырбастаудьщ нарьщтьщ багамын колдана отырып тецгемен кайта 
есептейдг Багамдык айырма салык салу максатында ескершмейдь»;

14) 67-бапта:
1-тармакта:
1) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«1) мыналар:
салык areHTTepi;
Казакстан Республикасьшыц зейнетакьшен камсыздандыру туралы 

зацнамасьша сэйкес мшдетп зейнетакы жарналарын, сондай-ак баска да 
жарналарды толеу женшдеп агенттер;

К,азак;стан Республикасыньщ мшдетп элеуметйк сактандыру туралы 
зацнамасына сэйкес элеуметик аударымдарды тeлeyшiлep;

К^азакстан Республикасыныц мшдетп элеуметпк медицинальщ 
сактандыру туралы зацнамасына сэйкес аударымдарды жэне (немесе) 
жарналарды телеушшер болып табьшатын салык T0лeyшiлepдiц санаттары 
ушш жеке табыс салыгы жэне элеуметпк салык бойынша декларация;»;

2) тармакша алып тасталсын;
2-тармак мьшадай редакцияда жазылсын:
«2. Жеке табыс салыгы жэне элеуметик салык бойынша декларация 

жеке табыс салыгыныц, элеуметпк сальщтыц, мшдетп зейнетакы
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жарналарыныц, сондай-ак «К,азакстан Республикасында зейнетакымен 
камсыздандыру туралы», «Мшдетн элеуметпк сактандыру туралы», 
«М1ндетп элеуметпк медицинальщ сактандыру туралы» К^азакстан 
Республикасыныц зацдарына сэйкес баска да аударымдардыц жэне (немесе) 
жарналардыц есептелген сомалары туралы акпаратты керсетуге арналган.

Жеке табыс салыгы жэне элеуметпк салык бойынша декларацияга 
косымшалар салык органдары сальщтьщ бакылау максаты у™11 
пайдаланатын, салык мшдеттемесш есептеу туралы акдаратты 
егжей-тегжейл1 керсетуге арналган.

Жеке табыс салыгы жэне элеуметпк салык бойынша декларацияга 
косымшалардыц нысандарында:

1) жеке табыс салыгы, элеуметпк салык, мшдетн зейнетакы 
жарналары, оныц шннде ез пайдасына, сондай-ак «К^азакстан
Республикасында зейнетакымен камсыздандыру туралы», «Мшдетн 
элеуметпк сактандыру туралы», «Мшдетн элеуметпк медициналык 
сактандыру туралы» К,азакстан Республикасыныц зацдарьша сэйкес баска да 
аударымдар жэне (немесе) жарналар есептелепн, усталатын жэне 
аударылатын салык салу (есептеу) объектшерц

2) шетелдпстер мен азаматтыгы жок адамдардьщ KipiciHeH жеке табыс 
салыгын есептеу туралы акпарат камтылуы мумкш.

Бул ретте шетелджтер мен азаматтьпы жок адамдардыц юр1стершен 
жеке табыс салыгын есептеу туралы косымшада Kipic алушьшар белшнде 
мынадай:

салык телеупп туралы жалпы сэйкестецщру деректерц
сальщ салу объектшер1, оньщ шшде хальщаральщ шартка сэйкес салык 

салудан босатылган салык салу объектшер1 туралы;
салык мелшерлемелер! туралы;
хальщаралык шарттарды колдану туралы;
К^азакстан Республикасьгада кызметп жузеге асыру кезещ туралы;
салык шегер1мдер1 туралы мэл1меттер керсеплу1 мумкш;
3) зацды тулганыц курылымдьщ бел1мшелер1 бойынша жеке табыс 

салыгыныц, элеуметпк сальщтыц, мшдетн зейнетакы жарналарыныц, 
сондай-ак «К,азакстан Республикасында зейнетакымен камсыздандыру 
туралы», «Мшдетн элеуметпк сактандыру туралы», «Мшдетн элеуметпк 
медициналык сактандыру туралы» К,азакстан Республикасыныц зацдарына 
сэйкес баска да аударымдардыц жэне (немесе) жарналардыц сомаларын 
есептеу;

4) жер койнауын пайдалануга арналган эрб1р келЫмшарт шецбершде 
жузеге асырылатын кызмет бойьшша сальщ телеушшердщ элеуметпк 
сальщты ecenTeyi туралы акпарат камтылуы мумкш.

Осы тармактыц ережелер1 зацды тулганыц курылымдьщ бел1мшелер1 
уппн табыс етшетш, К^азакстан Республикасыныц азаматтарьша, шетелдпстер
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мен азаматтагы жок адамдарга кдтысты сальщ агенттер1 ушш жеке табыс 
салыгы жэне элеуметпк салык бойьшша декларацияга да колданылады.»;

3-тармак алып тасталсын;
15) 68-баптьщ 7-тармагыньщ ушшпп б е л т  мынадай редакцияда 

жазылсын:
«Акциз бойьшша салык есептийгш табыс ету женшдеп мшдеттеме осы 

Кодекстщ 574-бабы 1-тармагыныц 1), 2), 3) жэне 5) тармакшаларына (темею 
ешмдерш, кыздырылатын темеюс1 бар ешмдерд1, электрондык сигареттерд1 
пайдалануга арналган курамында никотин бар суйьщтьщты кетерме саудада 
етк1зуд1 коспаганда), 9) тармакшасына сэйкес салык органдарында TipKey 
есебшде турган салык телеушшерге колданылады.»;

16) 69-баптыц 5-тармагыныц 2) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«2) шагым берудщ калпына келпршген мерз!мш ескере отырып, 
тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагым беру жэне оны карау мерз1м1 
кезещнде -  шагым жасалатын салык кезещнщ табыс етшген салык 
есептштн Kepi кайтарып алуына жол бершмейдь»;

17) 70-баптыц 5-тармагыныц 2) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«2) салык телеушшщ (салык агентшщ) шагымында керсетшген, 
салыктардыц жэне бюджетке теленетш баска да мшдетп телемдердщ 
турлер1, сондай-ак «К^азакстан Республикасында зейнетакымен 
камсыздандыру туралы», «Мшдетп элеуметпк сактандыру туралы», 
«Мшдетп элеуметпк медициналык сактандыру туралы» К^азакстан 
Республикасыныц зацдарына сэйкес баска да аударымдар жэне (немесе) 
жарналар бойынша шагьш берудщ калпына келпршген мерз1мш ескере 
отырып, тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагым беру жэне оны карау 
мерз1м1 кезещнде -  шагым жасалатын салык кезещнщ;»;

18) 84-баптыц 2-тармагы мынадай мазмундагы 4-1), И) жэне 
12) тармакшалармен толыктырылсын:

«4-1) К^азакстан Республикасыныц салык зацнамасына сэйкес есептен 
шыгарылган ес1мпулдар мен айыппулдар сомасы;»;

«11) мемлекет атынан алушы ушш -  жер койнауын пайдаланушыдан 
салык мшдеттемесш орындау есебше заттай нысанда алынган пайдалы 
казбалардыц куны жэне (немесе) акщалай мэш;

12) есепке жазылган, 6ipaK твленбеген жэне осы Кодекстщ 
111-бабына сэйкес амортизацияланатын активтердщ жекелеген тобын куру 
максаты ушш есепке алуга жататын сыйакы мелшершде -  жер койнауын 
пайдалану женшдеп улттык компанияныц немесе акциялары (жаргылык 
капиталга катысу улестер1) тпселей немесе жанама турде осьшдай жер 
койнауын пайдалану женшдеп улттык компанияга тиесЫ зацды тулганыц 
«Жер койнауы жэне жер койнауын пайдалану туралы» К^азакстан 
Республикасыныц Зацына сэйкес инвестициялык каржьшандыру бойьшша
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сыйакы женшдеп мшдеттемесш стратегиялык эрштесшщ барлау кезещнде 
есептен шыгарудан коммерцияльщ табуга дейшп Kipic.»;

19) 89-бапта:
1-тармактыц 6ipimni б о л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Сатып алынган тауарлар (жршстар, керсетшетш кызметтер), 

сондай-ак ж^мыскерлердщ осы Кодекстщ 163-бабыныц 1-тармагына сэйкес 
айкындалатын есепке жазылган табыстары бойынша туындаган жэне осы 
баптыц 2-тармагында белгшенген тэрпппен айкындалатын уш жылдык кезец 
ншнде канагаттандырылмаган мшдеттемелер кумэцщ деп танылады.

Алынган кредиттер (карыздар, микрокредиттер) женшдеп кумэщц 
мшдеттемелер бойынша табыска алынган кредиттщ (карыздыц, 
микрокредиттщ) сомасы косылмайды.»;

2-тармактыц 3) тармакшасы мьшадай редакцияда жазылсьш:
«3) жумыскерлердщ есепке жазылган табыстары бойьшша туындаган 

кумэщц мшдеттемелер бойынша -  осы Кодекстщ 163-бабыньщ
1-тармагьша сэйкес жумыскерлердщ табыстарын есепке жазган куннен 
бастап;»;

20) 90-баптыц 2-тармагында:
6) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«6) банктщ бастапкы кужаттарына сэйкес кредит (карыз) бойьшша 

талап ету к^ы гы н баскага берген куш банк баскага беруд1 журпзген кредит 
(карыз) бойьшша талап ету кукыгьшыц К¥ны мен банк борышкерден алуга 
жататын кредит (карыз) бойынша талап ету к¥ны арасындагы Tepic айырма 
белтнде банк кредит (карыз) бойынша талап ету к¥кыктарын мьшадай 
уйымдарга:

екшпп децгейдеп банктердщ кредита к портфельдершщ сапасын 
жаксартуга маманданган, дауыс берепн акцияларыныц жуз пайызы 
К^азакстан Республикасыныц ¥лттьщ Банкше ти ест  уйымга;

кумэщц жэне умшлз активтер деп танылган кредиттер (карыздар) 
бойынша банктердщ талап ету кукыгын сатып алатын банктщ енпплес 
уйымына;

егер 2016 жылгы 1 кацтарга дешн жасалган кредит (карыз) бойьшша 
талап ету кукьщтарын баскага беру женшдеп мэмшеге катысатын банктердщ 
6ipi езше катысты сот шешшшен кайта к¥Ры лы м ДаУ журпзшген, дауыс 
берепн акцияларыныц токсан пайыздан астамы 2013 жылгы 31 желтоксанда 
^лттык баскарушы холдингке тиесш банк болып табылган жэне егер баскага 
беру журпзшген кредит (карыз) бойынша талап ету кукыгыныц к^ны 
К^азакстан Республикасыньщ багалау кызмеп туралы немесе шет мемлекетпц 
зацнамасына сэйкес журпзшген багалау туралы есепте айкындалган талап 
ету к¥кыгыныц нарыктык кунынан томен болмаган жагдайда, баска банкке 
берген;»;

мынадай мазмундагы 9) жэне 10) тармакшалармен толыктырьшсын:
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«9) осы Кодекстщ 106-бабыныц 1 -тармагына сэйкес провизиялар 
(резервтер) К¥ру бойынша шыгыстар сомасын шегеруге кукыгы бар салык 
телеупп кредит (карыз) бойынша ум1тс1з берешекп жэне ол бойьшша 
сыйакыны кеннруге байланысты кредиттер (карыздар) бойынша у^тс!3 
берешектщ жэне олар бойынша сыйакыныц салык кезещнде кеипршген 
жалпы сомасьшыц салык кезещнщ басындагы кредиттер (карыздар) 
бойьшша непзп борыш сомасына жэне олар бойынша сыйакыга 
аракатынасыньщ ец жогары мелшер1 шепнде борышкерге койылатын талап 
мелшер! азайган жагдайларда, борышкерге койылатын талаптар мелшер1 
азайтылган кезде бурын шегер1мдерге жаткызылган провизиялар 
(резервтер) сомасы осы Кодекстщ 106-бабынын 1, 1-1, 1-3, 3 жэне
4-тармактарына сэйкес провизияларды (резервтерд1) куру женшдеп 
шыгыстар сомасын шегеруге кукыгы бар салык телеупп курган 
провизиялардын (резервтердщ) мелшерлерш азайтудан тусетш Kipic деп 
танылмайды. Бул ретте мундай аракатынастын ец жогары мелшер1 
0,1 коэффициентке тец;

10) осы Кодекстщ 106-бабынын 1-3-тармагына сэйкес провизиялар 
(резервтер) К¥ру бойынша шыгыстар сомасын шегеруге кукыгы бар салык 
телеупп кредит (карыз) бойынша ум1тЫз берешекп жэне ол бойьшша 
сыйакыны кеппруге байланысты кредиттер (карыздар) бойынша умшлз 
берешектщ жэне олар бойынша сыйакынын салык кезещнде кеппршген 
жалпы сомасьшыц салык кезещнщ басындагы кредиттер (карыздар) 
бойьшша непзп борыш сомасына жэне олар бойынша сыйакыларга 
аракатынасыныц ец жогары мелшер1 шепнде К^азакстан Республикасыныц 
Улттык Баню беюткен ипотекалык тургын уй карыздарын (ипотекалык 
карыздарды) кайта каржыландыру багдарламасы шецбершде кайта 
каржыландыруга жататын ипотекалык тургын уй карызы (ипотекалык карыз) 
бойынша борышкерге койылатын талап мелшер1 азайган жагдайларда, 
борышкерге койылатын талаптар мелшер1 азайтылган кезде бурын 
шегер1мдерге жаткызылган провизиялар (резервтер) сомасы осы Кодекстщ 
106-бабыныц 1, 1-1, 1-3, 3 жэне 4-тармактарына сэйкес провизияларды 
(резервтерд!) куру женшдеп шыгыстар сомасын шегеруге кукыгы бар 
салык телеупп курган провизиялардын (резервтердщ) мелшерлерш 
азайтудан тусетш Kipic деп танылмайды. Бул ретте мундай аракатынастыц 
ец жогары Meninepi 0,1 коэффициентке тец.»;

21) 99-баптыц 1-тармагыныц 16) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«16) «К^азакстан Республикасыныц еюнпп децгейдеп банктершде 
орналастырылган депозиттерге мшдетй кепщщк беру туралы» Казакстан 
Республикасыньщ Зацьша сэйкес жеке тулгалардыц депозиттерше мшдетп 
кепщщк беруд1 жузеге асыратын уйымныц арнайы резерв aKTHBTepiH 
орналастыру нэтижесшде алынган, сондай-ак косылу шарты бойынша 
мшдеттемелерд1 орындамаганы немесе тиюшше орындамаганы ушш еюнпп
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децгейдеп банктерге колданылатын тураксыздьщ айыбы туршде алган 
KipicTepi алып тастауга жатады.

Осы тармакщаныц ережелер! керсетшген KipicTep арнайы резерва 
улгайтуга багытталган жагдайда колданылады;»;

22) 102-баптьщ 4-тармагы мынадай редакцияда жазьшсьш;
«4. ©кщщк шыгыстар жумыскерлердщ салык салуга жататын, осы 

Кодекстщ 163-бабыныц 1-тармагында керсетшген табыстары бойынша 
жумыс берутшнщ салык кезещндеп шыгыстары сомасыныц 1 пайызынан 
аспайтьш мелшерде nierepiMre жатады.»;

23) 106-баптыц 1-1-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«1-1. Кумэщц жэне умшпз активтер деп танылган кредиттер (карыздар) 

бойынша банктердщ талап ету кукьщтарын сатып алуга банктщ еншшес 
уйымына бершген кумэщц жэне ум тяз активтерге карсы провизияларды 
(резервтердо) куру женшдеп шыгыстар сомасын банктердщ шегеруге кукыгы 
бар.

Бас банктщ кумэнд1 жэне ум тяз активтерш сатып алатын еншшес 
уйьшды куруга немесе сатып алуга бершген руксаттар Ti36eci К,азакстан 
Республикасы ¥лттык Банкшщ нормативтпс кукыктык актюшде 
айкындалады.

Бул ретте хальщаральщ каржылык есептипк стандарттарына жэне 
К^азакстан Республикасыныц бухгалтерлш есеп пен каржылык есептшк 
туралы зацнамасыныц кумэщц жэне ум тяз активтер деп танылган кредиттер 
(карыздар) бойынша талап ету кукьщтарын бас банктен сатып алуга бас 
банктщ еншшес уйымга берген кумэщц немесе умшлз активтерге карсы 
провизиялар (резервтер) куру женшдеп талаптарына сэйкес шыгыстар 
сомасы nierepiMre жатады.

Банктердщ еншшес уйымдарга кумэнд! жэне ум1тс1з активтер деп 
танылган кредиттер (карыздар) бойынша талап ету кукьщтарын сатып алуга 
берген активтерш кумэщц жэне ум тяз активтер санатына жаткызу тэртабш, 
сондай-ак бас банктердщ еншшес уйымдарга берген активтерше карсы 
провизияларды (резервтер д1) калыптастыру тэртабш уэкшетп органмен 
келюу бойынша Кдзакстан Республикасыньщ ¥лттьщ Банк1 белгшейдь

Екшпп децгейдеп банктердщ кредиток портфельдершщ сапасын 
жаксартуга маманданган, дауыс берепн акцияларыныц жуз пайызы 
К^азакстан Республикасыныц ¥лттык Банюне тиесш уйымнан сатып алынган 
кумэщц жэне умшлз активтерге карсы провизиялар (резервтер) куру 
женшдеп шыгыстар сомасын банктер шегер!мге жаткызуга кукылы емес.»;

24) 108-1-бап мынадай редакцияда жазьшсьш:
«108-1-бап. Жер койнауын пайдаланушыныц дербес кластерлж корга 

акша аудару жешндеп шыгыстарын шегеру
Жер койнауын пайдаланушы К^азакстан Республикасыныц жер койнауы 

жэне жер койнауын пайдалану туралы зацнамасына сэйкес «Инновацияльщ 
технологиялар парю» инновацияльщ кластерше катысушылардыц жобаларьш
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каржыландыру уши* дербес кластерлж корга акша аударуга ic жузшде 
шеккен шыгыстарыныц сомасын темендепдей тэртшпен айкындалган, 6ipaK 
он айырма мелшершен аспайтын nierepiMre жаткызуга куккт.тты:

ecenTi сальщ кезещнщ алдындагы салык; кезещнщ корытындысы 
бойынша келю1мшарттык кызмет бойынша жылдьщ жиынтьщ юрютщ 6ip 
пайызына тец сома,

алу
осы Кодекстщ 108-бабына сэйкес ecenTi салык; кезецшде nierepiMre 

жаткызылган шыгыстар.»;
25) 111-баптын 2-тармагьшьщ 6ipnnni абзацы мынадай редакцияда 

жазылсын:
«2. Осы баптыц 1-тармагында керсетшген шыгыстар («Жер койнауы 

жэне жер койнауын пайдалану туралы» К^азакстан Республикасыныц Зацына 
сэйкес инвестицияльщ каржыландыру бойынша есепке жазылган, б!рак; 
теленбеген сыйакыдан баска) жер койнауын пайдаланушыньщ жер койнауын 
пайдалануга арнап жасалган кел1с!мшарт шецбершде жузеге асырьшатын 
кызмет бойынша:»;

26) 112-баптыц 3-тармагыныц 1) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«1) казакстандьщ кадрларды окытуга:
К^азакстан Республикасыныц азаматтарын окытуга, бМктМгш

арттыруга жэне кайта даярлауга багытталган сомалар;
К,азакстан Республикасыныц азаматтарын окытуга, бшктшйпш

арттыруга жэне кайта даярлауга арнап мемлекетпк бюджетке аударылган 
каражат;

THicTi облыстыц, республикалык мацызы бар калалардыц, астананыц 
аумагында жер койнауын пайдалану саласымен тпеелей байланысты 
мамандыктар бойьшша кадрлар даярлауды жузеге асыратын бшм беру 
уйымдарыныц материалдьщ-техникальщ базасын жаксарту ymiH кажетп 
тауарларды, жумыстар мен керсетшетш кызметтерд1 облыстыц,
республикальщ мацызы бар калалардыц, астананыц жергшкт1 аткарушы 
органдары усынган жэне кузыретп органмен келюшген йзбе бойынша сатьш 
алу туршде К,азакстан Республикасыныц азаматтарьш даярлау мен кайта 
даярлауды каржыландыру белЫнде «Жер койнауы жэне жер койнауын 
пайдалану туралы» К^азакстан Республикасыныц Зацына сэйкес жер 
Койнауын пайдаланушыньщ мшдеттерш орындау максатында салык телеупп 
ic жузшде шеккен шыгыстар танылады;»;

27) 115-баптыц 6ipiHini белпшщ 14) тармакшасындагы «косьшатын 
шыгындары merepiMre жатпайды.» деген сездер «косылатын шыгындары;» 
деген сездермен ауыстырылып, мынадай мазмундагы 15) тармащпамен 
тольщтырылсын:
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«15) жер койнауын пайдаланушы сальщ мшдеттемесш орындау есебше 
заттай нысанда берген пайдалы казбаларды етюзумен байланысты 1пыгыстар 
inerepiMre жатпайды.»;

28) 133-баптыц 2-тармагыныц 7) тармакцтсындагы «табыстарга 
азайтуга кукыгы бар.» деген создер «Kipicrepre;» деген сезбен ауыстырылып, 
мынадай мазмундагы 8) жэне 9) тармащналармен тольщтырылсын:

8) мемлекет атынан алушыныц:
мемлекет атынан алушы жер койнауын пайдаланушыдан салык 

мшдеттемесш орындау есебше заттай нысанда алган пайдалы казбаларды 
етк!зуден тускен;

жер койнауын пайдаланушыдан сальщ мшдеттемесш орындау есебше 
заттай нысанда алынган пайдалы казбаларды етюзуге байланысты 
шыгыстарды етеу туршдеп KipicTepme;

9) мемлекет атынан алушы уэкшетпк берген тулганыц жер койнауын 
пайдаланушыдан салык мшдеттемесш орындау есебше заттай нысанда 
алынган пайдалы казбаларды етюзуге байланысты шыгыстарды етеу 
туршдеп KipiciHe азайтуга кукыгы бар.»;

29) 134-баптыц 2-тармагыныц 6ipimni белнтндеп «туршдеп табысы» 
деген создер «туршдеп, сондай-ак депозитте орналастырылган акшалай 
каражат бойынша, оныц 1шшде соларга байланысты сыйакьшар бойынша 
туындаган оц багамдык айырма сомасьшыц Tepic багамдьщ айырма 
сомасынан асьш кету туршдеп Kipici» деген создермен ауыстырылсын;

30) 143-баптыц 2-тармагыныц 6ipiHmi белтнде:
2) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«2) орналастырылган зейнетакы активтер1 бойынша б1рыцгай 

жинактаушы зейнетакы корьша толенепн сыйакы, дивидендтер, сондай-ак 
орналастырылган зейнетакы активтер1 бойынша epiKTi жинактаушы 
зейнетакы корына, ем1рд1 сактандыру саласындагы кызметй жузеге 
асыратын сактандыру уйымдарына, пайлык инвестициялык жэне 
акционерл1к инвестициялык корларга жэне Мемлекеттж элеуметтш 
сактандыру корына теленетш сыйакы;»;

мынадай мазмундагы 2-1) тармакшамен тольщтырылсын:
«2-1) жеке тулгалардыц депозиттер1не М1ндето кепшд1к беруд1 жузеге 

асыратын уйымга теленетш сыйакы;»;
31) 150-баптыц З-тармагы 6ipinmi белшнщ 4-1) тармакдгасы мынадай 

редакцияда жазылсын:
«4-1) Казакстан Республикасыныц инвестициялар туралы зацнамасына 

сэйкес инвестициялык басым жобаны немесе инвестициялык стратегияльщ 
жобаны icKe асыратын (icKe асырган) уйымдар;»;

32) 155-баптыц 3-тармагында:
13) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«13) кызметкер ецбек (кызметтпс) мшдеттер1н аткарган кезде оны 

жазатайым окигалардан сактандыру шарттары жэне ьдызметкердщ ецбек
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(кызметтш) мшдеттерш аткаруымен байланысты оныц ем1рше жэне (немесе) 
денсаулыгына келйршген зиянды етеу белтнде жумыс беруппмен жасалган 
аннуитетп сактандыру шарттары бойьшша сактандыру телемдерц»;

29) тармакшаныц 6ipiHini белтн щ  алтыншы абзацы мынадай
редакцияда жазылсын:

«ипотекалык шарт жасалган куш непзп мшдеттемеш толык 
камтамасыз еткен кепшге салынган мулш соттан тыс тэртшпен непзп 
мшдеттеме сомасынан темен багамен сауда-саттыкта сатылган немесе 
мундай мулпс кешлге салынган мулк сатылганнан кешн етелмеген кредиттщ 
(микрокредиттщ) сомасына «Жылжымайтын мулш ипотекасы туралы» 
Кдзакстан Республикасыныц Зацьша сэйкес кепш устаушыныц менпигше 
еткен жагдайларда, кредит (карыз, микрокредит) бойынша, оныц шпнде 
непзп карыз, сыйакы, комиссия жэне тураксыздык айыбы (ес!мпул,
айыппул) бойынша мшдеттемелер Кдзакстан Республикасыныц азаматтык
зацнамасына сэйкес токтатылган кездеп Kipic.»;

мынадай мазмундагы 29-3) тармакшамен тольщтырылсын:
«29-3) К^азакстан Республикасыныц ¥лттык Баню беюткен

Ипотекалык тургын уй карыздарын (ипотекалык карыздарды) кайта 
каржыландыру багдарламасы шецбершде кайта каржыландыруга жататын, 
2004 жылгы 1 кацтар -  2009 жылгы 31 желтоксан аралыгындагы кезецде 
алынган ипотекалык тургын уй карызы (ипотекалык карыз) бойынша 
жинакталган:

бурын капиталдандырылган сыйакы, комиссия, тураксыздык айыбы 
(ес1мпул, айыппул) сомасы белшнде непзп борышты Keniipy;

сыйакы, комиссия, тураксыздык айыбы (ес1мпул, айыппул) бойынша 
берешекп Kemipy;

шетел валютасымен алынган ипотекалык тургын уй карызыныц 
(ипотекалык карыздыц) непзп. борыш сомасы бойынша осындай соманы 
2015 жылгы 18 тамыздагы жагдай бойынша Кдзакстан Республикасы 
¥лттьщ Банюнщ ресми багамы колданыла отырып кайта есептеу 
нэтижесшде карыз алушыга койылатын талаптыц мелшерш азайту;

К^азакстан Республикасыныц тургын уй катынастары туралы 
зацнамасына сэйкес хальщтыц элеуметпк жагынан осал топтарына жататын 
карыз алушы ymiH банктщ, банк операцияларыныц жекелеген турлерш 
жузеге асыратын уйымныц, сондай-ак банк операцияларын журпзуге 
уэкшетп органныц лицензиясьш epiKTi турде кайтарган уйымньщ сотка 
бершетш талап арыздан алынатын мемлекетпк бажды телеу! туршде мундай 
адам алган Kipic туршдеп Kipic;»;

33) 156-баптыц 1-тармагы 24) тармакшасыныц ymiHmi абзацы 
мынадай редакцияда жазылсын:

«кызметтж iccaпapды рес1мдемей:»;
134) 162-бапта:
1-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
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«1. Осы Кодекстщ 67-бабыныц 2-тармагында кезделген жеке табыс 
салыгы жэне элеуметпк салык бойынша декларация салык теленепн жердеп 
салык органдарына ecenTi токсаннан кешнп eiciHnii айдыц 15-куншен 
кеппгалршмей табыс етитедь»;

1-1-тармак алып тасталсын;
35) 180-баптыц 2-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«2. Жеке тулганыц шетел валютасымен алган (алуына жататын) 

мулштж Kipici мулисп етшзу бойынша мэмше жасалган куннщ алдындагы 
соцгы жумыс куш айкындалган валюта айырбастаудыц нарыктык; багамы 
колданыла отырып К^азакстан Республикасыныц улттык валютасымен кайта 
есептеледи»;

36) 193-баптыц 4-тармагыныц еюнпп белш мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Осы бел1мнщ максатында салык салу объектшерш осы Кодекске жэне 
К,азакстан Республикасьшыц трансфертпк бага белгшеу туралы зацнамасына 
сэйкес тузету кезшде пайда болатын дивидендтерге салык салу кез1нде 
Kipicri телеу деп осы Кодекстщ 12-бабы 1-тармагыныц 14) тармащпасына 
сэйкес Kipicri айкындау тусшшедь Бул ретте корпоративтж табыс салыгы 
бойынша декларацияны табыс ету ушш осы Кодекстщ 149-бабыныц
1-тармагында белгшенген мерз1м Kipicri телеу куш болып табылады.»;

37) 195-баптьщ 1-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Бейрезидент зацды тулганыц KipicTepiHeH усталатын телем кезшен 

корпоративтш табыс салыгын салык areHri бюджетке:
1) осы тармактыц 3) тармакшасында керсетшген жагдайдан баска 

кезде, Kipicrin есепке жазылган жэне теленген сомалары бойынша -  Kipicri 
телеу журпзшген ай аякталганнан кешн кунпзбелк жиырма бес куннен 
кеппкпрмей, Kipic теленген куннщ алдындагы соцгы жумыс KyHi 
айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтьщ багамы бойынша;

2) Kipicrin есепке жазылган, 6ipaK merepiMre жащызу кезшде 
теленбеген сомалары бойынша -  корпоративтш табыс салыгы бойынша 
декларацияны тапсыру ушш белгшенген мерз1мнен кешн кунизбелйс он 
куннен кеппюлрмей, бейрезиденттщ KipicTepi merepiMre жаткызылган 
корпоративт1к табыс салыгы бойынша декларацияда осы Кодекстщ 
148-бабында белгшенген салык кезещндеп соцгы куннщ алдындагы соцгы 
жумыс кун! айкындалган валюта айырбастаудыц нарыктык багамы бойынша 
аударуга тшс.

Осы тармакшаныц ережес1 етеу мерз1мдер1 корпоративтж табыс 
салыгы бойьшша декларацияны тапсыру уппн белгшенген мерз1мнен кешн 
кунпзбелпс он кун еткен соц басталатын борыштык багалы кагаздар мен 
депозиттер бойынша сыйакыларга колданылмайды. Мундай жагдайда осы 
баптыц 1-тармагы 1) тармакшасыныц ережелер! колданылады;

3) алдын ала телем теленген жагдайда -  теленген алдын ала телем 
сомасы шепнде бейрезиденттщ Kipici есепке жазылган ай аякталганнан кешн
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купизбелк жиырма бес куннен кеппкпрмей, Kipic есепке жазылган куннщ 
алдындагы соцгы жумыс кун! айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтьщ 
багамы бойынша аударуга тшс.»;

38) 201-баптьщ 1-тармагыныц упшпш б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Kipic шетел валютасымен теленген кезде толем кезшен сальщ 
салынатын Kipic мелшер1 Kipic теленген куннщ алдындагы соцгы жумыс кун! 
айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтьщ багамы колданыла отырып 
тецгемен кайта есептеледь»;

39) 208-бапта:
4-тармактыц 6ipiHnii белптнщ 1) тармакшасы мынадай редакцияда 

жазылсын:
«1) осы Кодекстщ 219-бабыныц 4 жэне 5-тармактарыныц талаптарына 

сэйкес келетш бейрезидент зацды тулганыц резидентттн растайтын кужат;»;
5-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«5. Осы баптыц 4-тармагы 6ipiHnii белптнщ 1) тармакшасында 

керсетшген резидентпкп растайтын кужатты бейрезидент зацды тулга 
корпоративтш табыс салыгы бойынша декларацияны беру кезшде 
белгшенген мер31мдерде тшсй салык органына табыс етедь»;

40) 212-бапта:
3-тармактыц 6ipiHnii б е л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«3. Бейрезидент осы Кодекстщ 219-бабыныц 4 жэне

5-тармактарыныц талаптарына сэйкес келетш, резидентпкп растайтын 
кужатты салык агентше табыс еткен кезде хальщаралык шарт 
колданылады.»;

4-тармак мынадай мазмундагы екшпп белжпен тольщтырылсын:
«Бейрезиденттщ шет мемлекет зацнамасыныц талаптарына сэйкес

курьштай кужаттары немесе сауда тазппмшде (акционерлердщ тазшмшде 
немесе бейрезидент пркелген мемлекеттщ зацнамасында кезделген езге де 
уксас кужатта) пркеу бойынша мшдеттемес1 болмаган жагдайда, мундай 
бейрезидент салык агентше бейрезидент куруга непз болган, кукыктык 
(зацдык) KyniiH мундай бейрезидент иркелген шет мемлекеттщ тшсп органы 
растаган шет мемлекет кужатын (aKTiciH) табыс етедь»;

41) 212-1-баптыц 5-тармагыныц екшпй белит мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Бул ретте тупкшпси (накты) Kipic алушы (иеленупи) бейрезидент 
салык агентше:

1) делдалмен жасаскан, мундай тулганыц деректерш (жеке тулганыц 
тегш, атын, экесшщ атын (егер бул жеке басты куэландыратын кужатта 
керсетшсе) немесе занды тулганыц атауын, болган кезде инкорпорация 
елшдеп сальщтык таркеу HOMipiH (немесе оган уксасты), инкорпорация 
елшдеп мемлекегпк TipKey HOMipiH (немесе оган уксасты) керсете отырып,
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мундай бейрезиденттщ сыйакы сомасы керсетшген шарттыц 
(кел1с1мшарттын) нотариат куэландырган кеппрмесш;

2) осы Кодекстщ 219-бабыныц 4 жэне 5-тармактарыныц талаптарьша 
сэйкес келетш, мундай бейрезидентке Kipic сыйакы туршде есепке жазылган 
кезендеп оныц резидентпгш растайтын кужатты табыс етуге мшдетп.»;

42) 212-2-баптын 4-тармагыньщ еюнпп б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Бул ретте бейрезидент салык агентше:
1) базальщ актив1 эмитент резиденттщ акциялары болып табылатьш 

депозитарльщ колхаттарга меннпк к¥кыгын растайтын кркаттыц нотариат 
куэландырган KeniipMeciH;

2) осы Кодекстщ 219-бабыныц 4 жэне 5-тармактарыныц талаптарына 
сэйкес келетш, мундай бейрезидентке Kipic дивидендтер туршде есепке 
жазылган кезендеп оныц резиденгттн растайтын кркатты табыс етуге 
мшдетп.»;

43) 213-баптыц 1-тармагыныц ynimini б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Салык телеупп резидентпкп растайтын кркапы  корпоративпк табыс 
салыгы бойынша декларацияны берген кезде теракты мекеме орналаскан 
жердеп салык органына табыс етедь»;

44) 214-баптыц 1-тармагыныц yniiHini бeлiгi мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Бейрезидент резидентпкп растайтын кужапы корпоративпк табыс 
салыгы бойынша декларацияны берген кезде теракты мекеме орналаскан 
жердеп салык органына табыс етедь»;

45) 215-баптыц 1-тармагыньщ yniiHini б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Бейрезидент салык телеупп резидентпкп растайтын к¥жатты жеке 
табыс салыгы бойьшша декларацияны берген кезде e3i болатын 
(тургыльщты) жердеп салык органына табыс етедн»;

46) 216-баптьщ З-тармагы мьшадай редакцияда жазылсын:
«3. Шартты банк салымы улттык; немесе шетел валютасында ашылады. 

Ш арпы банк салымы шетел валютасында ашылган жагдайда, бюджетке 
табыс салыгыныц жэне банкпк сыйакылардыц сомалары бюджетке салык 
аударылган куннщ алдьшдагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта 
айырбастаудыц нарьщтыц багамы бойынша кайта есептелген улпык 
валютада аударылады.»;

47) 219-бапта:
1-тармакта:
2) тармакша мынадай мазмундагы еюнпп бел1кпен тольщтырылсьш:
«Бейрезиденттщ шет мемлекет зацнамасыныц талаптарына сэйкес 

курылтай кужапары немесе сауда пзшмшде (акционерлердщ пзшмшде 
немесе бейрезидент пркелген мемлекепщ зацнамасында кезделген езге де
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уксас кужатта) пркеу бойынша мшдеттемес! болмаган жагдайда, мундай 
бейрезидент бейрезиденти куруга непз болган, кукыктык (зандьщ) куппн 
мундай бейрезидент пркелген шет мемлекеттщ тшсп органы растаган шет 
мемлекет кужатын (aKTiciH) коса бередц»;

4) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«4) осы баптыц 4 жэне 5-тармактарыныц талаптарына сэйкес келетш, 

резидентпкп растайтын кужат;»;
4 жэне 5-тармактар мынадай редакцияда жазьшсын:
«4. Осы белшнщ ережелерш колдану максатында бейрезиденттщ 

резидентигш растайтын кужат Kipic алушы бейрезиденттщ К^азакстан 
Республикасымен хальщаралык шарт жасаскан мемлекеттщ резиденп болып 
табылатынын растайтын ресми кужатты бщщред1, бул:

осындай кужаттыц тупнускасы;
осьшдай кужаттыц нотариат куэландырган KomipMeci;
шет мемлекеттщ кузыретп органыныц интернет-ресурсында 

орналастырьшган, резидентпкп растайтын электрондык кужаттыц кагаз 
KeinipMeci туршде табыс еплу1 мумюн.

Бейрезиденттщ резидентигш растайтын кужатта керсетшген уакыт 
кезещ шпнде бейрезидент Кдзакстан Республикасымен хальщаралык шарт 
жасаскан мемлекеттщ резидент! деп танылады.

Егер резидентокп растайтын кужатта бейрезидентоц резидентно 
уакытьшыц кезещ керсетшмесе, бейрезидент осьшдай кужат бершген 
(рес1мделген) кунпзбелш жыл шпнде К^азакстан Республикасымен 
хальщаралык шарт жасаскан мемлекеттщ резидент! деп танылады.

Шет мемлекеттщ кузыретп органыныц интернет-ресурсында 
орналастырылганды коспаганда, бейрезидентоц резидентигш растайтын 
кужатты Kipic алушы бейрезидент резидент! болып табылатын осындай 
кузыретп орган куэландырады.

5. К^азакстан Республикасыныц зацнамасында белгшенген тэрпппен 
дипломатиялык немесе консулдык зацдастыруга:

1) бейрезиденттщ резидентигш растайтын кужатты куэландырган 
лауазымды адамныц колтацбасы жэне органныц Mepi;

2) резидентокп растайтьш кужаттыц кеппрмелерш нотариат 
куэландыратын жагдайда, шетелдж нотариустыц колтацбасы мен Mepi 
жатады.

Егер:
1) резидентокп растайтын кужат шет мемлекеттщ кузыретп 

органыныц интернет-ресурсында орналастырылса;
2) резидентокп растайтын кужаттарды езара танудыц езгеше тэрпбк
К,азакстан Республикасыныц хальщаралык шартында;
осы Кодекстщ 226-бабына сэйкес журпзшетш езара келюу p9ciMi 

шецбер!нде уэкшетп. орган мен шет мемлекеттщ кузыретп органы арасында;
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Еуразиялык экономикалык; одак органыныц шепимшен белгшенсе, осы 
тармактыц ережелер1 колданылмайды.»;

48) 227-1-баптыц 4-тармагы еюний белшнщ 2) тармакшасы мынадай 
редакцияда жазылсын:

«2) К^азакстан Республикасьшыц резидентпгш растайтын кужаттыц;»;
49) 231-баптыц 3-тармагыныц 25) тармакщасындагы «алуы -  етюзу 

бойынша айналым болып табьшмайды.» деген сездер «алуы;» деген сезбен 
ауыстырылып, мынадай мазмундагы 26), 27) жэне 28) тармащналармен 
толыктырылсын:

«26) жер койнауын пайдаланушыньщ сальщ мшдеттемесш орындау 
есебше заттай нысанда пайдалы казбаларды мемлекет атынан алушыга 6epyi;

27) салык телеупп салык мшдеттемесш орындау есебше заттай 
нысанда берген пайдалы казбаларды мемлекет атынан алушыныц немесе 
мемлекет атынан алушы осындай етюзуге уэюлеттпе берген тулганыц етюзу1;

28) салык телеупп салык мшдеттемесш орындау есебше заттай 
нысанда берген пайдалы казбаларды мемлекет атынан алушыныц немесе 
мемлекет атынан алушы осындай етюзуге уэюлегпк берген тулганыц мундай 
пайдалы казбаларды етюзуге байланысты шыгыстарды етеуд1 бшдоретш 
комиссиялык сыйакы ушш етюзу бойынша кызметтерд1 KepceTyi -  етюзу 
бойынша айналым болып табылмайды.»;

50) 237-бапта:
2-3 жэне 8-тармактар алып тасталсын;
11-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«11. Электрондык нысанда жазып бершген тузетллген шот-фактурада 

осы Кодекске сэйкес айкындалатын айналым жасау кун1 керсетшедь»;
12-тармактыц 6ipmmi абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«12. Электрондык нысанда жазып бершген косымша шот-фактурада 

айналым жасау куш керсе лед1, онда:»;
51) 238-баптыц 19-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«19. Шетел валютасымен операция осы бел1мнщ максатында айналым 

жасалган KyHHia, алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта 
айырбастаудыц нарьщтьщ багамы колданыла отырып Казахстан 
Республикасыньщ улттьщ валютасымен кайта есептеледь»;

52) 239-баптыц 3-тармагы 6ipmini бел1пнщ 2) тармакшасы мынадай 
редакцияда жазылсын:

«2) салык салынатын айналым жэне косылган к¥н салыгы бойынша 
Tepic (оц) мэн1 камтылган косымша шот-фактура немесе осы Кодексиц 
263-бабы 15-тармагыныц 4) жэне 7) тармакшаларында кезделген 
жагдайларда бакылау-кассальщ мапшнаныц чеп болган кезде журпзшед!»;

53) 241-баптыц 3-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«3. Осы балка сэйкес теленуге жататын косылган кун салыгыныц 

сомасы осы Кодекстщ 268-бабыныц 1-тармагында кезделген мелшерлемеш 
сальщ салынатын айналым мелшер1не колдану аркылы айкындалады.
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Алынган жумыстар, керсетшетш кызметтер у™11 ак;ы телеу шетел 
валютасымен журпзшген жагдайда, сальщ сальшатын айналым осындай 
айналым жасалган куннщ алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта 
айырбастаудыц нарьщтьщ багамы бойынша тецгемен кайта есептеледь»;

54) 244-баптыц З-тармагы 1) тармакшасыныц утпшпй абзацы мынадай 
редакцияда жазылсын:

«хальщаралык тем1ржол катынасында, оныц шпнде тжелей 
хальщаралык тем!ржол-паром катынасында -  б1рыцгай улпдей жуккужаты;»;

55) 244-1-баптыц З-тармагында:
2) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«2) эуе кемесше жанар-жагармай материалдары куйылганын растайтын 

кеден органыныц белп л бар, шетелдпс эуе кемесше май куюга арналган 
шыгыс ордер1 немесе койылатын талап, онда мынадай мэл1меттер 
керсетшуге тшс:

авиакомпанияньщ атауы;
куйылган жанар-жагармай материалдарыныц мелшерц
эуе кемесше май куйылган кун;
эуе кемеи! командиршщ немесе шетелдш авиакомпания екшшщ жэне 

май кузоды жузеге асырган эуежайдыц тшси кызмеп кызметкершщ 
колтацбалары.

Осы тармакшаныц ережелер! Кеден одагыныц жэне (немесе) К,азакстан 
Республикасыныц кеден зацнамасына сэйкес кеденднс рес1мдеу жэне 
кедещцк бакьшау козделмеген хальщаралык ушуды, хальщаралык эуе 
тасымалдарын орындайтын авиакомпаниялардыц эуе кемелерше май кую 
кезшде колданылмайды;»;

3) тармакша алып тасталсын;
56) 248-баптыц 10) жэне 20) тармащналары мьшадай редакцияда 

жазылсын:
«10) осы Кодекстщ 244, 276-12-баптарына сэйкес хальщаралык болып 

табылатын тасымалдауларга байланысты жумыстарды жэне керсетшетш 
Кызметтерд1, атап айтканда: тиеу, Tycipy, кайта тиеу (агызу, кую, ешмд! 
баска магистральдьщ кубыржолдарга беру, баска келж турше ауыстыру), 
Кеден одагыныц кедендпс шекарасын Kecin ету кезшде вагондарды 
арбаларга немесе жолтабаныныц еш баска децгелек жуптарга ауыстыру, 
К,азакстан Республикасыныц аумагынан экспортталатын, К,азакстан 
Республикасыныц аумагына импортталатын тауарларды, оныц пшнде 
поштаны, сондай-ак транзитик жуктерд1 женелту женшдеп жумыстарды, 
керсетшетн кызметтердц вагондар (контейнерлер) операторыныц 
керсетшетш кызметтерш; техникалык жэне аэронавигацияльщ кызмет 
керсетудщ, эуежай кызметшщ керсетшетш кызметтерш; халыкаралык 
рейстерге кызмет керсету жешнде тещз порттарындагы керсетшетш 
кызметтерд! етюзу бойынша айналымдар косылган кун салыгьшан 
босатылады.
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Жуктерд1 тасымалдауды уйымдастыру максатында кешещц турде 
керсететш жэне тасымалдау кужатында тасымалдау процесше катысушы 
ретшде керсетшген вагондар (контейнерлер) операторы усынатын мынадай 
керсетшетш ьдызметтер:

1) вагондарды (контейнерлерд1) пайдалануга беру жоспарын 
калыптастыру жэне оны тасымалдау процесше катысушылар арасында 
келюу;

2) вагондарды (контейнерлерд1) пайдалануга беру;
3) жук тиелген жэне бос вагондардыц (контейнерлердщ) ic жузшдеп 

козгалысьш орталыктан жедел бакьшау жэне кашьщтан баскару аркылы 
диспетчерлш ету осы бел1мнщ максатында вагондар (контейнерлер) 
операторыныц керсететш кызметтер1 болып табылады;»;

«20) телемдшпс, мерз!мдипк жэне кайтарымдыльщ шарттарымен 
бершген акшалай нысандагы карыз операциялары;»;

мынадай мазмундагы 26) жэне 27) тармакшалармен тольщтырылсын:
«26) мемлекет атынан алушы ушш:
жер койнауын пайдаланушы салык мшдеттемесш орындау есебше 

заттай нысанда берген пайдалы казбаларды мемлекет атынан етвазуппнщ
©TKi3yi;

жер койнауын пайдаланушыдан салык м1ндеттемесш орындау есебше 
заттай нысанда алынган пайдалы казбаларды о тту ге  байланысты 
шыгыстарды етеу;

27) жер койнауын пайдаланушыдан салык мшдеттемесш орындау 
есебше заттай нысанда алынган пайдалы казбаларды етюзуге байланысты 
мемлекет атынан алушы уэкшетйк берген тулганыц шыгыстарын отеу 
косылган к¥н салыгынан босатылады.»;

57) 255-баптыц 1-тармагы 11) тармакшасы 6ipiHini белтнщ  жетшпп 
абзацы мынадай редакцияда жазылсын:

«етюзшген куннщ алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта 
айырбастаудыц нарьщтьщ багамына»;

58) 256-бапта:
3-тармактыц 6ipiHmi б е л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«3. Егер осы бапта езгеше кезделмесе, косылган кун салыгы мынадай 

кундердщ:
тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 алу куншщ;
шот-фактураны жазып беру куншщ негурлым соцгысы туспа-тус 

келетш салык кезещнде есепке жаткызылады.»;
3-4-тармак жэне 4-тармак;тыц 6ipiHmi б е л т  мынадай редакцияда 

жазылсын:
«3-4. Осы Кодекстщ 237-бабыныц 2-тармагында кезделген жумыстар, 

керсетшетш кызметтер бойынша (осы Кодекске сэйкес шот-фактураны 
жазып беру талап етшмейтш жагдайларды коспаганда) косылган кун салыгы
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шот-фактураны жазып беру туспа-тус келетш салык кезещнде есепке 
жаткызылады.

4. Егер шот-фактураны жазып беру осы Кодекстщ 263-бабыныц 
7-1-тармагында кезделген жагдайда тауарларды, жумыстарды, керсетшетш 
Кызметтерд1 епазу бойынша айналым жасалган куннен кейш жузеге 
асырьшса, косылган кун салыгы шот-фактураны жазып беру куш туспа-тус 
келетш салык кезещнде есепке жаткызылады.»;

59) 258-бапта:
1-тармак мьшадай мазмундагы 7-1) тармакшамен толыктырылсын:
«7-1) жер койнауын пайдаланушы салык мшдеттемесш орындау

есебше заттай нысанда бершетш пайдалы казбалардьщ келемш 
айкындаган;»;

4 жэне 4-1-тармактардагы «1) -  3) жэне 7)» деген сездер «1) -  3),
7) жэне 7-1)» деген сездермен ауыстырылсын;

60) 263-бапта:
2-тармак мьшадай редакцияда жазылсын:
«2. Осы баптыц 2-1-тармагында кезделген жагдайды коспаганда, шот- 

фактураны электрондык нысанда:
1) Кдзакстан Республикасыныц кеден ici туралы зацнамасына сэйкес 

уэкшетп экономикалык операторлар, кеден екшдер1, кедещцк 
тасымалдаушылар, уакытша сактау коймалардыц иелер1, кеден 
коймаларьшыц иелер1 болып табьшатын салык телеушшер;

2) К^азакстан Республикасы ратификациялаган халыкаралык шарттарды 
icKe асыру уппн кабылданган К,азакстан Республикасыныц нормативтпе 
кукьщтык актшершде кезделген жагдайлардагы салык телеушшер;

3) мониторингке жататын ipi салык телеушшер;
4) осы Кодекстщ 228-бабы 1-тармагыныц 1) тармакшасында кезделген 

косылган кун салыгын телеушшер жазып беруге мшдетн.»;
2-1-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«2-1. Осы баптыц 2-тармагында кезделген салык телеушшер:
1) ортак пайдаланылатын телекоммуникация желшер1 болмаган 

жагдайда шот-фактураны кагаз жетюзпште жазып беред1.
Аумагында ортак пайдаланылатын телекоммуникация желшер! жок 

К,азакстан Республикасыныц эюмштк-аумактьщ б1рл!ктер1 туралы акпарат 
уэкшетп органныц интернет-ресурсында орналастырылуга ти!с;

2) электрондык шот-фактуралардыц акдараттык жуйес1нде уэкшетп 
орган растаган техникалык кател!ктер туындаган жагдайда шот-фактураны 
кагаз жетюзлште жазып бередг

Техникалык кател1ктер жойьшганнан кейш кагаз жетюзпште жазылып 
бершген шот-фактура техникалык кателжтер жойылган куннен бастап 
кунпзбелнс он бес кун шпнде электрондык нысанда жазылып бершуге тию.»;

14-2-тармак алып тасталсын;
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15-тармактыц 6) тармакргасындагы «керсетшген жагдайларда талап 
етшмейдь» деген сездер «керсетшген;» деген сезбен ауыстырылып, мьшадай 
мазмундагы 7) тармакшамен тольщтырылсын:

«7) осы Кодекстщ 276-бабынын, 1-тармагында керсетшген тулгалардыц 
тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 сатып алу жагдайларын 
коспаганда, телем карточкаларын пайдалана отырып, телемдерд1 жузеге 
асыруга арналган жабдьщты (курьшгыны) колдану аркылы тауарлар, 
жумыстар, керсетшетш кызметтер уппн есеп айырысу жузеге асырылган 
жагдайларда талап етшмейдь»;

16-тармактьщ 6ipinnii б е л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«16. Осы баптыц 15-тармагыныц 1), 2) 4) жэне 7) тармакцгаларында 

кезделген жагдайларда тауарларды, жумыстарды, керсетшепн кызметтерд1 
алушы осы тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 берунпге 
шот-фактура жазып беру талабымен жугшуге кукылы, ал ешм 6epynii бул 
талапты осы баптыц ережелерш ескере отырып, оныц шпнде тауарларды, 
жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 алушы туралы мэл1меттерде 
тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 сатып алуды сешм 
бщщршген адамы аркьшы жузеге асыратын зацды тулганыц немесе 
тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 сатып алатын дара 
кэсшкердщ деректемелерш керсету белшнде орындауга мшдетн.»;

16-1-тармактыц 2) тармащпасы мынадай редакцияда жазылсын:
«2) осы баптыц 15-тармагыныц 4) жэне 7) тармакшаларында кезделген 

жагдайларда -  тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 етюзу 
орны бойынша айналым жасалган кун! немесе одан кеппрек, б1рак осы 
Кодекспц 46-бабыныц 2-тармагында белгшенген талап коюдыц ecicipy 
мерз1м1 шепнде жузеге асьфьшады.»;

61) 272-баптыц 1 -тармагы 1) тармакшасыныц еюнш1 белгп мынадай 
редакцияда жазьшсын:

«Осы тармакшада керсеплген косылган кун салыгы сомасыныц асып 
кету1н айкындау кезшде есепке жаткызылган косылган кун салыгы 
сомасында:

агроенеркэсштпс кешен саласындагы дайындаушы уйым жазып берген 
шот-фактуралар;

салык мшдеттемесш орындау есебше заттай нысанда бершетш 
пайдалы казбалар бойынша тауарлар, жумыстар, керсетшепн кызметтер 
(оныц iniiime мундай пайдалы казбаларды етюзуге байланысты тауарлар, 
жумыстар, керсетшепн кызметтер) бойынша косылган кун салыгыныц 
сомасы есепке алынбайды.»;

62) 276-1-баптыц 1-тармагыныц ceri3imni 6eniri мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Осы тараудыц максаты уппн тауарлардыц, жумыстардыц, керсеплепн 
кызметтердщ шетел валютасындагы куны тауарларды, жумыстарды, 
керсетшепн кызметтерд1 етк!зу бойынша айнальш, салык салынатын импорт
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жасалган куннщ алдындагы соцгы жриыс куш айкындалган валюта 
айырбастаудыц нарьщтьщ багамы бойынша тецгемен кайта есептеледь»;

63) 276-22-баптыц 7-тармагыныц 2) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«2) салык телеушшщ шагымында керсетшген косылган кун салыгы 
жэне акциздер бойынша шагым берудщ калпына келпршген мерз1мш ескере 
отырып, тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагым беру жэне оны карау 
Mep3iMi кезещнде -  шагым жасалатын салык кезещнде езгерютер мен 
тольщтырулар енпзуге жол бершмейдг»;

64) 279-баптыц 6ipiHini белтнщ  4-1) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«4-1) кыздырылатын темеюс1 бар ешмдер, электрондык сигареттерде 
пайдалануга арналган кздтмында никотин бар с^йьщтык;»;

65) 280-баптыц 4-тармагыныц 1) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«1) осы Кодекстщ 279-бабыныц 1) -  4), 4-1), 6), 7) жэне
8) тармакшаларында керсетшген акцизделетш тауарларга:

Р/с
№

ко сэк;
ТН коды

Акцизделетш тауарлардыц 
турлер1

Акциз 
мелшерлеме- 
лер1 (елшем 
б1рлт ушш 
тецгемен)

1 2 3 4
1. 2207-ден 80 келемдж пайыз немесе 

одан жогары спирт 
концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта 
(алкоголь ешмш, емдпс жэне 
фармацевтикальщ препараттарды 
ещцру у™!11 сатылатын немесе 
пайдаланылатын, белгшенген 
квоталар шепнде мемлекетйк 
медициналык мекемелерге 
бершетш денатуратталмаган этил 
спиртшен баска), этил спирт! 
жэне кез келген 
концентрациядагы 
денатуратталган езге де спирттер 
(innci нарьщта тугыну у™н 
денатуратталган отындьщ этил 
спиртшен (этанолдан) баска 
(тусс1з емес, боялган)

600 тецге/литр
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2. 2207-ден Денатуратталган отындьщ этил 
спирта (этанол) (тусс1з емес, innci 
нарьщта тутыну ушш боялган)

1,0 тецге/литр

3. 2208-ден 80 келемд!к пайыздан томен 
спирт концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта, 
спирт тунбалары жэне езге де 
спирта imiMfliKTep (алкоголь 
ешмш, емдпс жэне 
фармацевгикальщ препараттарды 
ещцру у™!11 сатылатын немесе 
пайдаланылатын, белгшенген 
квоталар шепнде мемлекетак 
медициналык; мекемелерге 
бершетан денатуратталмаган этил 
спиртшен баска)

100% спирт 
750 тецге/литр

4. 2207-ден Алкоголь ешмш ещцру ушш 
сатылатын немесе 
пайдаланылатын 80 келемдпс 
пайыз немесе одан жогары спирт 
концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта

0 тецге/литр

5. 2208-ден Алкоголь ешмш ещцру у™11 
сатылатын немесе 
пайдаланылатын 80 келемдпс 
пайыздан темен спирт 
концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта, 
спирт тунбалары жэне езге де 
спирта iniiMfliKTep

100% спирт 
75 тецге/литр

6. 3003,
3004-тен

Ь^азакстан Республикасыньщ 
зацнамасына сэйкес дэршк зат 
ретанде таркелген, курамында 
спирт бар медициналык 
максаттагы ешм

100 % спирт 
500 тецге/литр

7. 2208 Алкоголь emMi (коньяктан, 
брендиден, шараптардан, шарап 
материалынан, сырадан жэне 
сыра сусынынан баска)

100 % спирт 
2550 тецге/литр

8. 2208 Коньяк, бренди 100 % спирт 
250 тецге/литр

9. 2204, 2205, 
2206 00

Шараптар 35 тецге/литр
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10. 2204, 2205, 
2206 00-ден

Шарап материалы (этил спирй 
мен алкоголь ешмш енд1ру уппн 
сатьшатыннан немесе 
пайдаланылатыннан баска)

170 тецге/литр

11. 2204, 2205, 
2206 00-ден

Этил спирй мен алкоголь ешмш 
ещцру уппн сатылатын немесе 
пайдаланылатын шарап 
материалы

0 тецге/литр

12. 2203 00 Сыра жэне сыра сусыны 57 тецге/литр
13. 2202 90 100 

1
Курамындагы этил спиртшщ 

келем1 0,5 пайыздан аспайтын 
сыра

0
тецге/литр

14. 2402-ден Фильтрл1 сигареттер 8700 тецге/ 
1000 дана

15. 2402-ден Фильтрс1з сигареттер, 
папиростар

8700 тецге/ 
1000 дана

16. 2402-ден Сигариллалар 6225 тецге/ 
1000 дана

17. 2402-ден Сигаралар 750 тецге/дана
18. 2403-тен Курамында никотин бар 

фармацевтикалык ешмд1 
коспаганда, тутыну ыдысына 
катталган жэне тупкшки 
тутынуга арналган тутктк, 
шегетш, шайнайтын, соратын, 
шскейтш, коркорлы жэне езге де 
темею

7345 тецге/ 
килограмм

19 2709 00-ден Шию мунай, газ конденсаты 0 тецге/тонна
20. 8702-ден микроавтобустарды, автобустар 

мен троллейбустарды коспаганда, 
10 жэне одан кеп адам 
тасымалдауга арналган, 
козгалткышыньщ келем1 3000 
текше см-ден асатын моторлы 
келк куралдары

100 тецге/ 
текше см

8703-тен козгалткышьшын, келем1 3000 
текше см-ден асатын, ец бастысы 
адамдар тасымалдауга арналган 
жещл автомобильдер жэне езге де 
моторлы келк куралдары (арнайы 
мугедектерге арналган, колмен 
баскарылатьш немесе колмен
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баскару адаптер! бар 
автомобильдерден баска)

8704-тен козгалткышыныц келем1 3000 
текше см-ден асатын, жукке 
арналган платформасы жэне жук 
белшнен катты стационарлык 
кабыргамен белшген журпзунп 
кабинасы бар жецш автомобиль 
шассшндеп моторлы келш 
куралдары (арнайы мугедектерге 
арналган, колмен баскарылатын 
немесе колмен баскару адаптер! 
бар автомобильдерден баск;а)

21. 2403 К,ыздырылатын темеюс! бар 
ен!мдер (кыздырылатын темею 
таякшасы, темеюс! бар 
кыздырылатын капсула жэне тагы 
басцалар)

0 тецге/1 кг

22. 3824 Электрондык сигареттерде 
пайдалануга арналган 
картридждердеп,
резервуарлардагы жэне баска да 
контейнерлердеп курамында 
никотин бар суйьщтьщ

0 тецге/ 
суйьщтык 

миллилитр!

»;
66) 301-баптыц 6ipiHini белтнщ  6ipiHini абзацы мынадай редакцияда 

жазылсын:
«Жер койнауын пайдаланушыалык мшдеттемесш орындау есебше 

заттай нысанда берген пайдалы казбалардыц экспорта етюзшетш жэне 
мемлекет атынан алушы немесе осындай етюзуге мемлекет атынан алушы 
уэкшеттак берген тулга етюзетш келемдерд! коспаганда, экспортка 
еткззшетш шию мунайдыц жэне шиш мунай ешмдершщ, кем!рдщ келем1 
экспортка рента салыгьш салу объектам болып табылады. Осы бел!мнщ 
максаты унпн экспорт деп:»;

67) мынадай мазмундагы 308-2-баппен тольщтырылсын:
«308-2-бап. Роялти жэне К^аза^стан Республикасыныц еншд! белу

бойьшша уле л женшдеп сальщ мшдеттемесш заттай 
нысанда орындау тэртаб!

1. Роялтид! жэне К^азакстан Республикасьшыц ешмд! белу бойынша 
улесш телеу женшдеп сальщ мшдеттемесш акшалай нысанда орындау 
мынадай шарттар 6ip мезплде сакталган кезде:

1) осы Кодекстщ 308-1-бабында керсет.лген, ешмд1 белу туралы 
кел!с1мдерде (кел1с1мшарттарда), К а̂зак;стан Республикасыныц Президента
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бекггкен жер койнауын пайдалануга арналган кел1с1мшартта роялтид! жэне 
(немесе) К^азакстан Республикасыныц етмд1 белу бойьшша улесш толеу 
женшдеп салык мшдеттемесш орындау есебше заттай нысанда пайдалы 
казбаларды жер койнауын пайдаланушыныц 6epyi кезделген;

2) жер койнауын пайдаланушы салык м!ндеттемесш орындау есебше 
заттай нысанда берген пайдалы казбаларды мемлекет атынан алушы 
Кдзакстан Республикасы Уюменнщ шепймшен айкындалган кезде уакытша, 
толык немесе пшнара заттай нысанга ауыстырылуы мумшн.

2. Салык мшдеттемесш заттай нысанда орындау уппн:
1) жер койнауын пайдаланушы осы Кодекстщ 308-1-бабында 

керсетшген, ешмд1 белу туралы кел1с!мде (келшмшартта) жэне (немесе) 
К,азакстан Республикасьшыц Президент! беюткен жер койнауын пайдалануга 
арналган келю1мшартта не осындай кел1с!мде жэне (немесе) кел1с1мшартта 
кезделген езге де кужатта белгшенген тэрпппен жэне мерз1мдерде пайдалы 
казбаларды мемлекет атынан алушыга бередц

2) мемлекет атынан алушы Кдзакстан Республикасыныц трансферттш 
бага белгшеу туралы зацнамасыныц сакталуын ескере отырып, пайдалы 
Казбаларды дербес немесе осындай етюзущ жузеге асыруга мемлекет атынан 
алушы уэкшетпк берген тулга аркылы етюзедц

3) мемлекет атынан алушы немесе осындай етюзудо жузеге асыруга 
мемлекет атынан алушы уэкшетпк берген тулга Кдзакстан Республикасыньщ 
Уюмеп белгшеген мшдеттемеш заттай нысанда орындау тэрпбше сэйкес 
есептелген мелшерде агымдагы телемдерд! айкьшдайды жэне бюджетке 
аударады;

4) жер койнауын пайдаланушы, мемлекет атынан алушы сальщ 
мшдеттемесш заттай нысанда орындау бойынша декларацияны (агымдагы 
телемдердщ есебш) орналаскан жершдеп салык органдарына осы Кодексте 
кезделген тэрпппен жэне уэкшетп орган белгшеген нысан бойынша табыс 
етед1.

3. Кунпзбелж токсан сальщтар бойынша жер койнауьш 
пайдаланушыныц сальщ мшдеттемесш заттай нысанда орындауы уппн сальщ 
кезещ болып табылады.

Сальщтар бойынша жер койнауын пайдаланушы салык мшдеттемесш 
орындау есебше заттай нысанда берепн пайдалы казбаларды ic жузшде 
епазуден алынган акшаны телеу белтнде кунпзбелж жыл мемлекет атынан 
алушы уппн салык кезещ болып табылады.

4. Салык мшдеттемесш орындау есебше заттай нысанда бершетш 
пайдалы казбалардыц келемш айкындау, оны акдналай мэнде есептеу, 
сондай-ак оларды етюзу К^азакстан Республикасыныц YiciMeri белгшеген 
мшдеттемеш заттай нысанда орындау тэрпб1мен жузеге асырылады.

5. Жер койнауын пайдаланушы салык мшдеттемесш заттай нысанда 
орындау туралы декларацияны орналаскан жершдеп сальщ органына сальщ 
кезещнен кейшп екшпп айдыц 15-куншен кеппкпрмей табыс етедь
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6. Мемлекет атынан алушы орналаскан жершдеп сальщ органына:
1) сальщ мшдеттемесш заттай нысанда орындау бойынша агымдагы 

телемдердщ есебш сальщ кезещнен кешнй екшнп айдыц 15-кушнен 
кепнкпрмей табыс етедь

Осы Кодексац 69-бабыньщ З-тармагында кезделген жагдайларды 
коспаганда, сальщ мшдеттемесш заттай нысанда орындау бойынша 
агымдагы телемдердщ есебш табыс етуге, оган езгер1стер мен тольщтырулар 
енпзуге, сондай-ак; осы тармактыц 2) тармакшасында керсетшген 
декларацияны табыс ету ушш белгшенген мерз1мнен кешн оны Kepi 
кайтарып алуга жол бершмейдц

2) кунтсзбелпс жьш ушш сальщ мшдеттемесш заттай нысанда орындау 
туралы декларацияны ecenTi кунпзбелш жылдан кейшп жылдыц 
31 наурызынан кешпсирмей табыс етедь

7. Осы тармактын eiciHmi белшшде керсетшген агымдагы телемдерд1 
коспаганда, салык кезещ 1шшде мемлекет атынан алушы токсан сайын 
сальщтарды заттай нысанда телеу ece6ine агымдагы телемдерд1 айк;ындайды 
жэне салык кезещнен кешнп еюнпп айдыц 25-куншен кешпсирмей оларды 
бюджетке аударады.

Алдыцгы сальщ кезецдер1 ушш альшган, 6ipiHmi токсанда етюзоген 
пайдалы казбалар бойынша агымдагы телемдер алдыцгы кунпзбелк жьшдыц 
тертшнй тсщсаны ушш заттай нысандагы агымдагы телемдердщ косымша 
есебшде керсетшуге жатады жэне осы баптыц 8-тармагында белгшенген 
мерз1мде бюджетке аударьшады.

Агымдагы телемдер К,азакстан Республикасыныц Уюмеи айкындаган 
мшдеттемеш заттай нысанда орындау тэртабше сэйкес етелуге жататын, 
осындай етюзу бойынша шыгыстар азайтыла отырып, тшсй сальщ кезещнде 
пайдалы казбаларды етюзуден алынган акша мелшершде бюджетке 
аударылады.

8. Сальщ мшдеттемесш заттай нысанда орындау туралы декларацияны 
табыс ету упин белгшенген мерз1мнен кешн кунпзбелш 10 куннен 
кешпспршмейтш мерз1мде жер койнауын пайдаланушы сальщ мшдеттемесш 
орындау есебше алдыцгы кунтабелж жыл 1ппнде заттай нысанда берген 
пайдалы казбаларды етк!зуден алынган акщаны телеуд1 мемлекет атынан 
алушы жузеге асырады.

Заттай нысандагы сальщ мшдеттемесшщ кунпзбелш жыл ушш 
мелшер1 К,азак,стан Республикасыныц Уюмеп айкындаган мшдеттемеш 
заттай нысанда орындау тэрпбше сэйкес айкындалады.

9. Телеу (аудару) кезшде телем кужаттарында мемлекет атынан 
алушыныц атауы мен сэйкестенд1ру HeMipi де керсетшедь

10. МерзЫнде орындалмаган сальщ мшдеттемес1 мерз1мшде 
орындалмаган сальщ мшдеттемес1 бойынша пайдалы казбалардыц 
физикальщ келемшщ акшалай мэнге аударьшгандагы мелшершде 
айкындалады.
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11. Мерз1мшде орындалмаган сальщ мшдеттемес1 бойынша пайдалы 
казбалардыц физикальщ келем1 жер койнауын пайдаланушы уппн сальщ 
кезещнде 6epinyre жататын пайдалы казбалардыц физикальщ келем1 мен 
салык кезещнде накты бершген пайдалы казбалардыц физикальщ келем1 
арасындагы айырма репнде айкындалады.

Пайдалы казбалардыц физикальщ квлем1 осы Кодекстщ 
308-1-бабында кезделген, ешмд1 белу туралы келю1мдерге 
(кел1с1мшарттарга), К,азакстан Республикасыныц Президент! беюткен жер 
Койнауын пайдалануга арналган келгамшартка сэйкес айкындалган шартты 
багалар колданыла отырып, акшалай мэнге аударылады.

Осы Кодекстщ 308-1-бабында кезделген, ешмд1 белу туралы 
кел1амдерде (кел1с1мшарттарда), К,азакстан Республикасыныц Президент 
беюткен жер койнауын пайдалануга арналган кел1с!мшартта шартты 
багаларды айкындау тэрпбг болмаган жагдайда, мундай шартты багалар 
К^азакстан Республикасыныц Уюмеп айкындаган мшдеттемеш заттай 
нысанда орындау тэрпбше сэйкес айкындалады.

12. Кунпзбелж жыл бойынша мерз1мшде орындалмаган сальщ 
мшдеттемеЫ бойынша пайдалы казбалардыц физикальщ келем! мемлекет 
атынан алушы уппн К^азакстан Республикасыныц Уюмеп айкындаган 
мшдеттемеш заттай нысанда орындау тэрпбше сэйкес есептелепн салык 
мшдеттемесш орындау есебше заттай нысанда алынган пайдалы 
Казбалардыц есепп кунпзбелж жылда етюзуге жататын физикальщ келем1 
мен есепп кунпзбелнс жылда накты етюзшген пайдалы казбалардыц 
физикальщ келем1 арасындагы айырма репнде айкындалады.

Кунпзбелш жыл бойьшша мерз!мшде орындалмаган сальщ 
мшдеттемес1 бойынша пайдалы казбалардыц физикальщ келем1 мемлекет 
атынан алушы упйн есепп кунпзбелш жьшдагы орташа елшемд1 накты бага 
колданыла отырып, 6ipaK  осы баптыц 1 1-тармагында кезделген орташа 
елшемд! шартты багадан кем болмайтындай акшалай мэнге аударылады.»;

68) 310-бапта:
мынадай мазмундагы 6-1-тармакпен тольщтырылсын:
«6-1. Белек сальщтьщ есепке алуды журпзу максатында жер койнауын 

пайдалану женшдеп улттык компанияныц немесе акциялары (жаргьшык 
капиталга катысу улестер!) пкелей немесе жанама турде осындай жер 
койнауын пайдалану женшдеп улттык компанияга тиесш зацды тулганыц 
«Жер койнауы жэне жер койнауын пайдалану туралы» Кдзакстан 
Республикасыныц Зацына сэйкес инвестициялык каржыландыру (оныц 
ишнде сыйакы женшдеп) бойынша мшдеттемесш стратегияльщ эрштестщ 
есептен шыгаруынан болатын Kipic те кел1Ымшарттьщ кызмет бойьшша Kipic 
болып табылады.»;

10-тармакта:
6ipiHnii белш мынадай редакцияда жазьшсын:
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«10. Жер койнауын пайдаланушы жер койнауын пайдалануга арналган 
9p6ip жекелеген келю1мшарт бойынша келю1мшарттьщ кызмет бойынша 
корпоративтж табыс салыгын есептеген кезде белек салыктык есепке алуды 
журпзу максатында, ещцршген мунайды жэне (немесе), бастапкы кайта 
ецдеуден (байытудан) гана еткен минералды шиюзатты етюзуден тускен 
Kipic, егер осы тармактьщ екшпп белшнде езгеше кезделмесе, Кдзакстан 
Республикасыныц трансфертпк бага белгшеу туралы зацнамасыныц 
сакталуы ескерше отырып, оларды етюзу багасыньщ непзшде, 6ipaK 
ещцршген мунайдыц, минералды шиюзаттыц жэне (немесе) бастапкы кайта 
ендеу (байыту) нэтижесшде алынган тауар ешмшщ хальщаралык каржылык 
есептЫк стандарттарына жэне К^азакстан Республикасыныц бухгалтерлш 
есеп пен каржылык eceптiлiк туралы зацнамасыныц талаптарына сэйкес 
айкындалатын езщщк кунынан темендетшмей айкындалады.»; 

мынадай мазмундагы еюнпп белпспен тольщтырылсын:
«Егер К^азакстан Республикасыныц газ жэне газбен жабдьщтау туралы 

зацнамасына сэйкес улттык оператор газды осы максаттар уппн уэкшетпк 
бершген орган беюткен бага бойынша мемлекеттщ басым кукыгы 
шецбершде сатып алса, онда мундай газды етюзуден тускен Kipic осы 
Кодекстщ 86-бабына сэйкес айкындалады.»;

еюнпй бeлiк мынадай редакцияда жазылсын:
«0нд1ршген мунайды жэне (немесе) бастапкы кайта ецдеуден 

(байытудан) еткен минералды шиюзатты кешннен кайта ендеу уппн баска 
зацды тулгага (меннпк кукыгын ауыстырмай) жэне (немесе) 6ip занды тулга 
шецбершде курылымдьщ немесе езге технологияльщ бел1мшеге берген 
немесе езшщ ещцрютш кaжeттepiнe пайдаланган жагдайда, жер койнауын 
пайдаланушы осындай операция бойьшша KipicTi енд!ру мен бастапкы кайта 
ендеудщ (байытудыц) хальщаралык каржылык есептшнс стандарттарына 
жэне К^азакстан Республикасыныц бухгалтерлпс есеп пен каржылык есептшк 
туралы зацнамасыныц талаптарына сэйкес айкындалатын, 20 пайызга 
улгайтылган накты ещцрютпс езшдж куны бойынша айкындайды.»;

69) 314-баптыц 2-тармагыныц 1) тармакщасы жэне 2) тармакшасыныц 
6ipiHini абзацы мынадай редакцияда жазылсьш:

«1) осы тармактыц 1-1) тармакшасында керсетшген табиги газды 
Коспаганда, шию мунай, газ конденсаты жэне табиги газ уппн -  кол 
койылатын бонус теленген куннщ алдындагы соцгы жумыс куш 
айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтьщ багамы колданыла отырып, 
конкурс шарттары жарияланган немесе К^азакстан Республикасыныц жер 
койнауы жэне жер койнауын пайдалану туралы зацнамасына сэйкес жер 
койнауын пайдалану кукыгын беру женшдеп тпселей келюсездер 
хаттамасына кол койылган куннщ алдындагы куш осы Кодекстщ 
334-бабына сэйкес шию мунайдыц, газ конденсатыныц жэне табиги газдыц
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шетел валютасындагы бага белгшешмшщ орташа арифметикальщ мэш 
непзшде айкындалады. Бул ретте шиш мунай мен газ конденсатыныц 
К а̂зак;стан Республикасынын осы максаттарга уэкшеттпс бершген 
мемлекетйк органы бешткен корларыныц кунын айкындау ушш мэш 
керсетшген куш ец жогары болып табылатын, осы Кодекстщ 334-бабынын
3-тармагында керсетшген шиш мунайдьщ стандартты сортыныц бага 
белгшешмшщ орташа арифметикальщ мэш пайдаланылады;»;

«2) осы Кодекстщ 338-бабы 2-тармагыньщ 1) жэне 2) тармащпаларында 
керсеплген пайдалы казбалар ушш -  кол койылатын бонус теленген 
куннщ алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта айырбастаудыц 
нарыктык багамы колданыла отырып, конкурс шарттары жарияланган немесе 
К,азакстан Республикасыныц жер койнауы жэне жер койнауын пайдалану 
туралы зацнамасьта сэйкес жер койнауын пайдалану кукыгын беру 
женшдеп такелей келюсездер хаттамасына кол койылган куннщ алдындагы 
куш осы Кодекстщ 338-бабына сэйкес пайдалы казбаныц шетел 
валютасындагы бага белгшешмшщ орташа арифметикалык мэш непзшде 
айкындалады.»;

70) 317-баптыц 1-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Жер койнауын пайдаланушы коммерциялык табу бонусын 

пайдалы казбаларды ещцруге арналган жэне (немесе) кел!с1мшарт 
аумагындагы пайдалы казбаларды эрб!р коммерциялык табу ушш, оныц 
шпнде кен орындарына косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы 
казба корларын кайта есептеу барысындагы табу ушш б1рлескен барлау мен 
енд1руге арналган келшмшарттар шецбершде телейдь»;

71) 318-бап мынадай мазмундагы ешнпй белпспен толыктырылсын:
«Осы Кодекстщ максаты ушш коммерциялык табу туралы хабарлау

TnicTi келю1мшарт аумагында осы максаттар унпн уэкшетйк бершген 
мемлекетйк органныц пайдалы казба корларын бештуш бшд1ред1.»;

72) 319-бапта:
2-тармактыц 2) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсьш:
«2) кен орнына косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы казба 

корларын кайта есептеу барысында бектлетш пайдалы казба корларыныц 
физикальщ келем1 мен коммерциялык табу бонусы теленген, алдьщгы 
бештшген пайдалы казба корларыныц физикальщ келем! арасьшдагы оц 
айырма рейнде айкындалады.»;

3-тармактыц 1) жэне 2) тармащналары мынадай редакцияда жазылсын:
«1) кен орнына косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы казба

Корларын кайта есептеу барысында бектлетш пайдалы казба корларыныц 
физикальщ келем1 мен осындай келю1мшарт жасасу кезшде мемлекетйк 
баланста болган жэне осы максаттар ушш уэкшетйк бершген мемлекетйк
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органныц сараптама корытындысымен расталган пайдалы казба корларыныц 
физикальщ келем1 арасындагы оц айырма репнде;

2) кен орньша косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы казба 
корларын кайта есептеу барысында беютшенн пайдалы казба корларыныц 
физикальщ колем! мен осы Кодекске сэйкес коммерцияльщ табу бонусы 
теленген, алдыцгы бектлген пайдалы казба корларыньщ физикалык келем1 
арасындагы оц айырма репнде айкындалады.»;

4-тармактыц 1) жэне 2) тармакшалары мынадай редакцияда жазылсын:
«1) кен орнына косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы казба

корларын кайта есептеу барысында беютшенн пайдалы казба корларыныц 
физикальщ келем1 мен 2009 жылгы 1 кацтардагы жагдай бойынша 
мемлекетпк баланста болтан жэне осы максаттар уппн уэкшетпк бершген 
мемлекетпк органныц сараптама корытындысымен расталган пайдалы казба 
Корларыныц физикалык келем1 арасьшдагы оц айырма репнде;

2) кен орнына косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы казба 
корларын кайта есептеу барысында беютшенн пайдалы казба корларыныц 
физикалык келем1 мен осы Кодекске сэйкес коммерцияльщ табу бонусы 
теленген, алдыцгы бектлген пайдалы казба корларыньщ физикалык келем1 
арасындагы оц айырма репнде айкындалады.»;

5-тармактыц 6ipimni б е л т  мьшадай редакцияда жазылсьш:
«5. Б1рлескен барлау мен ещцруге арналган кел1с1мшарттар бойынша 

салык салу объекпш келю1мшарт аумагында жер койнауын пайдаланушы 
хабарлаган эрб!р коммерциялык табу кезшде, оньщ шпнде кен орындарына 
Косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы казба корларын кайта 
есептеу барысында табу утпш, беютшенн пайдалы казба корларыньщ 
физикальщ келем1 мен коммерциялык табу бонусы теленген, алдыцгы 
бектлген пайдалы казба корларыныц физикалык келем1 арасындагы оц 
айырма репнде айкындалады.»;

73) 320-баптыц еюнпп белшшщ 1) жэне 2) тармакшалары мынадай 
редакцияда жазылсын:

«1) шию мунай, газ конденсаты жэне табиги газ уппн -  коммерцияльщ 
табу бонусы теленген куннщ алдындагы соцгы жумыс кущ айкындалган 
валюта айырбастаудыц нарьщтьщ багамы колданыла отырып, коммерцияльщ 
табу бонусы теленген куннщ алдындагы куш осы Кодекстщ 334-бабына 
сэйкес шию мунайдыц, газ конденсатыныц жэне табиги газдыц шетел 
валютасындагы бага белгшешмшщ орташа арифметикальщ мэш непзшде 
айкындалады. Бул ретте шию мунай мен газ конденсатыныц кунын 
айкындау уппн мэш керсетшген куш ец жогары болып табылатын, осы 
Кодекстщ 334-бабыныц З-тармагында керсетшген шию мунайдыц 
стандартты сортыныц бага белгшешмшщ орташа арифметикальщ мэш 
пайдаланылады;
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2) осы Кодекстщ 338-бабы 2-тармагыныц 1) жэне 2) тармакшаларында 
керсетшген пайдалы казбалар ушш -  коммерциялык табу бонусы теленген 
куннщ алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта айырбастаудыц 
нарыктык багамы колданыла отырып, коммерциялык табу бонусы теленген 
куннщ алдындагы куш осы Кодекстщ 338-бабына сэйкес пайдалы казбаныц 
шетел валютасындагы бага белгшешмшщ орташа арифметикальщ мэш 
непзшде айкындалады.»;

74) 323-баптыц 2) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«2) кен орындарына косымша барлау журпзу жэне (немесе) пайдалы 

казба корларын кайта есептеу барысында пайдалы казбалар табылган 
кезде -  осы максаттар ушш уэкшетйк бершген Кдзакстан Республикасыныц 
мемлекетйк органы кен орнындагы пайдалы казба корларыныц 
косымша келемдерш беюткен куннен бастап кунйзбелж 90 куннен 
кеппкйршмей;»;

75) 327-баптыц 1-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Кел1с1мшарт аумагын геологиялык зерттеуге жэне кен орындарын 

барлауга мемлекет шеккен тарихи шыгындар сомасын осы максаттар ушш 
уэкшетйк бершген мемлекетйк орган К^азакстан Республикасыныц 
зацнамасында белгшенген тэртшпен есептейд1 жэне бюджетке:

1) мемлекет менппгшдеп геологиялык акпаратты сатып алу 
телемдерш коспаганда, купиялылык туралы кел1с1мде белгшенген мелшерде 
тарихи шыгындарды етеу женшдеп телем туршде;

2) мемлекет менппгшдеп геологиялык акпаратты сатып алу ушш 
купиялылык туралы келшмде белгшенген мелшерде телем туршде телеуге 
жатады.»;

76) 328-бапта:
1-тармактыц 6ipiHini белшшщ 2) тармакшасы мынадай редакцияда 

жазылсын:
«2) егер келю1мшарт аумагын геологиялык зерттеуге жэне кен 

орындарын барлауга мемлекет шеккен тарихи шыгындарды етеу женшдеп 
телемнщ жалпы мелшер1 республикалык бюджет туралы зацда белгшенген 
жэне купиялылык туралы кел1с1м жасасу куш колданыста болатын айльщ 
есепйк керсетюштщ 10000 еселенген мелшершен асатын соманы кураса, 
республикалык бюджет туралы зацда белгшенген жэне купиялылык туралы 
KeniciM жасасу куш колданыста болатын айльщ есепйк керсетюштщ 
2500 еселенген мелшершдеп сомага баламалы сомадан кем болуы мумюн 
соцгы улесйц сомасын коспаганда, тарихи шыгындарды етеу жешндеп 
телемд1 жер койнауын пайдаланушы токсан сайын, есепй токсаннан кейшп 
еюншт айдын 25-кун1нен кеш!кйрмей республикалык бюджет туралы 
зацда белпленген жэне купиялылык туралы кел1с1м жасасу куш 
Колданыста болатын айльщ есепйк керсетюштщ 2500 еселенген мелшершен
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кем емес сомага баламалы сомада, узактыгы келю1мшарттыц колданылу 
мерз!мшен аспайтын, 6ipaK он жылдан аспайтьш кезец шпнде тец улеспен 
телейдь»;

2-тармактыц 1) жэне 2) тармакшалары мынадай редакцияда жазылсын:
«1) осы балка сэйкес толем телеу тэрпбгн белгшеу уттттн телемнщ

тецгемен жалпы мeлшepiн айкьшдау максатында К^азакстан 
Республикасыныц осы максаттар yniiH уэкшетпк бершген мемлекетпк 
органы есептеген тарихи шыгындар сомасы жер койнауын пайдаланушы 
коммерциялык табудан кешн ендоруде бастаган есепп токсанныц 6ipnnni 
куншщ алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта айырбастаудыц 
нарьщтык багамы бойынша тецгемен кайта есептелед1, ал 2009 жылгы 
1 кацтарга дейш жасалган, жер койнауын пайдаланушы 2009 жылгы 
1 кацтарга дейш пайдалы казбаларды ещцруге KipicKeH жер койнауын 
пайдалануга арналган келшмшарттар бойынша 2009 жылгы 1 кацтардагы 
жагдай бойынша бюджетке етелмеген сома 2009 жылгы 1 кацтардыц 
алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтык 
багамы бойынша тецгемен кайта есептеледц

2) тарихи шыгындардыц бюджетке етелмеген шетел валютасындагы 
сомасын осы баптыц 1-тармагыныц 2) тармакшасына сэйкес телеуге жататын 
токсан сайынгы телемдердщ сомасына тец белу максатында тарихи 
шыгындардьщ керсетшген сомасы мундай кунпзбелж жылдыц 
1 кацтарыныц алдындагы соцгы жумыс кун! айкындалган валюта 
айырбастаудыц нарьщтык багамы бойынша эрб1р кунпзбелш жылдыц 
басында тецгемен кайта есептеледг»;

77) 334-бапта:
3-тармакта:
6ipiHnii белпс мынадай редакцияда жазьшсын:
«3. Шию мунай мен газ конденсатыныц элемдш багасы салык 

кезец1ндеп багалардыц кун сайынгы белгшешмдершщ орташа 
арифметикальщ мэн1 мен TnicTi сальщ кезецшдеп валюта айырбастаудыц 
орташа арифметикальщ нарьщтьщ багамыныц кебейпщцс! репнде теменде 
келпр1лген формула бойынша айкындалады.»:

6ecmmi бел1кпц бесшпп абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«Е -  ra icn  сальщ кезец!ндеп валюта айырбастаудыц орташа 

арифметикальщ нарьщтык багамы;»;
4-тармакта:

6ipiHini белш мынадай редакцияда жазылсын:
«4. Табиги газга элемдш бага хальщаралык елшем б1рлжтер1н 

беюплген коэффициентке сэйкес текше метрге ауыстыруды ескере отырып, 
сальщ кезещндеп багалардыц шетел валютасындагы кун сайынгы 
белгшен1мдершщ орташа арифметикалык мэн1 мен raicn  салык
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кезещндеп валюта айырбастаудыц орташа арифметикальщ нарьщтьщ 
багамыныц кебейпщца ретшде томенде келйршген формула бойынша 
айкындалады.»;

тертшгш болпстщ бесшнп абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«Е -  raicTi салык кезещндеп валюта айырбастаудыц орташа 

арифметикальщ нарьщтьщ багамы;»;
78) 338-баптыц 3-тармагыныц 1) тармакщасында: 
еюнш1 болш мынадай редакцияда жазылсын:
«Егер осы бапта езгеше белгшенбесе, орташа биржалык бага сальщ 

кезещндеп багалардыц кун сайынгы орташаландырылган белгшешмдершщ 
орташа арифметикальщ мэш мен тшсп салык кезещндеп валюта 
айырбастаудыц орташа арифметикальщ нарьщтьщ багамыныц кебейтшдю1 
ретшде томенде келпршген формула бойынша айкындалады.»;

тертппш болпстщ бесшнп абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«Е -  raicTi сальщ кезещндеп валюта айырбастаудыц орташа 

арифметикальщ нарьщтьщ багамы;»;
алтыншы болжтщ 6ipiHmi жэне 6eciHmi абзацтары мынадай редакцияда 

жазылсын:
«Алтынга, платината, палладийге орташа биржалык бага салык 

кезещндеп багалардыц кун сайынгы орташаландырылган белгшешмдершщ 
орташа арифметикальщ мэш мен тшсп салык кезещндеп валюта 
айырбастаудыц орташа арифметикальщ нарыктык багамыныц кебейтщща 
ретшде мынадай формула бойынша айкындалады:»;

«Е -  THicri салык кезещндеп валюта айырбастаудыц орташа 
арифметикальщ нарьщтьщ багамы;»;

ceri3iHini белпстщ 6ipiHini жэне бес1нш! абзацтары мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Кумюке орташа биржалык бага салык кезещндеп кумюке багалардыц 
кун сайынгы белгшешмдершщ орташа арифметикальщ мэш мен тшсй 
сальщ кезещндеп валюта айырбастаудыц орташа арифметикальщ 
нарыктык багамыныц кебейтшдю1 ретшде мынадай формула бойынша 
айкындалады:»;

«Е -  тшсп сальщ кезещндеп валюта айырбастаудыц орташа 
арифметикальщ нарьщтьщ багамы;»;

79) 342-бап мынадай редакцияда жазылсын:
«342-бап. Пайдалы казбаларды енд1ру салыгыныц мелшерлемелер1
1. Кец таралган пайдалы казбаларга жэне емдж балшьщтарга пайдалы 

казбаларды енд1ру салыгыныц молшерлемелер1 мынадай молшерлерде 
белгшенедк
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Р/с
№

Пайдалы казбалардыц атауы Мелшер-
лемелер,

%-бен
1 2 3

1. Металлургияга арналган кенге жатпайтын пппазат, 
калыптык кум, курамында глинозем бар жыныстар 
(далальщ пшат, пегматит), эктастар, доломит, эктасты- 
доломит жыныстары, тамак онеркэс1б1 уппн эктас

2,5

2. Кенге жатпайтын езге пппазат, отка тез1мд1 саз, каолин, 
вермикулит, ас тузы

4,7

3. Жерпл1кт1 курылыс материалдары, вулкандык кеуек 
жыныстар (туфтар, шлактар, пемзалар), курамында су 
бар вулкандык шыны жэне шыны тектес жьшыстар 
(перлит, обсидиан), усак жумыр тас пен киыршьщ тас, 
киыршык тас-кум коспасы, гипс, гнпсп тас, ангидрит, 
гажа, саз жэне сазды жыныстар (баяу балкцтын жэне тез 
балкитын саз, суглинка, аргиллит, алевролит, сазды такта 
тастар), бор, мергель, мергельдьбор жыныстары, 
кремний жыныстары (трепел, опока, диатомит), кварцты- 
далалык пшат жыныстары, шойтас, шегшд1, аткьшаудан 
KefiiHri жэне метаморфалык жьшыстар (гранит, базальт, 
диабаз, мэрмэр), калыптьщтан баска кум (курылыс, 
кварц, кварцты-далалык шпат), кум тас, табиги 
пигменттер, улутас

5,6

4. Емд1к балшьщтар 10,6

2. Жерасты суларына пайдалы казбаларды ещцру салыгыныц 
мелшерлемелер1 ещцршген жерасты суларыньщ 1 текше Meipi уппн 
республикальщ бюджет туралы зацда белгшенген жэне тшси каржы 
жылыныц 1 кацтарында колданыста болатын 6ip айлык есептж керсетюштщ 
мынадай мелшершде белг ленедп

Р/с
№

Пайдалы казбалардыц атауы Мелшер-
лемелер,
АЕК-пен

1 2 3
1. Осы кестенщ 2-12-жолдарында керсетшген жерасты 

суларын коспаганда, жер койнауын пайдаланушы 
енд1рген жерасты суы

1,000

2. Табиги монополия субъект^ болып табылатын жер 
койнауын пайдаланушы енд1рген жэне ол К,азакстан 
Республикасыныц табиги монополиялар жэне реттелетш

0,001
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нарьщтар туралы зацнамасына сэйкес су тутынушыларга 
жэне сумен жабдыктау женшдеп уйымдарга сумен 
жабдыктау кызметтерш кврсету ушш пайдаланган 
жерасты суы

3. Жер койнауын пайдаланушы ещцрген жэне ол 
К,азакстан Республикасыныц табиги монополиялар жэне 
реттелетш нарьщтар туралы зацнамасына сэйкес сумен 
жабдыктау кызметтерш керсететш табиги монополия 
субъекпсше етьазген жерасты суы

0,001

4. Жер койнауын пайдаланушы ещцрген жэне ол:
4.1. пайдалы казбалардыц баска да турлерш ещцру (оныц 

пшнде бастапкы кайта ецдеу) жэне кайта ецдеу кезшде 
жэне (немесе) ол баска жер койнауын пайдаланушыга 
пайдалы казбалардыц баска да турлерш ещцру (оныц 
пшнде басташды кайта ецдеу) жэне кайта ецдеу кезшде 
соцгысы пайдалану ушш келем1 есепке алу аспабыныц 
керсетьаштер1 бойынша жер койнауын 
пайдаланушылармен келюшген кужатта керсетшген, 
сумен жабдыктау жуйелер1 бойынша ic жузшде бершген 
су шепнде пайдаланган жерасты суы

0,003

4.2. жумыс беруш! Кдзакстан Республикасыныц ецбек 
зацнамасына сэйкес жумыскерлерге санитарияльщ- 
гигиеналык ецбек жагдайларын жасау женшдеп 
мшдеттерд] орьшдау уш!н, оныц 1ппнде санитариялык- 
турмыстык уй-жайларды (Kip жуатын, эжетхана, 
жуынатын, шомылатын орындарды) камтамасыз ету 
ymiH пайдаланган жерасты суы

0,003

5. 6щцр!стш-техникалык жерасты сулары 0,003
6. Жер койнауын пайдаланушы енд1рген жэне ол 

медициналык кызметт!, жумыскерлерд1ц, олардыц 
отбасы мушелер1нщ, езара байланысты тараптардыц 
жумыскерлер1 мен олардыц отбасы мушелер!н1ц 
демалысын уйьшдастыру жен1ндеп кызметт1, сондай-ак 
жумыскерлердщ когамдык тамактануын уйымдастыру 
женшдег! кызметп жузеге асыру ушш осы Кодекстщ 
97-бабында ащьшдалган элеуметак сала объектшерш 
icKe косу кез1нде ол пайдаланган жерасты суы

0,003

7. Жер койнауын пайдаланушы ещцрген жэне ещрдщ 
элеуметпк саласын дамыту женшдеп кел1с1мшарттык 
м1ндеттемелерд1 орьшдау шецбершде жузеге 
асырылатын элеуметт1к сала объектшер1н кут1п-устау 
утшн ол пайдаланган жерасты суы

0,003
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8. Жер койнауын пайдаланушы енд1рген жэне Ь^азакстан 
Республикасыныц ецбек зацнамасына сэйкес жумыс 
6epyini вахталык эдюпен жумыс ютейтш 
жумыскерлердщ жумыс enznpici объектюшде болу 
кезещнде тамактануын уйымдастыру женшдеп 
мшдеттерд1 орындау ушш ол пайдаланган жерасты суы

0,003

9. Жер койнауын пайдаланушы енд1рген жэне ауыл 
шаруашьшыгы ешмш ещцру жэне (немесе) оны кайта 
ецдеу ушш пайдаланган жерасты суы

0,003

10. Санаторий-курорттык уйым (санаторий, 
профилакторий) болып табылатын жер койнауын 
пайдаланушы ещцрген жэне К^аза^стан 
Республикасыньщ денсаулык сактау туралы зацнамасына 
сэйкес санаторий-курорттык емдеу женшдеп кызметтер 
керсету ушш ол пайдаланган жерасты суы

0,003

11. К,азакстан Республикасыньщ бЬпм туралы 
зацнамасына сэйкес балаларга арналган сауьщтыру 
лагер! болып табылатын жер койнауын пайдаланушы 
ещцрген жэне балаларга арналган сауьщтыру лагершщ 
жумыс icTey максаттары ушш ол пайдаланган жерасты 
суы

0,003

12. Жер койнауын пайдаланушы енд!рген жэне алкоголь 
ен1м1н, тамак ешмш жэне (немесе) алкогольс1з сусындар 
ещцру ушш ол пайдаланган минералды жерасты суы, 
шаруашылык,-ауыз су жерасты суы (4.2., 6, 7, 8, 9, 10, 
11-жолдарда керсетшген максаттарга пайдаланылган 
жерасты суын коспаганда)

0,250

3. 6нд1ршген жерасты суын белек есепке алу болмаган жагдайда, 
осы баптыц 2-тармагында белпленген жерасты суларына пайдалы 
казбаларды енд1ру салыгыньщ мелшерлемелерш колдану максатында 
мелшерлеменщ ен улкен Menmepi колданылады.»;

80) 346-бап мынадай редакцияда жазылсын:
«346-бап. Пайдалы казбаларды ещцру салыгын, ишш мунай, газ 

конденсаты бойынпга экспортка рента салыгын заттай 
нысанда телеу T9pii6i

1. Осы Кодекстщ 302-бабыныц 2-тармагында жэне 330-бабыныц
З-тармагында белпленген жагдайларда, салык телеупп пайдалы казбаларды 
енд1ру салыгын, ппш мунай, газ конденсаты бойынша экспортка рента 
салыгын телеу есебше пайдалы казбаларды заттай нысанда К^азакстан 
Республикасына беруге мшдетп.
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2. Осы Кодексте белгшенген пайдалы казбаларды енд1ру салыгын 
жэне шию мунай, газ конденсаты бойынша экспортка рента салыгын 
телеудщ акшалай нысанын ауыстыру уакытша, толык немесе inimapa 
журпзшу1 мумюн.

3. Заттай нысанда теленетш осы Кодексте белгшенген пайдалы 
казбаларды енд1ру салыгынын, жэне шию мунай, газ конденсаты бойынша 
экспортка рента салыгыныц мелшер1 осы Кодексте белгшенген тэртшпен 
жэне мелшерлерде акшалай мэнде есептелген осы сальщтар мен 
телемдердщ сомасына баламалы болуга тшс.

Мшдеттемеш орындау ece6iHe жер койнауын пайдаланушы заттай 
нысанда берепн пайдалы казбалардыц келемш айкындау, оны акшалай 
мэнде есептеу, сондай-ак оларды етюзу К,азакстан Республикасыныц
Уюмеп белгшеген мшдеттемеш заттай нысанда орындау тэрпбгмен жузеге 
асырылады.

4. Салык телеуппнщ осы Кодексте белгшенген пайдалы казбаларды 
енд1ру салыгын жэне шию мунай, газ конденсаты бойынша экспортка рента 
салыгын заттай нысанда телеу1 кезделетш косымша келю1м жасалган кезде 
онда:

1) салык телеупп пайдалы казбаларды енд1ру салыгы, шию мунай, газ 
конденсаты бойынша экспортка рента салыгы туршде К^азакстан
Республикасына заттай нысанда берепн пайдалы казба келемдерш
мемлекет атынан алушы;

2) салык телеупп пайдалы казбаларды енд1ру салыгы, шию мунай, газ 
конденсаты бойынша экспортка рента салыгы тур1нде К^азакстан
Республикасына заттай нысанда берепн пайдалы казба келемдерш жетюзу 
пункп, шарттары жэне мерз1мдер1 мшдетт1 турде керсетшед1.

5. Осы Кодексте белпленген пайдалы казбаларды ещцру салыгын 
жэне шию мунай, газ конденсаты бойынша экспортка рента салыгын телеу 
есебше заттай нысанда бершетш пайдалы казбаларды сальщ телеуппнщ 
беру мерз1мдер1 осы Кодексте белпленген осы сальщтар мен телемдерд1 
акшалай нысанда телеу мерз1мдерше сэйкес келуге тшс.

6. Мемлекет атынан алушы пайдалы казбаларды енд1ру салыгыныц, 
шию мунай, газ конденсаты бойынша экспортка рента салыгыныц тиесЫ 
сомасын осы Кодексте белпленген осы телемдерд1 телеу мерз!мдер!нде 
акшалай нысанда бюджетке аударады.

7. Мемлекет атынан алушы салык телеуппнщ пайдалы казбалардыц 
тшсп келемш езше уактылы эр! толык беруше бакылауды дербес жузеге 
асырады.

Салык телеупп К,азакстан Республикасына заттай нысанда берепн осы 
Кодексте белпленген пайдалы казбаларды енд!ру салыгыныц жэне шию 
мунай, газ конденсаты бойынша экспортка рента салыгыныц бюджетке
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толык; api уактылы аударылуына салык; телеупп пайдалы казбалардыц тшсп 
келемдерш накты тиеп женелткен куннен бастап мемлекет атынан алушы 
жауапты болады.

8. Салык телеупп жэне мемлекет атынан алушы осы Кодексте 
белгшенген пайдалы казбаларды ендгру салыгыныц жэне шию мунай, газ 
конденсаты бойынша экспортка рента салыгыныц мелшерлер1 жэне оларды 
заттай нысанда телеу (беру) мерз1мдер1 туралы есептппкп орналаскан 
жершдеп салык органдарына осы Кодексте белпленген мерз1мдерде жэне 
уэкшетп орган беюткен нысандар бойынша табыс етедЬ»;

81) 357-бапта:
1-тармак мынадай редакцияда жазьшсьш:
«1. Шагын бизнес субъектшерше жэне ауыл шаруашылыгы ен1мш, 

aKBaecipy (бальщ ecipy шаруашылыгы) ешмш ещцрушшерге жэне ауыл 
шаруашылыгы кооперативтерше арналган арнаулы салык режимдерш 
Колданатын дара кэсшкерлерд1, сондай-ак осы Кодекстщ 358-бабьшьщ
3-1-тармагында керсетшген салык телеушшерге жататын дара кэсшкерлерд1 
коспаганда, осы Кодекстщ 355-бабы 1-тармагыныц 1) жэне
2) тармащпаларында аталган телеушшер уппн, телеушшердщ ездерш 
коса алганда, жумыскерлер саны элеуметпк сальщ салу объекпс! 
болып табылады.»;

2-тармактыц 6ipiHini белш мынадай редакцияда жазьшсын:
«2. Осы Кодекстщ 355-бабы 1-тармагыныц 3), 4) жэне

5) тармакшаларында жэне 2-тармагында аталган телеушшер, ауыл 
шаруашылыгы ешмш, aKBaecipy (балык ecipy шаруашылыгы) ешмш 
ещцрушшерге жэне ауыл шаруашылыгы кооперативтерше арналган арнаулы 
салык режимш колданатын дара кэсшкерлер, сондай-ак осы Кодекстщ 
358-бабыныц 3-1-тармагында аталган салык телеушшерге жататын дара 
кэсшкерлер уппн жумыс беруппнщ осы Кодекстщ 163-бабыныц
2-тармагында айкындалган табыстар тур!нде резидент жумыскерлерге, осы 
Кодекстщ 192-бабы 1-тармагыныц 18), 19), 20) жэне 21) тармакшаларында 
айкындалган Kipicrep туршде бейрезидент жумыскерлерге телейтш 
шыгыстары, сондай-ак егер осы тармакта езгеше белгшенбесе, осы 
Кодекспц 191-бабыныц 7-тармагында керсейлген шетелдш персоналдыц 
Kipicrepi салык салу объекпс! болып табылады.»;

82) 358-бапта:
2-тармактыц еюнпп белМн1ц 2) тармакшасындагы «кэс1пкерлерге 

колданылмайды.» деген сездер «кэсшкерлерге;» деген сезбен ауыстырылып, 
мынадай мазмундагы 3) тармакшамен тольщтырылсын:

«3) осы баптыц 3-1-тармагында аталган салык телеушшерге жататын 
дара кэсшкерлерге колданылмайды.»;

3-1-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
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«3-1. Тек кана осы Кодекстщ 147-бабыныц 2-тармагында кезделген 
кызметп жузеге асыратын, жалпыга б1рдей белгшенген тэртпт колданатын 
ауыл шаруашылыгы ешмш, aKBaecipy (балык ecipy шаруашылыгы) ешмш 
ещцрушшер элеуметпк сальщты 6,5 пайыз мелшерлеме бойынша 
есептейдь»;

83) 359-бап мьшадай редакцияда жазылсын:
«359-бап. Элеуметпк сальщты есептеу T9pTi6i

1. Осы Кодекстщ 358-бабыныц 3 жэне 3-1-тармактарында аталган 
тулгаларды коспаганда, осы Кодекстщ 355-бабы 1-тармагыныц
3), 4) жэне 5) тармакшаларында аталган телеушшер, сондай-ак ауыл 
шаруашылыгы ешмш, aKBaecipy (бальщ ecipy шаруашылыгы) ешмш 
енд1рушшер жэне ауыл шаруашылыгы кооперативтерше арналган арнаулы 
сальщ режимш колданатын дара кэсшкерлер сальщ кезещ ушш элеуметпк 
сальщты есептеуд1 осы Кодекстщ 358-бабыныц 1-тармагында белгшенген 
мелшерлемет осы Кодекстщ 357-бабыныц 2 жэне 3-тармактарына сэйкес 
айкындалган сальщ салу объекпсше колдану аркылы журпзедг

2. Осы Кодекстщ 358-бабыныц З-тармагында аталган телеушшер сальщ 
кезещ ушш элеуметпк сальщты есептеуд! осы тармакта белгшенген 
мелшерлемеш осы Кодекспц 357-бабыныц 2 жэне 3-тармактарына сэйкес 
айкындалган салык салу объекпсше колдану аркылы журпзедь

3. Осы Кодекспц 358-бабыныц 3-1-тармагында аталган телеушшер 
салык кезещ ушш элеуметпк сальщты есептеуд1 осы тармакта белпленген 
мелшерлемелерд1 осы Кодекспц 357-бабыныц 2 жэне 3-тармактарына сэйкес 
айкындалган салык салу объекпсше колдану аркылы журпзедь

4. Арнаулы салык режимдерш колданатындарды, сондай-ак осы 
Кодекспц 358-бабыныц 3-1-тармагында аталган сальщ телеушшерге жататын 
дара кэсшкерлерд1 коспаганда, дара кэсшкерлер, жекеше нотариустар, жеке 
сот орындаушылары, адвокаттар, кэс1би медиаторлар элеуметпк сальщты 
есептеуд1 осы Кодекспц 358-бабыныц 2-тармагында белгшенген 
мелшерлемелерд1 осы Кодекспц 357-бабыныц 1-тармагында айкындалган 
элеумегак салык салу объекпсше колдану аркылы журпзед1

5. Бюджетке теленуге жататын элеуметпк салык сомасы есептелген 
элеуметпк салык пен «Мшдетп элеуметпк сактандыру туралы» К^азакстан 
Республикасыныц Зацына сэйкес есептелген элеуметпк аударымдар сомасы 
арасындагы айырма ретшде аньщталады.

Мемлекеток элеуметак сактандыру корына есептелген элеуметтж 
аударымдар сомасы есептелген элеуметпк сальщ сомасынан асып кеткен 
кезде бюджетке теленуге жататын элеуметпк салык сомасы нелге тец деп 
есептеледь

6. «Инновациялык технологиялар парю» арнайы экономикальщ 
аймагыныц аумагында кызмепн жузеге асыратын уйымдар элеуметпк
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сальщты осы Кодекстщ 151-4-бабыньщ 5-тармагында белгшенген ережелерд1 
ескере отырып есептейдг»;

84) 364-бапта:
1-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Телеушшер жеке табыс салыгы жэне элеуметпк салык бойынша 

декларацияны орналаскан жершдеп салык органдарына ecenri кезецнен 
кейшп eiciHmi айдыц 15-куншен кеппкпрмей токсан сайын табыс етедь»;

1-1-тармак алып тасталсын;
85) 366-баптыц 2-тармагыныц 3) тармакшасындагы «кемелер! салык 

салу объектшер1 болып табылмайды.» деген сездер «кемелерц» деген сезбен 
ауыстырылып, мынадай мазмундагы 4) тармакшамен тольщтырылсын:

«4) мулж салыгын салу объекта больш табылатын арнайы 
автомобильдер сальщ салу объектшер болып табылмайды.»;

86) 367-баптыц 1-тармагы 6ipiHmi белншщ кестесшдеп 2-жол
мынадай редакцияда жазылсын:

«
2. Мулж салыгын салу объектшер! болып табылатьшдарды 

коспаганда, жук кетерпш тт мынадай жук, арнайы 
автомобильдер (т1ркемелерд1 есептемегенде):

1 тоннага дешн коса алганда 3
1 тоннадан жогары 1,5 тоннага дейш коса алганда 5
1,5 тоннадан жогары 5 тоннага дейш коса алганда 7
5 тоннадан жогары 9

»;
87) 396-баптыц 2-тармагыныц 7) тармакшасындагы «объектшер1 сальщ 

салу объектшер1 болып табылмайды.» деген сездер «объектшерц» деген 
сезбен ауыстырыльш, мынадай мазмундагы 8) тармакшамен 
тольщтырылсын:

«8) концессия объектшершщ куны 50 ООО ООО еселенген айльщ есептж 
керсетюш мелшершен асып кеткен жагдайда, иел!к ету, пайдалану 
кукьщтары тЬбесш К^азакстан Республикасыныц Уюмет1 айкындайтын 
ерекше мацызды концессиялык жобалар бойынша колжет1мдш1к утшн 
телемакы колданыла отырып, концессия шарты бойьшша бершген, 
концессия объектшер! больш табылатын гимараттар, курьшыстар сальщ салу 
объектшер1 болып табылмайды.»;

88) 397-баптыц 4-тармагыныц 6eciHmi 6eniri альш тасталсын;
89) 427-баптыц 7-тармагы 4) тармакшасыныц терпнпп абзацындагы 

«шыгыстары каралмайды.» деген сездер «шыгыстары;» деген сезбен 
ауыстырылып, мынадай мазмундагы 5) тармакшамен тольщтырылсын:

«5) К,азакстан Республикасыныц сальщ зацнамасына сэйкес есептен 
шыгарылган ешмпулдар мен айыппулдардыц сомасы карастырылмайды.»;

90) 439-баптыц 1-1-тармагыныц 2) жэне 3) тармакшалары мынадай 
редакцияда жазылсын:
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«2) осы арнаулы сальщ режиш кдлданылатын кызмет турлерш гана, 
сондай-ак; керсетшген кызметте шаруа немесе фермер кожальщтары бурын 
пайдаланган активтерш етюзущ жузеге асьфса;

3) осы Кодекстщ 228-бабы 1-тармагыныц 1) тармакшасында аталган 
косылган кун салыгын телеушшер болып табылмаса, шаруа немесе фермер 
кожальщтарына арналган арнаулы сальщ режимш колданады.»;

91) 448-баптыц 1-1-тармагыныц еюнпп б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Осы тармактыц талабы ауыл шаруашылыгы кооперативтерше жэне 
омарта шаруашылыгы ешмш енд1ру, сондай-ак вз ei^ipicmin керсетшген 
ешмш кайта ендеу жэне етюзу женшдеп кызметп жузеге асыратын сальщ 
телеушшерге колданылмайды.»;

92) 450-баптыц 1-тармагыныц тертшпп бел л мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Бул ретте:
1) жацадан ашьшган (пайда болган, курылган) салык телеушшер ушш -  

эдшет органдарында зацды тулганы мемлекетпк йркеу немесе сальщ 
органдарында дара кэсшкер ретшде мемлекеттк пркеу куш;

2) жацадан ашылгандарды (пайда болгандарды, курьшгандарды) 
коспаганда, сальщ телеушшер ушш -  колданылатын салык салу режим1 
туралы хабарлама табыс ет_лген жылдан кешнп кунизбелпс жылдыц 6ipnnni 
куш арнаулы салык режимш колдануды бастау кун! болып табылады.»;

93) 465-баптыц 2-тармагыныц 3) тармакшасы мынадай мазмундагы 
yniiHini абзацпен тольщтырьшсын:

«кеден органдары устаган тауарларды етюзу;»;
94) 472-баптыц 4-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«4. Мынадай:
1) алым телеген тулгалар лицензиарга тшсп кужаттарды бергенге 

дешн лицензия алудан бас тарткан жагдайларды коспаганда, теленген алым 
сомаларын кайтару немесе есепке жатьдызу журпз!лмейдь

Бул ретте теленген алым сомаларын кайтаруды немесе есепке 
жаткьвуды аталган тулганыц лицензия алуга кужаттарды табыс етпегешн 
растайтын, лицензиар берген кужатты табыс еткеннен кешн алым телеушшщ 
сальщтьщ етшшп бойынша олар теленген жердеп салык органы осы 
Кодекспц 599 жэне 602-баптарында белгшенген тэртшпен журпзедь

2) алым осы Кодекспц 471-бабы кестесшщ 1.88 жэне 
1.88-1-жолдарында керсетшген кызметпен айналысу кукыгы ушш кате 
немесе артьщ теленген жагдайларды коспаганда, теленген алым сомаларын 
кайтару немесе есепке жаткызу журпзшмейдь
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Бул ретте кате немесе артьщ теленген алым сомасын кайтаруды 
немесе есепке жаткызуды теленген жердеп салык; органы осы Кодекстщ 
599, 601 жэне 602-баптарында белгшенген тэртшпен журпзедь»;

95) 534-баптыц 1-тармагында:
4) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«4) Казахстан Республикасынан туракты тургыльщты жерге кетуге 

кужаттарды ресшдегеш ушш;»;
мынадай мазмундагы 4-1) тармащпамен толыктырылсын:
«4-1) шетелдпстер мен азаматтыгы жок адамдардыц К^азакстан 

Республнкасына жеке icTepi бойынша келуше шакыруларды рес1мдегеш, 
К^азакстан Республикасыныц визаларын беру бойынша кабылдаушы 
тулгалардыц шакыруларын кабылдаганы жэне келюкеш ушш;»;

5) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«5) К,азакстан Республикасыныц аумагында шетелдпстер мен 

азаматтыгы жок адамдарга Б^азакстан Республикасынан кету жэне К^азакстан 
Республнкасына келу кукыгына виза 6epreni, оны калпына келйргеш немесе 
узартканы уппн;»;

96) 538 жэне 544-баптар мынадай редакцияда жазылсын:
«538-бап. К,азакстан Республикасыныц визаларын берген, Кдзакстан 

Республикасынан туракты тургыльщты жерге кетуге 
кужаттарды peciMдеген, шетел/'ктер мен азаматтыгы жок 
адамдардьщ К,азакстан Республнкасына келуше 
шакыруларды рес1мдеген жэне келюкен, К^азакстан
Республикасыныц азаматтыгын алган, Кдзакстан
Республикасыныц азаматтыгын калпьша келтарген немесе 
К^азакстан Республикасыныц азаматтыгын токтаткан кездеп 
мемлекетйк баж мелшерлемелер1

К^азакстан Республикасыныц визаларын беруге, К^азакстан
Республикасынан туракты тургыльщты жерге кетуге кужаттарды решмдеуге, 
шетелдпстер мен азаматтыгы жок адамдардыц К,азакстан Республнкасына 
келуше шакыруларды рес1мдеуге жэне келюуге, К^азакстан Республикасыньщ 
азаматтыгын алуга, Кдзакстан Республикасыньщ азаматтыгын калпына 
келпруге немесе Кдзакстан Респ>гбликасьшыц азаматтыгьш токтатуга 
байланысты эрекеттер жасаганы ушш мынадай мелшерде мемлекетйк баж 
алынады:

1) К^азакстан Республикасыныц аумагында шетелджтер мен азаматтыгы 
жок адамдарга мынадай кукьщка виза бергеш, калпына келпргеш немесе 
узартканы ушш:

К,азакстан Республикасынан кетуге -  50 пайыз;
К^азакстан Республнкасына келуте жэне Кдзакстан Республикасынан 

кетуге -  700 пайыз;
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кеп рет К^азакстан Республикасына келуге жэне К^азакстан 
Республикасынан кетуге -  3000 пайыз;

2) К^азакстан Республикасыныц азаматтарына, сондай-ак; К^азакстан 
Республикасыньщ аумагында теракты туратын шетедщктер мен азаматтыгы 
жок адамдарга Кдзакстан Республикасынан теракты тургыльщты жерге 
кетуге кужаттарды реЫмдегеш уппн -  100 пайыз;

3) шетелдштер мен азаматтыгы жок адамдардьщ К,азакстан 
Республикасьша жеке icTepi бойынша келуше шакыруларды рес1мдегеш, 
К^азакстан Республикасыныц визаларын беру бойынша кабылдаушы 
тулгалардыц шакыруларын кетскеш уппн -  9p6ip шакырылатын адам ушш 
50 пайыз;

4) К^азакстан Республикасыныц азаматтыгын алу, К^азакстан 
Республикасыныц азаматтыгын калпына келпру, К^азакстан 
Республикасьшыц азаматтыгын токтату туралы кужаттарды рес1мдегеш 
ушш -100  пайыз.»;

«544-бап. Кдзакстан Республикасыныц азаматтыгын алу туралы 
кужаттарды рес!мдеген кезде мемлекетпк баж телеуден 
босату

1. Мемлекетпк баж телеуден:
1) жаппай кугын-сургш, куштеп ужымдастыру кезендершде, 

адамгершшпске жат езге де саяси акциялар салдарынан К^азакстан 
Республикасыныц аумагынан кетуге мэжбур болган адамдар жэне олардыц 
урпактары — К^азакстан Республикасыныц азаматтыгын алу туралы 
кужаттарды рес1мдегеш yniiH;

2) оралмандар К^азакстан Республикасыныц азаматтыгын алу туралы 
кужаттарды реЫмдегеш ушш босатылады.

2. Аталган мемлекетпк баж телеуден босату 6ip рет бершедь»;
97) мынадай мазмундагы 544-1-баппен тольщтырьшсын:
«544-1-бал. Кдзакстан Республикасыныц визаларьш беру бойынша 

кабьшдаушы тулгалардыц шакыруларын кел1скен кезде, 
сондай-ак Казахстан Республикасыныц визаларын берген, 
калпына келт!рген немесе узарткан кезде мемлекетпк баж 
телеуден босату

Мемлекетпк баж телеуден:
1) Кдзакстан Республикасыныц визаларьш беру бойынша кабылдаушы 

тулгалардыц шакыруларын келюкен кезде:
К,азакстан Республикасымен консулдык алымдарды алудан езара бас 

тарту туралы KeniciM бар елдердщ жеке жэне зацды тулгалары;
мыналарга:
К^азакстан Республикасьша баратын шетелдпс ресми делегациялардыц 

мушелерше жэне олармен 6ipre журетш адамдарга;
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К,азак;стан Республикасы Президент! Эюмшшшнщ, К а̂зак;стан 
Республикасы Уюметшщ, Казахстан Республикасы Парламентшщ, Казахстан 
Республикасы Конституцияльщ Кецесшщ, Казахстан Республикасы Жогаргы 
Сотыныц, К,азак;стан Республикасы Ортальщ сайлау комиссиясыныц, 
К^азакртан Республикасы Премьер-Министр! Кецсесшщ, мемлекетйк 
органдардыц, облыстар, республикалык; мацызы бар к;алалар жэне астана 
эюмдпстершщ шакыруы бойьшша Е^азак;стан Республикасьша баратын 
шетелджтерге;

К^азак;стан Республикасыныц муддел1 мемлекеттпс органдарымен 
келюшген гуманитарльщ кемекпен К^аза^стан Республнкасына баратьш 
шетелдпстерге;

шетелдж инвесторларга;
этникальщ к;азакгарга;
езара тусЫсйк кагидаты непзшде 16 жаска дешни балаларга 

К^азакстан Республикасыныц визаларын беру бойьшша шакыруларды келюу 
туралы етшпнхат 6epynii кдбылдаушы тулгалар;

2) мыналарга:
К,азак;стан Республнкасына келетш шетелдпс ресми делегациялардыц 

мутпелерше жэне олармен 6ipre журетш адамдарга;
К,азак;стан Республикасы Президента Эю ш ш ш ш ц, Казахстан 

Республикасы Уюметшщ, К^азак;стан Республикасы Парламентшщ, К а̂зак;стан 
Республикасы Конституцияльщ Кецесшщ, Казахстан Республикасы Жогаргы 
Сотыныц, К а̂зак;стан Республикасы Ортальщ сайлау комиссиясыныц, 
К,азак;стан Республикасы Премьер-Министр! Кецсесшщ, мемлекеттпс 
органдардыц, облыстар, республикалык мацызы бар к;алалар жэне астана 
эюмдпстершщ шакыруы бойьшша К а̂зак;стан Республнкасына келетшдерге;

К,азак;стан Республикасыныц муддел1 мемлекетйк органдарымен 
келюшген гуманитарльщ кемекпен К^азадстан Республнкасына Ж1бершген 
шетелджтерге;

этникальщ к;азак;тарга;
езара тусЫстж к;агидаты непзшде 16 жаск;а дешнп балаларга;
шетелде туракты туратын жэне Казахстан Республнкасына жакын 

туыстарыныц жерлеуше баратын, бурын К,азакстан Республикасыньщ 
азаматтыгында болган адамдарга;

шетелдж инвесторларга Казахстан Республикасыньщ аумагында 
шетелджтер мен азаматтыгы жок; адамдарга визаларды бергеш, к;алпына 
келйргеш немесе узартканы ушш;

3) Казахстан Республикасы консулдьщ мекемелершщ, К^азакстан 
Республикасы Сыртк;ы icTep министрлшшщ, Кдза^стан Республикасы Innci 
icTep министрлшнщ к;ызметкерлер1 ж1берген к;ателер1 бар бастагщы 
визалардыц орнына к;айтадан визалар бергеш ушш босатылады.»;
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98) 549-бап мынадай редакцияда жазылсын:
«549-бап. Жалпы ережелер
Консулдык алым -  К^азакстан Республикасыныц дипломатияльщ 

ек.лд.;ктер: мен консулдык мекемелер1, сондай-ак К^азакстан
Республикасьшыц Сырткы icTep министрлш. консулдык эрекеттер жасаганы 
жэне зацдык мацызы бар кужаттарды бергеш уши шетелдпстерден, 
азаматтыгы жок адамдардан, бейрезидент шетелдпс зацды тулгалардан, 
К^азакстан Республикасьшыц жеке жэне зацды тулгаларынан алатьш толем.»;

99) 551-баптыц 1-1) тармащпасы алып тасталсын;
100) 553-бапта:
5) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«5) Кдзакстан Республикасьшда аккредиттелген, шет мемлекеттердщ 

сырткы саяси ведомстволары мен дипломатияльщ жэне оларга тецеспршген 
екшдпстершщ, консулдык мекемелершщ, халыкаралык уйымдар мен 
олардыц екшдпстершщ шакыруын кабылдаганы жэне келюкеш уппн;»;

6) тармакшаныц утшшш абзацы мьшадай редакцияда жазылсын:
«К^азакстан Республикасыныц коммерциялык емес уйымдары мен

мемлекетпк кэс_лорындары уйымдастыратын республикальщ жэне 
халыкаральщ мацызы бар ic-шараларга (симпозиумдарга, конференцияларга 
жэне езге де саяси, мэдени, гылыми жэне спорттьщ ic-шараларга) катысу 
ушш К,азакстан Республикасына баратын шетелдпстерге;»;

101) 557-бапта:
3-тармакта:
11) тармакшаныц екшпп б е л т  алып тасталсын;
18) тармакдгадагы «¥лттык Банине беред.» деген сездер «¥лттьщ 

Банкше;» деген сездермен ауыстырылып, мынадай мазмундагы
19) тармакшамен тольщтырылсын:

«19) сальщ телеуппнщ (сальщ агенпнщ) тексеру нэтижелер1 туралы 
хабарламага шагымын карау кезшде уэкшетп орган айкындаган тэрпппен 
Апелляциялык комиссияныц мушелерше бередь»;

4-тармак мынадай редакцияда жазьшсын:
«4. Сальщ купиясьш:
осы бапта белг ленген жагдайларды коспаганда, сальщ органдарыныц 

лауазымды адамдары;
К^азакстан Республикасы ратификациялаган хальщаралык шарттарга 

сэйкес мэл1меттерд1 ушшпй тулгаларга беруге Кдзакстан Республикасыныц 
зацнамасымен уэкшетпк бершген мемлекетпк органдарды коспаганда, осы 
бапта белпленген тэрпппен салык органдарынан сальщ телеупп (салык 
агенп) туралы мэл1метп алган К,азакстан Республикасыныц езге де 
мемлекетпк органдарыныц лауазымды адамдары, Апелляциялык 
комиссияныц мушелер: жария етпеуге тшс.»;
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102) 558-бапта:
1-тармактыц еюнпп б е л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«Сальщтык; зерттеп-тексерущ журпзуге катысу ушш осы Кодексте

белгшенген тэртшпен куэгерлер тартылады.»;
2-тармактыц 3) тармащпасындагы «кажеттшк сальщтык; зерттеу ушш 

непз болып табылады.» деген сездер «кажеттшк;» деген созбен 
ауыстырылып, мынадай мазмундагы 4) тармакшамен тольщтырылсын:

«4) осы Кодекспц 607-бабы 2-тармагыныц 7) тармакшасында 
кезделген хабарламаны орындамаган сальщ телеушшщ, сондай-ак осы 
Кодекспц 579-бабына сэйкес эрекетс1з деп танылган сальщ телеушшщ ic 
жузшде бар немесе жок екешн растау кажеттшт сальщтык зерттеп-тексерущ 
журпзу yniiH непз болып табылады.»;

5-тармак мынадай мазмундагы еюнпп бел1кпен тольщтырылсын:
«Сальщтык зерттеп-тексеру кезшде болмау ce6enrepi туралы жазбаша 

тусшд1рмеге осы Кодекспц 568-бабы 7-тармагыныц 1) тармакшасында 
белгшенген тэртшпен салык телеушшщ орналаскан жерш растайтын 
кужаттардыц нотариат куэландырган кеппрмелер1 мшдетп. турде коса 
бершедь»;

103) 566-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
«566-бап. Дара кэсшкердщ, жекеше нотариустыц, жеке сот 

орындаушысыныц, адвокаттыц, кэс1би медиатордыц пркеу 
деректерш езгерту

1. TipKey деректерш езгертущ салык органы:
1) дара кэсшкер Кдзакстан Республикасыныц руксаттар жэне 

хабарламалар туралы зацнамасында белпленген тэртшпен табыс еткен 
хабарлама;

2) жекеше нотариустыц, жеке сот орындаушысыныц, адвокаттыц, 
кэс1би медиатордыц пркеу ece6i туралы сальщтык епшш непзшде журпзедь

2. Дара кэсшкер осы баптыц 1-тармагында керсетшген хабарламаны 
турган жершдеп сальщ органына езшщ пркеу деректер1 жэне (немесе) 
б1рлескен кэсшкерлпске катысушылар (мушелер) туралы деректер езгерген 
куннен бастап он жумыс куншен кешпсирмей табыс етуге мшдетп.

3. Жекеше нотариус, жеке сот орындаушысы, адвокат, кэс1би медиатор 
осы баптыц 1-тармагында керсетшген сальщтык етшшги жекеше 
нотариустыц, жеке сот орындаушысыныц, адвокаттыц, кэс1би медиатордыц 
орналаскан жер1 езгерген куннен бастап он жумыс куншен кенпкнрмей 
«электрондык уюмет» веб-порталы аркылы электрондык нысанда табыс 
етуге мшдетп.

4. TipKey деректерш езгертущ сальщ органы пркеу деректерш езгерту 
упин табыс енлген хабарламаны алган куннен кейшп 6ip жумыс куш 1нпнде 
журпзедь

5. Жекеше нотариустыц, жеке сот орындаушысыныц, адвокаттыц, 
кэс1би медиатордыц орналаскан жер1 туралы мэл1меттерд1 езгертуд1 сальщ
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органы TipKey деректерш езгерту унин табыс етшген сальщтьщ етш ш т алган 
куннен кеюнп 6ip жумыс куш ншнде журпзед1.

Салык органдары осы Кодекстщ 565-бабыныц 4-тармагында 
белгшенген жагдайларда, жекеше нотариустыц, жеке сот орындаушысыныц, 
адвокаттыц, кэс1би медиатордыц орналаскан жер1 туралы мэл!меттерд1 
езгертуден бас тартады.»;

104) 568-баптыц 5-тармагы мынадай редакцияда жазылсьш:
«5. Ец томен айналым республикалык бюджет туралы занда 

белгшенген жэне тшсп каржы жьшыныц 1 кацтарында колданыста болган 
айлык есепик керсетюштщ 15000 еселенген мелшерш курайды.»;

105) 569-бапта:
1-тармактыц упйшш б о л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«Резидент зацды тулгалар, К,азакстан Республика сындагы кызмет _я 

филиал, екшдок аркылы жузеге асыратын бейрезидент зацды тулгалар 
косылган кун салыгы бойынша TipKey есебше кою ушш табыс етшген 
сальщтык етшнпке осы Кодекспц 568-бабы 7-тармагыньщ
1) тармакшасында керсетшген кужаттарды коса беред!.»;

3-тармактыц 3) жэне 3-1) тармакшалары мьшадай редакцияда 
жазылсын:

«3) осы Кодекстщ 568-бабы 7-тармагыныц 1) тармакшасында 
белгшенген кужаттар табыс етшмесе;

3-1) салык телеупп эрекетыз не осы Кодекстщ 73 -  74-баптарында 
белгшенген тэртшпен салыктык есептЫкт1 табыс етуд1 токтата турган салык 
телеуш1 болып табылса;»;

106) 571-бапта:
4-тармакта:
мынадай мазмундагы 5-1) тармакшамен тольщтырылсын:
«5-1) соттыц зацды кушше енген meniiMinin непзшде зацды тулганы 

Кайта TipKey жарамсыз деп танылган;»;
6) тармакша алып тасталсын;
5-тармактыц 6ipiHmi 6efliriHin 4) тармакшасындагы «бастап бес жумыс 

куншен кеппкпрмей шыгарады.» деген сездер «бастап;» деген сезбен 
ауыстырылып, мынадай мазмундагы 5) тармакшамен тольщтырылсын:

«5) салык органы соттыц зацды тулганы кайта т!ркеуд1 жарамсыз деп 
тану туралы зацды кушше енген шепимш алган куннен бастап бес жумыс 
куншен кеппкпрмей шыгарады.»;

6-тармакта:
1) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«1) осы баптыц 4-тармагыныц 1), 2) жэне 3) тармакшаларында аталган 

тулгалар ушш -  осы шеппм шыгарылган куннен бастап;»;
мынадай мазмундагы 3-1) тармакшамен тольщтырылсын:
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«3-1) осы баптыц 4-тармагыныц 5-1) тармакшасында аталган тулга 
yniin -  зацды тулгаларды мемлекетпк пркеущ, кайта нркеугц, зацды 
тулгалардыц кызметш ток;татуды мемлекетпк пркеущ, курылымдьщ 
бел1мшелерд! есепик пркеущ, кайта пркеущ, есепик пркеуден шыгаруды 
жузеге асыратын Ь^азакстан Республикасыныц мемлекетпк органында кайта 
пркелген куннен бастап;»;

7-тармактыц 1) тармакдгасы мынадай редакцияда жазылсын:
«1) егер осы тармакта езгеше кезделмесе, косылган кун салыгын 

телеупп болып табылатын тулга кызметш токтаткан жагдайда -  осы 
Кодекстщ 37, 37-2, 41 жэне 42-баптарында керсетшген кужаттьщ тексеру 
журпзу туралы сальщтык етшип не кызметп токтату туралы сальщтык 
етшип усынылган куннен бастап;»;

107) 573-баптыц 5-тармагыныц 3) тармакшасындагы «6),» деген цифр 
алып тасталсын;

108) 574-бапта:
4-тармактыц еюнпй бел1п мынадай редакцияда жазылсын:
«Осы баптыц 1-тармагыныц 1), 2), 5) (темею ошмдерш ендэущ 

коспаганда), 7), 8) жэне 9) тармакшаларында керсетшген жекелеген кызмет 
турлерш жузеге асыратын салык телеуш: репнде TipKey есебше кою 
жекелеген кызмет турлерш жузеге асыру басталганга дейш утл жумыс 
куншен кешжпршмей табыс етшетш, «Руксаттар жэне хабарламалар 
туралы» К^азакстан Республикасыньщ Занында айкындалатын тэрпппен 
жекелеген кызмет турлерш жузеге асыратын салык телеупп репнде 
кызметнц басталганы немесе токтатылганы туралы хабарламаныц непзшде 
журпзшедь»;

5-тармактыц 6ipiinni белтнщ  6ipiHmi абзацы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«5. Осы баптыц 4-тармагында керсетшген хабарлама салык органына 
мынадай:»;

6-тармактыц 1) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсьш:
«1) хабарлама бершген куннен бастап;»;
109) 581-бапта:
1) тармакшаныц 6ipiHini жэне ушшпй бел:“:тер1 мьшадай редакцияда 

жазылсын:
«1) б1рыцгай жинактаушы зейнетакы корьшыц жэне ержп жинактаушы 

зейнетакы корларыньщ зейнетакы активтерш, Мемлекетпк элеуметпк 
сактандыру корыныц активтерш, арнайы каржы компаниясыныц 
облигацияларын шыгаруды камтамасыз ету болып табылатын активтерд! 
жэне инвестициялык кордыц активтерш сактауга арналган банкпк 
шоттардан, бейрезидент зацды тулгалардыц, шетелдпстер мен азаматтыгы 
жок адамдардыц жинак шоттарынан, шетелдш корреспондент-банктердщ
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корреспонденток шоттарынан, мемлекетйк бгоджеттен жэне (немесе) 
Мемлекетйк элеуметпк сактандыру корынан теленетш жэрдемакылар мен 
элеуметпк телемдерд! алуга арналган банктак шоттардан, нотариус депозита 
шарттарында акшаны есепке жаткызуга арналган агымдагы шоттардан, 
эскроу-шоттардан баска» бейрезидентта коса алганда, салык телеупп занды 
тулгага, оныц курылымдьщ бел1мшелерше, дара кэсшкер, жекеше нотариус, 
жеке сот орындаушысы, адвокат, кэс1би медиатор ретшде таркеу есеб1нде 
турган жеке тулгага, шетел, г к пен азаматтыгы жок адамга банктак шоттар 
апщан кезде не банктац кайта уйымдастырылуына байланысты банктак 
шоттагы жеке сэйкестещцру коды езгерген кезде уэкшетта органды 
керсетшген шоттардыц ашылганы не езгергеш туралы олар ашылган не 
езгерген куннен кейшп 6ip жумыс куншен кеппктармей, сэйкестещцру 
HeMipiH керсете отырып, хабарлардыц кепщщкпен жетшзшуш камтамасыз 
ететан телекоммуникациялар желю1 бойынша беру аркылы хабардар етуге 
мшдетта.»;

«Керсетшген шоттардыц ашьшганы не езгерген! туралы мундай 
электрондык байланыс арналары аркылы хабардар ету техникальщ 
проблемалар салдарынан мумкш болмаган кезде хабарлама сальщ телеушшщ 
орналаскан (тургыльщты) жершдеп салык органына уш жумыс кун! пшнде 
кагаз жетаазпште ж1бершедц»;

мынадай мазмундагы 1-1) жэне 1-2) тармакшалармен толыктырылсьш:
«1-1) телекоммуникациялар жел: с1 аркылы уэкшетп органга банктак 

шоттардыц бар екещцп, немфлер1 туралы жэне бул шоттардагы акща 
калдьщтары туралы мэл1меттерда, сондай-ак ©зге мулжтщ, оныц 1шшде 
металл шоттарда орналастырьшган немесе бейрезидент жеке тулгалардыц, 
бейрезидент зацды тулгалардыц, сондай-ак бейрезиденттер бенефициарльщ 
менппк иелер1 болып табылатын зацды тулгалардыц баскаруындагы езге 
мулжтщ бар екещцп, Typi жэне куны туралы мэл1меттерд1 К а̂зак;стан 
Республикасыныц ¥лттьщ Банюмен келюу бойынша уэкшетта орган 
белгшеген тэртаппен жэне мерз1мдерде усынуга;

1-2) уэкшетп органныц сурау салуы бойынша банктак шоттардыц бар 
екещцп, нем1рлер1 туралы жэне осы шоттардагы акдга калдьщтары туралы 
мэл1меттерд1, сондай-ак ©зге мулпстщ, оныц пшнде металл шоттарда 
орналастырылган немесе шет мемлекеттщ уэкшетта органы Кдза^стан 
Республикасыныц хальщаральщ шартына сэйкес ж1берген сурау салуында 
керсетшген жеке жэне зацды тулгалардыц баскаруындагы езге мулпстщ бар 
екещцп, Typi жэне куны туралы M9J . .меттерд1 Казакстан Республикасыныц 
¥лттьщ Банюмен келюу бойынша уэкшетп орган белгшеген тэртаппен жэне 
мерз!мдерде усынуга;»

110) 81-тараудыц 8-параграфы мынадай мазмундагы 583-1-баппен 
тольщтырылсын:
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«583-1-бап. Багалы кагаздарды номиналды устаушылар репнде 
клиенттердщ шоттарын журпзу кукыгына ие, 
инвестициялык; портфельд1 баскаратын кастодиандардыц, 
б!рыцгай пркеунннщ, брокерлердщ жэне (немесе) 
дилерлердщ, сондай-ак; сактандыру уйымдарыныц салык 
органдарымен езара ic-кимыл кезшдеп мшдеттер1

1. Багалы кагаздарды номиналды устаушылар репнде клиенттердщ 
шоттарьш журпзу кукыгына ие кастодиандар, б1рыцгай пркеупп, брокерлер 
жэне (немесе) дилерлер:

1) телекоммуникациялар жел;ш аркылы уэкшетп органга, бейрезидент 
жеке тулгаларга, бейрезидент зацды тулгаларга, сондай-ак бейрезиденттер 
бенефициарлык менппк иелер1 болып табылатын зацды тулгаларга ашылган 
багалы кагаздарды есепке алуга арналган шоттардыц бар екендш, сондай-ак 
осы шоттардагы багалы кагаздардыц калдыктары жэне козгалысы туралы 
мэЛх^еттерд1 усынуга;

2) уэкшетп органныц сурау салуы бойынша, шет мемлекеттщ уэкшетп 
органы К,азакстан Республикасыныц хальщаралык шартына сэйкес ж1берген 
сурау салуында керсетшген жеке жэне зацды тулгаларга ашылган, багалы 
кагаздарды есепке алуга арналган шоттардыц бар екендш, сондай-ак осы 
шоттардагы багалы кагаздардыц калдьщтары жэне козгалысы туралы 
мэл1меттерд1 усынуга м1ндетп.

2. Инвестициялык портфельд! баскаратьш кастодиандар:
1) телекоммуникациялар жел1с1 аркьшы уэкшетп органга, бейрезидент 

жеке тулгаларга, бейрезидент зацды тулгаларга, сондай-ак бейрезиденттер 
бенефициарлык менппк иелер! болып табылатын зацды тулгаларга тиесш 
багалы кагаздарды коспаганда, езге активтердщ бар екендш туралы 
мэл1меттерд1 усынуга;

2) уэкшетп органныц сурау салуы бойынша, шет мемлекеттщ уэкшетп 
органы К,азакстан Республикасыныц халыкаралык шартына сэйкес ж!берген 
сурау салуында керсетшген жеке жэне зацды тулгаларга тиесин, осы баптыц 
1-тармагында керсетшгендерд1 коспаганда, езге активтердщ бар екендш 
туралы мэл1меттерд1 усынуга мшдетп.

3. «©м1рд1 сактандыру» саласындагы кызметп жузеге асыратын 
сактандыру уйымдары:

1) телекоммуникациялар жел_Ы аркылы уэкшетп органга бейрезидент 
жеке тулгалар пайда алушылар больш табылатын, жасалган жинактаушы 
сактандыру шарттары туралы мэл!меттерд1 усынуга;

2) уэкшетп органныц сауалы бойынша шет мемлекеттщ уэкшетп 
органы К,азакстан Республикасыныц халыкаралык шартына сэйкес ж1берген 
сурау салуында керсетпген жеке тулгалар пайда алушылар болып 
табылатын, жасалган жинактаушы сактандыру шарттары туралы 
мэл1меттерд1 усынуга мшдетн.
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4. Осы баптыц 1, 2 жэне 3-тармак;тарында кезделген мэл1меттер 
К,азак;стан Республикасыныц ¥лттьщ Баншмен келюу бойьшша уэкшетп 
орган белгшеген тэртаппен жэне мерз1мдерде усынылады.

111) 586-баптыц 1-тармагында:
6ipiHini белпстщ 4) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«4) салык; телеушшщ кызмеп бойьшша эртурл1 акцарат кездершен 

алынган мэлшеттерд1 салыстыру аркылы журизшедь»; 
екшпп белж алып тасталсьш;
112) 588-баптыц 4-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«4. Мшдеттемелерд1 улгайтуды немесе азайтуды камтитын: 
тексеру нэтижелер1 бойынша;
тексеру нэтнжелер1 туралы хабарламага сальщ телеушшщ (сальщ 

агентшщ) шагымын карау корытындылары бойынша есепке жазылган сома 
сальщтыц, бюджетке теленетш баска мшдетта телемнщ, мшдетп зейнетакы 
жарналарыныц, мшдетп кэсшпк зейнетакы жарналарыныц жэне элеуметпк 
аударымдардыц есепке жазылган сомасы болып табылады.»;

113) 589-баптыц 6-тармагында:
6ipiami белжтщ 1) жэне 2) тармакшалары мынадай редакцияда 

жазьшсын:
«1) салык есептЬпгш усыну куншщ алдындагы соцгы жумыс куш 

айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтьщ багамы колданыла отырып 
есептелген, азайтылган сомалар;

2) бюджеттщ аткарылуы женшдеп уэкшетп мемлекетйк орган 
усынган телем кужаттарыныц непз1нде теленген сомалар улттык валютада 
журпзшедь»;

екшпп белпс мынадай редакцияда жазьшсын;
«Сальщ органы сальщ телеушшщ (сальщ агентшщ) жеке шотындагы 

есептелген немесе азайтылган соманы сальщ есептингш усынган жэне 
сальщты жэне бюджетке теленетш баска да мшдетта телемд1 телеген куннщ 
алдындагы соцгы жумыс куш айкындалган валюта айырбастаудыц нарыктык 
багамыныц езгерушен жеке шотта туындаган айырма сомасына тузетущ 
журпзедг Тузету мелшер1 телеу жасалган куннщ алдындагы соцгы жумыс 
кун1 айкындалган валюта айырбастаудыц нарьщтьщ багамы колданыла 
отырып айкындалады.»;

114) 591-бапта:
1-тармакта:
6ipiHini абзац мынадай редакцияда жазьшсын:
«1. Салык телеушшщ (салык агентшщ) жеке шотында сальщтардыц 

жэне бюджетке теленепн баска да мшдетта телемдердщ, сондай-ак 
«Кдзакстан Республикасында зейнетакымен камсыздандыру туралы», 
«Мшдетп элеуметпк сактандыру туралы», «Мшдетп элеуметпк 
медициналык; сактандыру туралы» Кдзакстан Республикасыныц заццарына
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сэйкес аударымдардыц жэне (немесе) жарналардыц есепке жазылган 
сомаларын есепке алу:»;

3) тармакдга мынадай редакцияда жазылсын:
«3) салык телеуппнщ (салык; агентшщ) тексеру нэтижелер1 туралы 

хабарламага шагымын карау корытындылары женшдеп хабарламалардыц 
непз аде жургшледг»;

2-тармак мынадай редакцияда жазьшсьш:
«2. Осы баптыц 1-тармагыныц 1) жэне 3) тармакшаларында керсетшген 

хабарламалар бойьшша есепке жазылган соманы (будан 9pi осы баптыц 
максатында -  есепке жазылган сома) есепке алу сальщтык тексеру аякталган 
кун керсетше отырып жэне осы Кодекстщ 93-тарауында белгшенген 
тэрпппен шагым беру мерз1мдер1 ескерше отырып жеке шотта журпзшедь»;

115) мынадай мазмундагы 605-1-баппен тольщтырылсын:
«605-1-бап. Соттыц шегшм1мен электрондык аукциондар

корытындысыныц кушш жою нэтижесшде сальщтыц, 
бюджетке теленетш баска да мшдетн телемнщ, 
осщпулдыц жэне айыппулдыц теленген сомасын кайтару

1. Уэкшетп зацды тулга етюзген электрондык аукцион 
корытындысыныц соттыц зацды KymiHe енген шеним1мен купп жойылган 
жагдайда, сальщтыц, бюджетке теленетш баска да мшдетн телемшц, 
ес1мпулдыц жэне айыппулдыц теленген сомасын кайтару уэкшетп зацды 
тулганыц уэкшетп орган беюткен нысандагы сальщтык eTminii (будан spi 
осы баптьщ максатында -  кайтаруга eriHim) непз!нде журпзшедь

К^айтаруга арналган етшшнсе:
1) зацды кушше енген сот акпсшщ кепгрмесц
2) уэкшетп зацды тулганыц салык,тыц, бюджетке теленетш баска да 

мшдетп телемнщ, ес1мпулдыц жэне айыппулдыц теленгеш туралы телем 
кужатыньщ кеш pMeci коса бершедь

2. Сальщтыц, бюджетке теленетш баска да мшдетп телемнщ, 
еЫмпулдыц, айыппулдыц теленген сомасын кайтаруды теленген жердеп 
салык; органы кайтаруга епшш бершген куннен бастап он бес жумыс куш 
шпнде уэкшетп зацды тулганыц банкпк шотына улттык валютада 
журпзед’,»;

116) 607-баптыц 2-тармагыныц 8) тармаюласы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«8) тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага салык; телеуппнщ (сальщ 
агентшщ) шагымын карау корытындысы женшдеп -  шагым бойынша шеппм 
кабылданган 1суннен бастап бес жумыс куншен кеппкпрмей;»;

117) 608-баптыц 6-тармагы «сальщ органы» деген сездерден кешн 
«электрондык тэсшмен не» деген сездермен тольщтырылсын;

118) 609-бапта:
3-1-тармак; мынадай редакцияда жазылсын:
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«3-1. Егер осы Кодексте езгеше белгшенбесе, мерзшшде орындалмаган 
сальщ мшдеттемесш орындауды камтамасыз ету тэсшдер! мынадай:

1) банкрот деп танылган жагдайда -  сальщ телеуппш банкрот деп тану 
туралы соттын ineniiMi зацды куппне енген куннен бастап;

2) оцалту pgciMi колданылган жагдайда -  оцалту жоспарын б е т у  
туралы соттыц уйгарымы зацды куппне енген куннен бастап;

3) телем кабшетаздтн ретгеу туралы кел!с1мд! сот бекггкен 
жагдайда -  осындай кел1с1мд1 беюту туралы соттыц уйгарымы зацды куппне 
енген куннен бастап;

4) банктер, сактандыру (кайта сактандыру) уйымдары мэжбурлеп 
таратылган жагдайда -  мэжбурлеп тарату туралы соттыц meniiMi зацды 
куппне енген куннен бастап колданылмайды.

Бул ретте осы тармактыц 6ipiHini белшнщ 1), 2) жэне
3) тармакшаларында айкындалган жагдайларда, К^азакстан Республикасыныц 
оцалту жэне банкроттык туралы зацнамасында белгшенген тэртшпен 
кредиторлар талаптарыныц пзшмше енпзшмеген салык мшдеттемесшщ 
сомасы бойынша жэне (немесе) телем кабшетс1здНн реттеу p9ciMi 
колданылганнан кешн туындаган салык тeлeyшiнiц салык мшдеттемелер1 
бойынша мерз!мшде орындалмаган салык мшдеттемесш орындауды 
камтамасыз ету тэсшдер1 осы тараудыц ережелерше сэйкес колданылады.»;

3-2-тармак алып тасталсын;
4-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«4. Тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагым жасалган жагдайда, 

осы баптыц 1-тармагы 6ipiHini белптнщ 4) тармакшасында керсетшген 
тэсшд1 коспаганда, мерз1мшде орындалмаган салык м1ндеттемесш 
орындауды камтамасыз ету тэсшдерш колдану шагымды карау нэтижелер1 
бойынша шеш1м шыкканга дей!н токтатьша турады.»;

119) 610-бапта:
5-тармак мынадай редакцияда жазылсьш:
«5. Сальщтарды (телем кезшен усталатын сальщтардан жэне 

акциздерден баска) телеу женшдеп сальщ мшдеттемесш орындау мерз1м! 
езгерген, салык есептшшн табыс ету мерз1м1 узартылган, сондай-ак косымша 
салык есептш т табыс етшген кезде eciMnyn осы Кодекспц ерекше бел1м1нде 
белгшенген салык телеу мерз1мшщ кун1нен кей!нп куннен бастап 6epeci 
сомасына есепке жазылады. Салык телеушше катысты «Оцалту жэне 
банкроттык туралы» К^азакстан Республикасыныц Зацына сэйкес телем 
Кабшетс1здпш реттеу рэс1м1 колданылган жагдайда, сальщтарды телеу 
женшдеп салык мшдеттемесш орындау мерз1м! езгерген кезде eciMnyn 
есепке жазылмайды.»;

мынадай мазмундагы 15-тармакцен тольщтырылсын:
«15. ОЫмпул:
1) сот банкроттык туралы ic бойынша ic ЖYpгiзyдi козгау жешнде 

уйгарым шыгарган;
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2) оцалту paciwiH колдану туралы соттыц шеш:м1 зацды кушше енген;
3) сот толем кабшетс1здитн реттеу psciMiH колдану туралы шеппм 

кабылдаган куннен бастап 6epeci сомасына есепке жазылмайды.
Бул ретте:
1) салык телеуппш банкрот деп танудан бас тарту туралы соттыц 

nieniiMi зацды кушше енген жагдайда -  сот банкроттьщ туралы ic бойынша ic 
журпзущ козгау жешнде уйгарым шыгарган куннен бастап;

2) оцалту жоспарын беюгуден бас тарту туралы соттыц уйгарымы 
зацды KymiHe енген жагдайда -  оцалту рэс1мш колдану туралы соттыц 
nieniiMi занды кушше енген куннен бастап;

3) салык телеупп «Оцалту жэне банкроттык туралы» К^аза^стан 
Республикасьшыц Зацында белпленген мерз1мде толем кабшетЫздшш реттеу 
туралы кел1с1мд1 жасаспаган не сот осындай кел1сзмд1 беютуден бас тарту 
туралы уйгарым шыгарган жагдайда -  сот толем кабшетс1здшн реттеу 
рэЫмш колдану туралы шеппм шыгарган куннен бастап ес!мпулды есепке 
жазу кайта басталады.»;

120) 613-бапта:
1-тармак;тьщ 2) тармакшасы мьшадай редакцияда жазьшсын:
«2) мониторингке жататын ipi сальщ телеуппш коспаганда, сальщ 

телеупп (салык агенп) тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагым 
жасаганда журпзедь Бул ретте осы тармакшада керсетшген жагдайда сальщ 
органы шектеущ осы Кодекстщ 607-бабы 2-тармагыныц 5) тармакшасында 
кезделген салык берешепн етеу туралы хабарламаны ж1бермей:

осы Кодекстщ 93-тарауында белгшенген тэртшпен сальщ телеупп 
(салык агенп) шагым берген куннен бастап;

сальщ телеуппш (салык агентш) мониторингке жататьш ipi салык 
телеушшердщ нзбесшен алып тастаган куннен бастап уш жумыс куш 
еткеннен кешн журпзедц»;

3-тармак;тыц 6ipiHmi бeлiгiнiц 2) тармащнасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«2) осы баптыц 1-тармагыныц 2) тармакшасында керсетшген 
жагдайда -  осы Кодекстщ 93-тарауында белпленген тэртшпен сальщ телеупп 
(сальщ агенп) шагымданатын сальщтардыц, бюджетке теленетш баска да 
мшдетп телемдер мен еЫмпулдардыц;»;

10-тармактыц 2) жэне 3) тармакшалары мынадай редакцияда 
жазылсын:

«2) уэкшетп органныц шеппм шыгару немесе тексеру нэтижелер1 
туралы хабарламаныц шагым жасалган белшнщ куппн жоятын сот aKTici 
зацды KymiHe енген жагдайда -  осындай шенпм шьщкан немесе осындай сот 
aKrici кушше енген куннен бастап 6ip жумыс куншен кеппкпрмей;

3) сальщ телеупп (сальщ агенп) тексеру нэтижелер1 туралы 
хабарламага ез шагымын кайтарып алган жагдайда -  осындай шагым 
кайтарып алынган куннен бастап 6ip жумыс куншен кеппкпрмей мулшке
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билнс етупД шектеу туралы шеыйм мен уэкшетп орган белгшеген нысан 
бойынша осындай шенпмнщ непзшде жасалган мулж пз1мдемеа актшнщ 
кутшн жояды.»;

121) 614-бапта:
1-тармактыц 6ipiHnii б е л т  мынадай редакцияда жазьшсын:
«1. Тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагым жасау 

жагдайларынан баска, салык органдары салык телеупп зацды тулганыц, 
занды тулганыц курылымдьщ бел1мшесшщ, К^азакстан Республикасында 
кызметш туракты мекеме аркылы жузеге асыратын бейрезиденттщ, дара 
кэсшкердщ, жекеше нотариустыц, жеке сот орындаушысыныц, адвокаттыц, 
кэс1би медиатордыц салык берешегш мэжбурлеп енд1рш алу шараларын 
колданады. Мэжбурлеп ещцрш алу шараларын колдануды бастаганга дешн 
салык телеунпге (салык агентше) осы Кодекспц 84-тарауына сэйкес сальщ 
берешегш етеу туралы хабарлама ж!бершедъ»;

2-тармактыц 3) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«3) салык телеуппге катысты оцалту рэс1мш колдану -  оцалту туралы 

ic бойынша ic журпзущ козгау туралы сот уйгарым шыгарган куннен бастап 
колданылмайды;»;

122) 617-баптьщ 6ipiHnii б е л т  мынадай редакцияда жазьшсын:
«Егер салык телеушшщ бухгалтерлж есеп деректершщ непзшде 

айкындалатын, мулк т!з1мдемес1 актюшде керсетшген, бшпк ету шектелген 
мулпстщ жалпы тецгер1мдпс куны, республикалык бюджет туралы зацда 
белгшенген жэне тшсп каржы жылыныц 1 кацтарында колданыста болатын 
айльщ есеппк керсетюштщ 6 еселенген мелшершен аз болатын жагдайларды 
коспаганда, осы Кодекстщ 614-бабыныц 1-тармагында керсетшген сальщ 
телеушшщ (сальщ агентшщ) банкпк шоттарында жэне оныц 
дебиторларыныц банкпк шоттарында ащпасы болмаган немесе жеткшшлз 
болган не оныц жэне (немесе) оныц дебиторларыныц банкпк шоттары 
болмаган жагдайларда салык органы оныц келю1мшс1з салык телеушшщ 
(салык агентшщ) бшпк ету шектелген мулюн ещцрш алу туралы каулы 
шыгарады.»;

123) 618-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
«618-бап. Салык телеушшщ (салык агентшщ) билпс ету шектелген 

мулюн салык берешеп есебше етюзу тэрпб1
Сальщ телеушшщ (сальщ агентшщ) билнс ету шектелген мулюн сальщ 

берешеп есебше етюзуд1 уэкшетп зацды тулга сауда-саттык етюзу жолымен 
жузеге асырады.

Салык телеупп жэне (немесе) yniiHini тулга кепшге койган мулпсп, 
сондай-ак салык телеушшщ (салык агентшщ) билпс ету шектелген мулюн 
етюзу тэрпбш Кдзакстан Республикасыныц Ук1меп айкындайды.»;

124) 623-бапта:
2-тармак мынадай редакцияда жазьшсын:
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«2. Егер осы тармакга езгеше белгшенбесе, мемлекетпк 
кэсшорындарды коспаганда, осы Кодекстщ 99-бабында кезделген тузету 
есепке алынбаганда жылдьщ жиынтык табысы негурлым кеп, 6ip мезгшде 
мынадай талаптарга сай келетш коммерцияльщ уйымдар болып табылатын:

1) барлык активтершщ тецгер1мдк куныныц сомасы республикалык 
бюджет туралы зацда белгшенген жэне мониторингке жататын ipi сальщ 
телеушшердщ Ti36eci бектлуге жататын жьшдыц соцында колданыста 
болатын айлык есептпс керсетюштщ кемшде 325000 еселенген мелшерш 
курайтын;

2) жумыскерлершщ саны кемшде 250 адамды курайтын ipi сальщ 
телеушшер мониторингтеуге жатады.

Осы баптыц максаттары ушш:
1) осы Кодекстщ 99-бабында кезделген тузетуд1 есепке алмаганда, 

жылдьщ жиынтык табыс мониторингке жататын ipi сальщ телеушшер Ti36eci 
бектлуге жататын жылдыц алдындагы сальщ кезещ yniiH корпоративтпс 
табыс салыгы бойынша декларация деректер1 непзшде айкындалады;

2) активтердщ тецгер1мдпс куны мониторингке жататын ipi салык 
телеушшер ri36eci бектлуге жататын жылдыц алдындагы жыл ушш жылдьщ 
каржылык есептшш деректер1 непзшде айкындалады;

3) жyмыcкepлepiнiц саны мониторингке жататын ipi салык телеушшер 
ri36eci бектлуге жататын жылдыц 6ipiHini токсаныныц соцгы айы утшн жеке 
табыс салыгы жэне элеуметпк сальщ бойынша декларацияныц деректер1 
непзшде айкындалады.

Осы тармакта белгшенген шарттардыц сакталуына карамастан:
1) К^азацстан Республикасыныц Уюмеп немесе кузыретп орган мен 

жер койнауын пайдаланушы арасында 2009 жылгы 1 кацтарга дейш жасалган 
жэне мшдетп сальщ сараптамасынан еткен ешмд1 белу туралы кел1с!мде 
(кeлiciмшapттa) керсетшген, осы Кодекстщ 99-бабында кезделген тузетуд! 
есепке алмаганда, негурлым кеп жиынтык жылдык табыска ие жэне (немесе) 
керсетшген келю1мдерге (кел1с1мшарттарга) сэйкес мунай-газ конденсаты 
кен орнында кызметш жузеге асыратын сешм бiлдipiлгeн тулга (оператор) 
жэне (немесе) жер койнауын пайдаланушы (жер койнауын пайдаланушылар);

2) ipi салык телеушшер Ti36eci колданыска енпзшген жылдыц 
алдындагы жылдыц 1 казанында мониторингке жататын жер койнауын 
пайдаланушы мынадай:

кец таралган пайдалы казбаларды жэне жерасты суларын барлауга, 
ещцруге арналган кел1^шарттарды коспаганда, жер койнауын
пайдаланушымен пайдалы казбаларды барлауга, ещцруге, б!рлескен барлау 
мен енд1руге арналган кeлiciмшapт жасалган;

жер койнауын пайдаланушы eцipлiк даму жен1ндеп уэкшетп орган 
беютепн пзбеге сэйкес кала кураушы занды тулгалар санатына 
жаткызылган, шарттарга сэйкес келепн жер к;ойнауын пайдаланушы ipi 
сальщ телеушшер мониторингше жатады.»;
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мынадай мазмундагы 2-1-тармакден тольщтырылсын:
«2-1. Мониторингке жататын ipi сальщ телеушшер тЬбесше:
1) осы баптыц 2-тармагыныц 6ipimni белтнде белгшенген шарттарга 

сэйкес келетш ipi сальщ телеупп л ер дщ inimeH, осы Кодекспц 99-бабында 
кезделген тузетущ есепке алмаганда, негурлым кеп жиынтык жылдык 
табыска ие алгаппды уш жуз ipi салык телеупп;

2) осы баптыц 2-тармагыныц yniiHini белтнде керсетшген сальщ 
телеушшер юредь»;

3-тармактыц 6ipiHini б е л т  мынадай редакцияда жазьшсын:
«3. Мониторингке жататын ipi салык телеушшер Ti36eci, керсетшген 

пзбе колданыска енпзшетш жылдыц алдьшдагы жылдыц 1 казанындагы 
жагдай бойынша усыньшган сальщтык есептшк дepeктepiнiц непзшде 
калыптастырылады жэне оны Кдзакстан Республикасыныц YbdMeri 
керсетшген пзбе колданыска енпзшетш жьшдыц алдындагы жылдыц 
15 желтоксанынан кешпсирмей беютедь»;

125) 627-бапта:
1-тармактыц 3) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«3) тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагым берген сальщ 

телеуппден (салык агентшен) косымша мэл1меттер алу ушш жузеге 
асыратын тексеру.»;

5-тармактын 2) тармакшасыныц он 6eciHmi абзацы мынадай 
редакцияда жазылсын:

«тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага сальщ телеушшщ (сальщ 
агентшщ) шагымында жазылуы;»;

9-тармактыц 2) тармакшасында:
6ipiHini белжтщ жиырма eiciHmi абзацы мынадай редакцияда 

жазылсын:
«салык телеушшщ (салык агентшщ) тексеру нэтижелер1 туралы 

хабарламага шагым жасауына байланысты -  осы шагымда жазылган 
мэселелер бойынша;»;

ушшпп белк мынадай редакцияда жазьшсын:
«Бул ретте, бурын тексершген кезецдеп жоспардан тыс тексерулер 

сальщ телеушшщ (салык агентшщ) ез eTimnii бойьшша, косылган кун 
салыгы женшдеп декларацияда керсетшген косылган кун салыгыныц асып 
кетуш кайтару туралы талап бойынша, К^азакстан Республикасыныц 
кылмыстьщ-процесик зацнамасында кезделген непздер бойынша немесе 
сальщ телеушшщ (салык агентшщ) тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага 
шагым жасауына байланысты журпзшетш сальщтык тексерулерд1 
коспаганда, уэкшетп органныц meniiMi непзшде журпзшедь»;

126) 629-бапта:
4-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«4. Сальщтык тексеруд! журпзу мерз1мшщ ету барысы салык 

телеуппге (салык агентше) салык органыныц мэл1меттерд1 жэне (немесе)
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кужаттарды усыну туралы талаптарын табыс ету куш мен сальщ телеуппнщ 
(сальщ агентшщ) сальщтыц тексеру журпзу кезшде сурау салынган 
мэл1меттерд1 жэне (немесе) кужаттарды усыну куш арасындагы, сондай-ак; 
баска аумактык сальщ органдарына, мемлекетпк органдарга, банктерге жэне 
банк операцияларыныц жекелеген турлерш жузеге асыратын уйымдарга 
жэне К,азакстан Республикасыныц аумагында кызметш жузеге асыратын озге 
де уйымдарга салык органыныц сурау салуы ж1бершген кун мен аталган 
сурау салу бойынша мэл1меттерд1 жэне (немесе) кужаттарды алган кун 
арасындагы уакыт кезещне токтатыла турады.

Салыктьщ тексеру мерз1мшщ ету барысы шетел мемлекеттерше 
акцарат беру туралы сурау салу ж1бершген кун мен ол бойынша сальщ 
органдарыныц хальщаралык келю1мдерге сэйкес мэл1меттер алган кун 
арасындагы уакыт кезещне де токтатыла турады.

Сальщтьщ тексеру мерз1мшщ ету барысы салык телеуппге (салык 
агентше) сальщтык тексерудщ алдын ала актюш табыс ету куш мен сальщ 
телеупп (салык агент!) сальщтык тексерудщ алдын ала акпсше карсыльщ 
берген куннщ, сондай-ак салык органы сальщ телеуппнщ (сальщ агентшщ) 
сальщтык тексерудщ алдын ала акпсше жазбаша карсылыгын алган кун мен 
осындай карсылыкка шеппм шыгарылган куннщ арасындагы уакыт кезещне 
токтатыла турады.

Бул ретте сальщтык тексеругц жузеге асыратын салык органы 
кукыктъщ статистика органына хабарлай отырьш, салык телеуипге (сальщ 
агентше) токтата туру немесе кайта бастау куншен бастап 6ip жумыс куншен 
кеппкпрмей, сальщтык тексеруд1 токтата туру немесе кайта бастау туралы 
хабарламаны колын койгызып табыс етуге немесе оган хабарламасы бар 
тапсырыс хатпен попгга аркылы ж1беруге мшдетп.»;

5-тармакта:
6ipiHmi бе листе:
4-2) тармакша мьшадай редакцияда жазылсын:
«4-2) тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага салык телеуш1н!ц (сальщ 

агенпн1ц) шагымында жазылган мэселелер бойынша такырыптьщ 
тексерулер;»;

6) тармакщадагы «жагдайда сальщтьщ тексеру мерз!мше юрмейд1.» 
деген сездер «жагдайда;» деген сезбен ауыстырылып, мынадай мазмундагы 
7) тармакшамен тольщтырылсын:

«7) сальщ телеуипге (сальщ агентше) сальщтьщ тексерудщ алдын ала 
aKTici усынылган, сондай-ак салык органы К^азакстан Республикасыныц 
зацнамасында белпленген тэртшпен сальщтьщ тексерудщ алдын ала акпсше 
сальщ телеуппнщ (салык агентшщ) жазбаша карсылыгын караган 
жагдайларда сальщтьщ тексеру мерзхмше юрмейдг»;

екшпп белш мынадай редакцияда жазылсын:
«Осы тармактыц 6ipiHmi бел1пнде керсетшмеген салыктьщ тексерулер 

ушш токтата туру мерз1м1 салыктьщ тексеру мерз1мше косьшады.»;
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127) мынадай мазмундагы 636-1-баппен тольщтырылсын:
«636-1-бал. Сальщтык тексерудщ алдын ала axrici
Осы Кодекстщ 637-бабында кезделген сальщтык тексеру aKTici 

жасалганга дешн сальщ органыныц лауазымды адамы салык телеуппге 
сальщтык тексерудщ алдын ала акйсш табыс етедг

Осы Кодекспц максаттары ушш салыктык тексерудщ алдын ала aKTici 
деп Казакстан Республикасыныц салык зацнамасына сэйкес TeKcepynii 
жасаган сальщтык; тексерудщ алдын ала нэтижелер1 туралы кужат тусшшедь

Бул ретте салык телеупп сальщтык тексерудщ алдын ала aKTiciHe 
жазбаша карсылык беруге кукылы.

Осы баптыц ережелер1 колданылатын сальщ телеупилердщ санаттарын, 
сондай-ак салык телеуппге салыктык тексерудщ алдын ала актюш табыс 
етудщ, салыктык тексерудщ алдын ала акйсше жазбаша карсылык берудщ, 
сондай-ак осындай карсыльщты караудыц тэрйб1 мен мерз!мдерш уэкшетй 
орган беютед:,»;

128) 644-баптыц 9) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«9) салык телеушшщ жауапты адамы -  сальщ телеупп не сальщ 

телеуппмен ецбек катынасында турган немесе сешмхат, шарт непзшде 
немесе езге де занды непзде оныц атынан эрекет етейн, бакылау-касса 
машинасын колдана отырып, сатып алушымен (клиентпен) акшалай есеп 
айырысуларды жузеге асыратьш жэне оныц жумыс icreyiHe жауап берейн 
адам;»;

129) 645-баптыц 1-тармагында:
6eciHini белк мынадай редакцияда жазылсын:
«К,азакстан Республикасыныц Уюмей кызмет TYpлepiнiц йзбесш 

белгшещц, кызмей ортак пай даланылатын телекоммуникация лар жел1с1 жок 
жерлерде орналаскан сальщ телеушшерд1 коспаганда, дара кэсшкерлер жэне 
(немесе) зацды тулгалар оларды жузеге асыруы кезшде деректерд! йркеу 
жэне (немесе) беру функциясы бар бакылау-касса машиналарын колдануды 
Камтамасыз етуге мшдетй.»;

мынадай мазмундагы алтыншы белкпен толыктырылсын:
«Бул ретте К^азакстан Республикасыныц Уюмей белгшеген кызмет 

турлершщ йзбес:, сондай-ак оган енпзшетш езгер!стер жэне (немесе) 
толыктырулар алгапщы ресми жарияланган куншен кейш кунйзбелк токсан 
кун еткен соц колданыска енпзшедь»;

алтынпп>1 белк мынадай редакцияда жазылсьш:
«Аумагында ортак пайдаланылатын телекоммуникациялар желю1 жок 

К^азакстан Республикасыныц эюмшшк-аумактык бгрлктер1 туралы акцарат 
уэкшетй органныц интернет-ресурсына орналастыруга жатады.»;

130) 653-бапта:
5-1, 5-2, 5-3, 5-4, 5-6, 5-7 жэне 5-8-тармактар мынадай редакцияда 

жазылсын:
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«5-1. Казахстан Республикасына алкоголь ошмшщ импортын жузеге 
асыратын тулга К^азакстан Республикасьша алкоголь ©HiMiH импорттау 
кезшде есепке алу-бакылау маркаларын нысаналы пайдалануы туралы 
м1ндеттемесш усынады.

5-2. К,азакстан Республикасына алкоголь ешмш импорттау кезшде 
импорттаушыныц есепке алу-бакылау маркаларын нысаналы пайдалану 
туралы мшдеттемеш есепке алу-бакылау маркаларын алганга дейш уэкшетп 
органныц облыстар, республикалык мацызы бар калалар жэне астана 
бойынша аумактьщ бел1мшесше усьшылады.

5-3. Импорттаушы К,азакстан Республикасына алкоголь ешмш 
импорттау кезшде есепке алу-бакылау маркаларын нысаналы пайдалану 
туралы м1ндеттемесш усынбаган жагдайда импорттаушыга есепке 
алу-бакылау маркалары бершмейдь

5-4. Импорттаушылардыц Кдзакстан Республикасына алкоголь ешмш 
импорттау кезшде есепке алу-бакылау маркаларын нысаналы пайдалану 
туралы мшдеттемес1 уэкшетп органныц облыстар, республикалык мацызы 
бар калалар жэне астана бойынша аумактьщ бол1мшесшщ уакытша акша 
орналастыру шотына акша салу жолымен, сондай-ак импорттаушыныц 
тацдауы бойынша мынадай тэсшдердщ кез келгенк

а) банк кешлдап;
б) кепшгерлш;
в) мулш к е п т  аркылы камтамасыз етшедь»;
«5-6. Облыстар, республикальщ мацызы бар калалар жэне астана 

бойынша уэкшетп органныц уакытша акша орналастыру шоты Ь^азакстан 
Республикасына алкоголь ешмш импорттауды жузеге асыратьш тулганыц 
акша салуына арналган.

Уакытша акша орналастыру шотына акша салу К^азакстан 
Республикасьшыц улттык валютасымен журпзшед1.

5-7. Импорттаушы Казакстан Республикасына алкоголь ©HiMiH 
импорттау кезшде акшамен камтамасыз етшген есепке алу-бакылау 
маркаларын нысаналы пайдалану туралы мшдеттемесш орындамаган 
жагдайда уэкшетп органныц облыстар, республикалык мацызы бар калалар 
жэне астана бойынша аумактьщ 6eniMineci бес жумыс куш еткеннен кешн 
уакытша акша орналастыру шотынан ащпаны бюджет KipiciHe аударады.

5-8. Облыстар, республикалык мацызы бар калалар жэне астана 
бойынша уэкшетп органныц уакытша акша орналастыру шотына салынган 
акшаны кайтару (есепке жаткызу) импорттаушыныц Ь^азакстан 
Республикасына алкоголь о HiMiH импорттау кезхнде есепке алу-бакылау 
маркаларын нысаналы пайдалану туралы мшдеттемесш орындаганы туралы 
ece6i усынылганнан кейш он жумыс кун! шпнде жузеге асырылады.»;

6-тармактыц 2) тармащпасы мьшадай редакцияда жазылсын:
«2) акцизднс жэне есепке алу-бакылау маркаларьш алу, есепке алу, 

сактау, беру жэне импорттаушылардыц К^азакстан Республикасына алкоголь



65

ешмш импорттау кезшде есепке апу-бакылау марканарын нысаналы 
пайдалану туралы мшдеттемесш, есебш усыну кагидаларын, сондай-ак 
осындай мшдеттемеш есепке алу тэрйб1 мен камтамасыз ету мелшерш 
уэкшетй орган бекпедц»;

131) 666-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
«666-бап. Жалпы ережелер
1. Тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагьш беру жэне карау осы 

Кодекспц 667 -  675-баптарында белгшенген тэртшпен журпзшедь
2. Салык телеупп (салык агент!) тексеру нэтижелер1 туралы 

хабарламага сотка шагым жасауга кукылы.»;
132) 667-бапта:
1-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Салык телеушшщ (салык агентшщ) тексеру нэтижелер1 туралы 

хабарламага шагымы салык телеуппге (салык агенйне) хабарлама 
тапсырылган куннен кейшп куннен бастап отыз жумыс кушшшде уэкшетй 
органга бершедг

Бул ретте салык телеупп (салык агенй) салыктык тексерущ журпзген 
жэне салыктык тексерудщ алдьш ала акйсше салык телеушшщ (салык 
агентшщ) карсылыктарын караган салык органдарына шагымныц KemipMeciH 
ж1беруге raic.

Уэкшетй органга шагым беру кун! оны беру тэсшше карай:
1) e3i келш усыну тэрйб1мен -  уэкшетй органныц шагымды алган куш;
2) поштамен -  поштаныц немесе езге де байланыс уйымьшыц кабылдау 

туралы 6enrici койылган кун болып табылады.»;
2-тармак жэне 3-тармактыц 6ipiHmi б е л т  мынадай редакцияда 

жазылсын:
«2. Осы баптыц 1-тармагында белгшенген мерзшд1 дэлелд! себеппен 

етьаз1п алган жагдайда шагым берген салык телеушшщ (салык агенйшц) 
ейшшхаты бойынша шагымды караушы уэк1летт1 орган бул мерз1мд1 
Калпына келйру1 мумкш.

3. Уэкшетй орган шагым берудщ етюзш алган мерз1м1н калпына 
келйру максатында оган катысты сальщтык тексеру журпзшген жеке 
тулганыц, сондай-ак сальщ телеупп (салык агенй) басшысыныц жэне 
(немесе) бас бухгалтершщ (ол бар болган жагдайда) ецбекке уакытша 
жарамсыздыгын дэлелд1 себеп рет1нде таниды.»;

4 жэне 5-тармактар мынадай редакцияда жазьшсын:
«4. Уэкшетй орган шагьш берудщ етюзш алган мерз1м1н калпына 

келйру туралы салык телеушшщ (салык агентшщ) ейшшхатын салык 
телеуш1 (сальщ агенй) шагьш мен ейшшхатты осы баптыц З-тармагында 
керсейлген адамдардыц ецбекке уакытша жарамсыздык кезец1 аякталган
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куннен бастап он жумыс куншен кешпсирмей берген жагдайда гана 
канагаттандырады.

5. Уэкшетп органга шагым берген салык телеупп (сальщ агенй) осы 
шагым бойынша шеппм кабылданганга дешн оны езшщ жазбаша етшпш 
непзшде Kepi кайтарып ала алады. Сальщ телеушшщ (сальщ агентшщ) 
шагымды Kepi кайтарып алуы осы баптып 1-тармагында белгшенген Mep3iM 
сакталган жагдайда оны кдйтадан шагым беру кукыгынан айырмайды.»;

133) 668-бапта:
2-тармактыц 2) тармакшасы мынадай редакцияда жазьшсын:
«2) шагым бершетш уэкшетп органныц атауы;»;
5-тармак мьшадай мазмундагы 1-1) тармащпамен тольщтырылсын:
«1-1) актшщ жэне шагым жасалган хабарламаныц кеппрмелерц»;
134) 669-бапта:
1-тармактыц 6ipimni абзацы мынадай редакцияда жазьшсын:
«1. Уэкшетп орган:»;
2 жэне 3-тармактар мынадай редакцияда жазылсын:
«2. Осы баптыц 1-тармагыныц 1), 2) жэне 3) тармакшаларында 

кезделген жагдайларда уэкшетп орган шагым келш тускен куннен бастап он 
жумыс куш пшнде салык телеуппш (салык агентш) шагымды караудан бас 
тарту туралы жазбаша нысанда хабардар етедь

Осы баптыц 1-тармагыныц 4) тармакшасында кезделген жагдайда 
уэкшетп орган сальщ телеупннщ (салык; агентшщ) сотка жугшу факпс1 
аньщталган куннен бастап он жумыс куш пшнде сальщ телеуппш (сальщ 
агентш) шагымды караудан бас тарту туралы мундай бас тартудыц себебш 
керсете отырып, жазбаша нысанда хабардар етедь

3. Осы баптыц 1-тармагыныц 2) жэне 3) тармакшаларында кезделген 
жагдайларда уэкшетп органныц шагымды караудан бас тартуы, егер сальщ 
телеупп (сальщ агенп) жол бершген бузушыльщтарды жойса, оны осы 
Кодекспц 667-бабыньщ 1-тармагында белгшенген мерз1м шепнде кайтадан 
шагым беру кукыгынан айырмайды.»;

135) 670-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
«670-бап. Уэюлета органга жхбершген шагымды карау тэрт 16i
1. Салык телеушшщ (сальщ агентшщ) шагымы бойынша -  шагым 

пркелген куннен бастап отыз жумыс кушнен аспайтын, ал мониторингке 
жататын ipi сальщ телеушшердщ шагымдары бойьшша, осы Кодекстщ 
672-бабьша сэйкес шагымды карау мерзшдерш узарту жэне токтата туру 
жагдайларын коспаганда, шагым пркелген куннен бастап кырьщ бес жумыс 
куншен аспайтын мерз1мде уэжд1 memiM шыгарылады.

2. Уэкшетп. орган сальщ телеушшщ (салык агентшщ) шагымын карау 
кезшде такырыптык тексеру, сондай-ак, осы Кодекспц 675-бабында 
белгшенген тэртшпен кайта такырыптьщ тексеру тагайындауга кукылы.
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3. Шагым салык; телеупп (салык; агенп) шагымданатын мэселелер 
шепнде каралады.

4. Сальщ телеупп (сальщ агента) шагымды царауга сальщтьщ тексеру 
барысында керсетшмеген кужаттарды усынган жагдайда сальщ органы 
мундай кужаттардыц дурыстыгын такырыптьщ тексеру барысында аньщтауга 
кукьшы.

5. Уэкшетп орган сальщ телеуппнщ (сальщ агентшщ) шагымын карау 
кезшде кажет болган жагдайда:

1) сальщ телеуипге (сальщ агентше) жэне (немесе) сальщтьщ тексеру 
журпзген жэне сальщтьщ тексерудщ алдын ала акпсше сальщ телеуппнщ 
(сальщ агентшщ) карсылыгын караган сальщ органдарына шагымда 
жазылган мэселелер бойынша жазбаша нысанда косымша акцарат не 
тусшжтеме беру туралы сурау салулар ж!беруге;

2) мемлекетпк органдарга, шетел мемлекеттершщ Tnicri органдарына 
жэне езге де уйымдарга осындай органдар мен уйымдардыц кузыретше 
жататын мэселелер бойынша сурау салулар ж1беруге;

3) шагымда жазылган мэселелер бойьшша сальщ телеуннмен (сальщ 
агенимен) кездесулер етк!зуге;

4) сальщтьщ тексеру журпзуге катыскан жэне сальщтык тексерудщ 
алдын ала акпсше сальщ телеуппнщ (сальщ агентшщ) карсылыгын караган 
сальщ органдарыныц кызметкерлершен туындаган мэселелер бойынша 
косымша акпарат жэне (немесе) тусшштеме суратуга кукьшы.

6. Уэкшетп органныц шагымды карау бойынша ез екшетпктерш 
жузеге асыруы кезшде оныц кызмепне араласуга жэне шагымды карауга 
Катысатын адамдарга кандай да 6ip ьщпал етз ше тыйым салынады.»;

136) 671-бап мьшадай редакцияда жазьшсын:
«671-бап. Шагымды карау нэтижелер1 бойынша шеппм шыгару
1. Тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага шагымдарды карау утшн 

уэкшетт1 орган Апелляциялык; комиссия курады.
Апелляцияльщ комиссияныц курамын жэне ол туралы ережен! 

узюлета орган айкындайды.
Шагымды карау аякталган соц уакшета орган уэжд1 шеппм шыгарады.
2. Тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага салык телеушшц (салык 

агенпшц) шагымын карау корытындылары бойынша уэкшетп орган 
мынадай шеш!мдерд1ц 6ipiH шыгарады:

1) шагьш жасалган тексеру нэтижелер1 туралы хабарлама -  e3repicci3, 
ал шагым канагаттандырусыз калдырылсын;

2) тексеру нэтижелер1 т)фалы шагым жасалган хабарламаныц тольщ 
немесе оньщ 6ip болшн1ц к у п ' жойылсын.

3. Шагым бойынша шеппм жазбаша нысанда салык телеуипге (салык 
агентше) хабарламасы бар тапсырыс хатпен пошта аркылы ж!бершед1 немесе
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колын крйгызып табыс етшед1, ал KeinipMeci сальщтык; тексеру журпзген 
жэне сальщтык; тексерудщ алдын ала aKTiciHe сальщ телеушшщ (сальщ 
агентшщ) карсылыгын караган сальщ органдарына тбершедь

4. Шагымды карау нэтижелер1 бойынша шагым жасалган 
хабарламаньщ 6ip белшшщ купи жойылган жагдайда сальщтык тексеру 
журпзген салык органы тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага сальщ 
телеушшщ (сальщ агентшщ) шагымын карау корытындылары туралы 
хабарлама шыгарады жэне оны осы Кодекспц 607-бабында белгшенген 
мерз1мде сальщ телеуппге (сальщ агентше) ж^бередь

5. Осы Кодексте белгшенген непзде жэне тэртшпен шыгарылган 
уэкшетп органныц meniiMi салык органдарыныц орындауы ymiH мшдетп.»;

137) 672-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
«672-бап. Шагымды карау мерз!мш токтата туру жэне (немесе) 

узарту
1. Шагымды карау мерз1м! мынадай жагдайларда:
1) такьфыптьщ жэне кайта такырьштьщ тексеру журпзшгенде -  

уэкшетп орган аякталган тексеру aKTiciH алган куннен бастап он бес жумыс 
кунше;

2) мемлекеттк органдардыц, шетел мемлекеттершщ тшсп 
органдарыныц жэне езге де уйымдардыц кузыренне жататын мэселелер 
бойьшша мундай органдарга жэне уйымдарга сурау салу ж!бер:тгенде -  
ж!берЬ1ген эрб1р сурау салу бойынша жауап алынган куннен бастап он бес 
жумыс кунше токтатыла турады.

2. Уэкшетп орган токтатыла туру себептер!н керсете отырып, 
шагымды карау мерзшшщ токтатыла туратыны туралы салык телеуппш 
(салык агент1 н) тексеру тагайындалган жэне (немесе) сурау салу ж1бершген 
куннен бастап утл жумыс куш пшнде жазбаша нысанда хабардар етедь

3. Осы Кодекстщ 670-бабыныц 1-тармагында белгшенген шагымды 
карау мерз1м1 мынадай жагдайларда:

1) сальщ телеуш: (салык агенп) шагымга тольщтыруларды усьшганда -  
он бес жумыс кунше узартылады.

Бул ретте, осы Кодекспц 670-бабыныц 1-тармагында белгшенген 
мерз1м шагымга кешннен тольщтырулар берудщ 3p6ip жагдайында осы 
тармакшада керсетшген мерз1мге узартьшады;

2) уэкшетп орган шагым жасалган мэселеш косымша зерделеу кажет 
болган жагдайда -  токсан жумыс кунше дешн узартады.

Шагымды карау мерз1м! узартылган жагдайда уэкшетп орган сальщ 
телеуппге (салык агентше) шагымды карау мерз1м1 узартылган куннен бастап 
уш жумыс куш 1ппнде хабарлама яабередь»;

138) 673-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
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«673-бап. Уэкшетп орган шеннмшщ нысаны мен мазмуны
Уэкшетп органныц шагымды карау нэтижелер1 бойынша шеппм1нде:
1) шенпм кабылданган кун;
2) сальщ толеунпнщ (салык; агентанщ) шагымы ж1бершген уэкшетп 

органныц атауы;
3) шагым берген сальщ толеунпнщ (сальщ агентшщ) Teri, аты, экесшщ 

аты (егер бул жеке басты куэландыратын кужатта керсетшсе) не тольщ 
атауы;

4) салык; толеунпнщ (сальщ агенпшц) сэйкестещцру HOMipi;
5) тексеру нэтижелер1 туралы шагым жасалган хабарламаныц кыскаша 

мазмуны;
6) шагымныц мэш;
7) шагым бойынша шенпм шыгару кезшде уэкшетп орган басшылыкка 

алган, К,азакстан Республикасы ратификациялаган хальщаральщ шарттардыц 
жэне (немесе) Кдзакстан Республикасы зацнамасыньщ нормаларына сштеме 
жасалган непздеме корсетшуге тшс.»;

139) 674-бап мьшадай редакцияда жазьшсын:
«674-бап. Уэкшетп органга немесе сотка шагым (арыз) берудщ 

салдарлары
Уэкшетп органга немесе сотка сальщ телеуппнщ (салык агентшщ) 

шагым (арыз) 6epyi тексеру нэтижелер1 туралы хабарламаныц шагым 
жасалган белтндеп орьшдалуын токтата турады.

Уэкшетп органга шагым берген кезде тексеру нэтижелер1 туралы 
хабарламаныц шагым жасалган белтндеп орындалуы шагым бойынша 
шенпм шыгарьшганга дейш токтатыла турады.

Сальщ телеупп (сальщ агенп) сотка арыз бершген жагдайда тексеру 
нэтижелер1 туралы хабарламаныц шагым жасалган белтндеп орындалуы 
сот арызды ic журпзуге кабылдаган куннен бастап сот aKrici зацды кушше 
енгенге дейш токтатыла турады.»;

140) 675-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
«675-бап. Такырыптык тексеру тагайындау жэне журпзу T9pri6i
1. Уэкшетп орган сальщ толеушшщ (сальщ агентшщ) шагымын карау 

кезшде кажет болган жагдайда такырыптьщ тексеру тагайьшдауга кукылы.
2. Такырыптьщ тексеру тагайындау туралы кужат тексершуге жататын 

мэселелер керсетше отырып, жазбаша нысанда реЫмделедь
Бул ретте такырыптык тексеруд1 журпзу, шагым жасалган сальщтьщ 

тексеруд1 жогары турган сальщ органы журпзген жагдайды коспаганда, 
нэтижелерше шагым жасалган сальщтык тексеруд1 журпзген сальщ органына 
тапсырылмайды.

3. Такырыптык тексеру осы Кодексте белпленген тэрпппен жэне 
мерз1мде журпзшедь Бул ретте такырыптьщ тексеру салык органы осындай
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тексеру журпзу туралы кужатты алган куннен бастап он жумыс куншен 
кеппкпршмей басталуга тшс.

4. Деректер жеткшкп айкын болмаган немесе толык болмаган, сондай- 
ак бурьш тексершген мэн-жайлар мен кужаттарга катысты такырыптык 
тексерудщ барысында жаца мэселелер туындаган кезде уэкшетп орган кайта 
тексерущ тагайьюдауга кукылы.

5. Шагымды карау нэтижелер1 бойынша nieniiM такырыптык тексерудщ 
жэне (немесе) кайта такырыптык тексерудщ нэтижелер1 ескерше отырып 
шыгарылады. Бул ретте уэкшетп орган мундай тексерулердщ нэтижелер1мен 
келкпеген жагдайда, ол шагым бойынша шепйм кабылдау кезшде оларды 
ескермеуге кукьшы, алайда мундай келюпеушЫк уэжд1 болуга Tnic.»;

141) 94-тарау алып тасталсын.

3. 2010 жылгы 30 маусымдагы «Е^азакстан Республикасындагы кеден 
ici туралы» К^азакстан Республикасыньщ Кодексше (Кдзакстан Республикасы 
Парламентшщ Жаршысы, 2010 ж., № 14, 70-кужат; № 24, 145-кужат; 2011 ж., 
№ 1, 3-кужат; № 11, 102-кужат; № 19, 145-кужат; 2012 ж., № 2, 15-кужат; 
№ 13, 91-кужат; № 15, 97-кужат; № 21-22, 124-кужат; № 23-24, 125-кужат; 
2013 ж., № 1, 3-кужат; № 2, 13-кужат; № 7, 36-кужат; № 10-11, 56-кужат; 
№ 14, 72-кужат; № 15, 81-кужат; № 16, 83-кужат; 2014 ж., № 4-5, 24-кужат; 
№ 10, 52-кужат; № 11, 61-кужат; № 12, 82-кужат; № 14, 84-кужат; № 16, 
90-кужат; № 19-1, 19-II, 94, 96-кужаттар; № 21, 122, 123-кужаттар; № 23, 
143-кужат; 2015 ж., № 8, 42-кужат; № 11, 52-кужат; № 15, 78-кужат; № 20-IV, 
113-кужат; № 20-VII, 115-кужат; № 22-II, 144, 145-кужаттар; № 22-V, 
156-кужат; № 23-1, 169-кужат; 2016 ж., № 6, 45-кужат; № 8-1, 65-кужат; № 12,
87-кужат):

1) мазмунында:
19-тараудыц такырыбы мынадай редакцияда жазылсын:
«19-тарау. Тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага жэне (немесе) 

бузушыльщтарды жою туралы хабарламага шагым жасау тэрпбЬ>;
174-баптыц такырыбы алып тасталсын;
181 жэне 182-баптардыц такырыптары мынадай редакцияда жазылсын:
«181-бап. Кеден ici саласындагы уэкшетп орган шеппмшщ нысаны мен 

мазмуны
182-бап. Кеден ici саласындагы уэкшетп органга немесе сотка шагым 

(арыз) берудщ салдарлары»;
2) 8-баптыц 17) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«17) Кеден одагыныц кедендш шекарасы аркылы етк1зу пункттер1нде 

жэне тауарлар мен келж куралдары етк1з1лет1н озге де орындарда 
радиацияльщ бакылау жург1зуд1;»;

3) 16-баптыц 3-тармагы 5) тармакшасындагы «импорттаушылар 
бойынша акпарат беред1.» деген сездер «импорттаушылар бойынша;» деген
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свздермен ауыстырылып, мынадай мазмундагы 6) тармакшамен 
тольщтырылсын:

«6) кеден ici саласындагы уэкшетп орган айкындаган тэртшпен тексеру 
нэтижелер1 туралы хабарламага жэне (немесе) бузушыльщтарды жою туралы 
хабарламага шагымды карау кез1нде Апелляциялык; комиссия мушелерше 
акдарат бередь»;

4) 40-баптыц 1-тармагыныц 1) тармакшасы мынадай мазмундагы 
алтыншы абзацпен толыктырылсын:

«тексерш карау орны периметр! бойынша сары тусп бояумен 
белгшенген (сызылган) болуы жэне бейнебакылау куралдары ушш кершбей 
калатьш аймактар (учаскелер) болмауга тшс;»;

5) 44-баптыц 6ipiHmi белш 8) тармакшасындагы «хабардар етуге 
мшдетп.» деген создер «хабардар етуге;» деген сездермен ауыстырылып, 
мынадай мазмундагы 9) тармакшамен тольщтырылсын:

«9) уакытша сактау коймасына орналастыру ушш тауарларды келш 
куралдарынан Tycipy кажет болган кезде коймага орналастыру максаты ушш 
тасымалдаушы rycipy жумыстарыныц басталуын тауарга шеспе кужаттарды 
табыс еткен кезден бастап терт сагаттан кеппкпршмейтш мерзхмде 
камтамасыз етуге мшдетп.»;

6) 47-баптыц 1-тармагыныц 1) тармакшасы мынадай мазмундагы 
алтыншы абзацпен толыктырылсын:

«тексерш карау орындары периметр! бойынша сары тусп бояумен 
белгшенген (сызылган) болуга жэне бейнебакылау куралдары ушш кершбей 
калатьш аймактар (учаскелер) болмауга тшс;»;

7) 62-баптыц 1-тармагыныц 6) тармакшасы мьшадай редакцияда 
жазылсын:

«6) кеден органына епшш жасалган кунге епшш берунйде 6ip жьш 
1шшде 2014 жылгы 5 шшдедеп К^азакстан Республикасы Эимшш к кукык 
бузушылык туралы кодексшщ 527, 534, 548, 549, 550, 551, 552, 
558-баптары бойынша эюмшЫк жаза колдану туралы занды KymiHe енген 
каулыныц болмауы;»;

8) 63-бапта:
2-тармакта:
6ipiHini бел1к мьшадай редакцияда жазьшсын:
«2. Кеден ici саласындагы уэкшетп орган етшшгп жэне оган коса 

бер1лепн кужаттарды карау кез1нде ондагы мэл1меттерд1 тексеред!, сондай-ак 
кеден ici саласындагы уэюлетт! органньщ аумактык бел1мшелер1не зацды 
тулганыц сырткы экономикальщ кызметт1 жузеге асырган, 6ipaK уэйлето 
экономикалык операторлар пзшмше енпзу туралы отшш пркелген кунге 
дешнп бес жылдан аспайтын кезец уш1н осы Кодекспц 211-бабы
3-тармагыныц 1), 2), 3), 4), 6) жэне 7) тармакшаларында кезделген 
талаптарды сактау тургысынан, сондай-ак етМш 6epymiHin осы Кодекспц 
62-бабы 1-тармагыныц 2), 7) жэне 9) тармакшаларында кезделген уэкшетп
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экономикалык оператор мэртебесш беру шарттарына сэйкеспгше осы 
Кодекспц 24-тарауында кезделген кешпел1 кедендж тексеру журйзуд1 
тапсырады.»;

мынадай мазмундагы eiciHnii бел1кпен толыктырылсын:
«Егер бурын Kenineni кедендж тексеру журпзшген жэне осы Кодекстщ 

211-бабы 3-тармагыныц 1), 2), 3), 4), 6) жэне 7) тармакшаларында кезделген 
талаптардыц сакталуы тексершген жагдайда уэкшетп экономикалык 
операторлар тазипмше енпзуге епшшке сэйкес мундай талаптардыц 
сакталуын тексеру алдыцгы кешпел1 кедендж тексеру аякталган куннен 
бастап уэкшетп экономикалык операторлар пзшмше енпзуге етш ш  
пркелген кунге дейш камтитын уакыт кезещне гана журпзшетш кешпел! 
кедендж тексеру шецбершде жузеге асырылады.»;

6-тармактыц 5) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсьш:
«5) уэкшетп экономикалык операторында 2014 жылгы 5 шшдедеп 

К,азакстан Республикасы Эюмшшж кукьщ бузушылык туралы кодексшщ 
527, 534, 543, 548, 549, 550, 551, 552, 558-баптары бойынша 6ip жыл пшнде 
екщен кеп э ш ш ш к  жаза колдану туралы зацды куппне енген каулы 
болган;»;

9) 65-бап мынадай мазмундагы 6-тармакпен толыктырылсьш:
«6. Уэкшетп экономикалык оператордыц хальщаралык тасымалдайтын 

келж куралын белплеу максатында, мундай келш куралында кеден ici 
саласьшдагы уэкшетт1 орган беютепн танымдьщ белп пайдаланылады.»;

10) 132-баптыц 4-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«4. Осы баптыц 1-тармагында белпленген талаптар бойынша талап 

коюдыц ету мерз1м1 кедендпс бакылау журпзу, оныц пшнде тауарлар 
шыгарылганнан кейшп кезецде телеуш1 К,азакстан Республикасыныц 
зацнамасында белгшенген тэртшпен кедендпс тексеру нэтижелерше, сондай- 
ак кеден органыныц жэне (немесе) кеден органы лауазымды адамыныц 
шенпмше, эрекепне (эрекетс1зд1пне) шагымдану кезещнде етш кеткен 
жагдайда, талап коюдыц ету Mep3iMi кеден органыныц кедендж бакылау 
нэтижелер1 бойынша пшнарган шеш1м1 орындалганга дей1н, оныц 1ппнде 
тауарлар шыгарылганнан, шагым (арыз) каралганнан кешн узартылады.»;

11) 141-баптьщ 5-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«5. Кедендж баждардыц, сальщтардыц, кедендж алымдар мен 

ес1мпулдардыц сомасын улгайтуды немесе кем!туд1 коса алганда:
кеденд1к бакьшау нэтижелер1 бойынша;
кеден органыныц жэне (немесе) кеден органы лауазымды адамыныц 

шеппмше, эрекепне (эрекетс!зд!пне) жэне кеден ici саласьшдагы уэкшетп 
органныц тексеру нэтижелер! туралы хабарламасына жэне (немесе) 
бузушыльщтарды жою туралы хабарламасына телеушшщ шагымын (арызын) 
жогары турган кеден органыныц не соттыц карау корытындылары бойынша;

бакылаушы органдардыц тексеру нэтижелер1 бойынша;
алдын ала шепим кабылдау кез1нде;
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тауарлар мен келк куралдарын кедендк алып журу туралы nieniiM 
Кабылдау кезшде кеден органы алган сома кедендк баждардын, 
сальщтардыц, кедендк алымдар мен еампулдардыц есептелген сомасы 
болып табылады.»;

12) 164-бапта:
1-тармактыц 2) тармащнасыньщ екшпп б е л т  мынадай редакцияда 

жазылсын:
«Бул ретте осы тармакшада керсетшген жагдайда кеден органы тексеру 

нэтижелер1 туралы хабарламаны телеуппге табыс еткен куннен бастап он 
жумыс куншен кеппкпрмей шектеу кояды.»;

8-тармактыц 2) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«2) телеуппнщ шагымын караган кеден ici саласындагы уэкшетп 

орган шеппм шыгарган немесе шагым жасалган тексеру нэтижелер1 
туралы хабарламаныц кушш жоятын сот aKrici зацды KymiHe енген 
жагдайда -  осындай шенпм шыгарылган немесе осындай сот aKrici кушше 
енген куннен бастап 6ip жумыс куншен кеппкпрмей, мупйкке билк етуд1 
шектеу туралы memiM мен осындай шеппмнщ непзшде жасалган мулк 
т1з1мдемес1 акпсшщ кушш жояды.»;

13) 167-баптыц 1-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Егер толеушшщ мулк пз1мдемес1 акпсшде керсетшген 

бухгалтерлк есеп деректершщ непзшде айкындалатын билк erinyi 
шектелген мулкшщ жалпы тeцгepiмдiк куны республикалык; бюджет туралы 
занда белпленген жэне тшсп каржы жылыныц 1 кацтарына колданыста 
болатын 6 еселенген айлык есептк керсетк_штен аз болтан жагдайларды 
коспаганда, телеуппнщ банктк шоттарында акшасы, колма-кол акшасы жэне 
оныц дебиторларыныц банктк шоттарында ащпа болмаган немесе 
жеткшкс1з болган жагдайларда кеден органдары телеуппнщ кел1амшо:з 
оныц билк етшу! шектелген мулюн ещцрш алу туралы каулы шыгарады.»;

14) 173-бапта:
1-тармак мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага жэне (немесе) 

бузушыльщтарды жою туралы хабарламага (осы тараудыц максатында будан 
3pi -  хабарлама) шагым жасау осы бeлiмдe кезделген ерекшелктер ескерше 
отырып, К,азакстан Республикасыныц зацнамасында белгшенген тэртшпен 
жузеге асырылады.»;

мынадай мазмундагы 3-тармакпен тольщтырылсын:
«3. Осы баптыц 2-тармагында керсе 'шген тулгалар К,азакстан 

Республикасыныц зацнамасына сэйкес хабарламага сот тэрт1б мен шагым 
жасауга кукьшы.»;

15) 174-бап алып тасталсын;
16) 175-бап мынадай редакцияда жазылсын:
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«175-бап. Шагьш беру T9pri6i мен мерз1мдер1
1. Шагым кеден ici саласындагы уэкшетп органга хабарлама табыс 

етшген куннен кешнп куннен бастап отыз жумыс куш пшнде бершедь
Бул ретте шагымныц KemipMeci хабарламаны шыгарган кеден органына 

ж1бершуге тию.
Кеден ici саласындагы уэкшетп органга шагым беру куш оны беру 

тэсшше карай:
1) 03i келш усыну тэрпб1мен -  кеден ici саласындагы уэкшетп 

органныц шагымды алган куш;
2) поштамен -  поштаныц немесе езге де байланыс уйымыныц кабылдау 

туралы 6enrici койьшган кун болып табылады.
2. Осы баптыц 1-тармагында белгшенген мерз!мд1 дэлелд1 себеппен 

етюзш алган жагдайда шагьш 6epymi тулганыц етппшхаты бойынша кеден 
ici саласындагы уэкшетп орган бул Mep3iMfli калпына келпру1 мумюн.

3. Кеден ici саласындагы уэкшетп орган шагьш берудщ етюзш алган 
мерз1мш калпына келпру максатьшда езше катысты кедендж тексеру 
журпзшген жеке тулганыц, сондай-ак шагым берген тулга басшысыныц жэне 
(немесе) бас бухгалтершщ (ол болган жагдайда) ецбекке уакытша 
жарамсыздыгын дэлелд! себеп ретшде танпды.

Осы тармактыц ережелер1 ездерше катысты кедендж тексеру 
журпзшген жеке тулгаларга, сондай-ак уйымдык курылымында жогарыда 
керсетшген тулгалар болмаган кезде оларды ауыстыратын тулгалардыц 
болуы кезделмейтш, осы Кодекстщ 173-бабыныц 2-тармагында керсетшген 
тулгаларга колданылады.

Бул ретте шагьш берудщ етюзш алган мерз1мш калпына келпру 
туралы ет 'шшхатка осы тармактыц 6ipimni белтнде керсетшген адамдардыц 
ецбекке уакытша жарамсыздьщ кезецш растайтын кужат жэне шагым берген 
тулганыц уйымдык курылымын белгшейтш кужат коса бершуге Tnic.

4. Шагым берудщ етюзш алган мерз1мш кеден ici саласындагы 
уэкшетп органныц калпына келпру1 туралы етшппхаты осы Кодекспц 
173-бабыныц 2-тармагында керсетшген тунга шагым мен епннпхатты 
осы баптыц З-тармагында керсетшген тулгалардьщ ецбекке уакытша 
жарамсыздьщ кезещ аякталган куннен бастап он жумыс куншен кеппкпрмей 
берген жагдайда гана канагаттандырылады.

5. Кеден ici саласындагы уэкшетп органга шагьш берген тулга осы 
шагым бойынша шеппм кабылданганга дейш оны езшщ жазбаша етшпш 
непзшде ке{i кайтарып ала алады.

Шагымды кайтарып алу осы баптыц 1-тармагында белгшенген 
мерз1мдер сакталган жагдайда оны кайтадан шагьш беру кукыгынан 
айырмайды.

Осы Кодекспц 173-бабыныц 2-тармагында керсетшген тулгалар 
Keinneni кедендж тексеру журпзу тагайындалган куннен бастап шагым
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бойынша шепнм шыгарылган кунге дешнп кезецде шагымды Kepi кайтарып 
алуды журпзуге кукылы емес.»;

17) 176-бапта:
2-тармактыц 2) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«2) шагым бершетш кеден ici саласындагы уэкшетп органныц атауы;»;
5-тармактыц 1) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«1) акпнщ жэне шагым жасалган хабарламаныц KeinipMeci;»;
18) 177, 178, 179, 180, 181 жэне 182-баптар мынадай редакцияда 

жазьшсын:
«177-бап. Шагымды караудан бас тарту
1. Кеден ici саласындагы уэкшетп орган:
1) шагым осы Кодекстщ 175-бабында белгшенген шагым жасау мерзим! 

бузыла отырып бершген;
2) шагымныц нысаны мен мазмуны осы Кодекстщ 176-бабында 

белгшенген талаптарга сэйкес келмеген;
3) шагымды осы Кодекстщ 173-бабыныц 2-тармагында аталмаган тулга 

берген;
4) осы Кодекстщ 173-бабыныц 2-тармагында керсетшген тулга 

шагымда жазылган мэселелер бойынша сотка талап арыз берген жагдайларда 
шагымды караудан бас тартады.

2. Осы баптыц 1-тармагыныц 1), 2) жэне 3) тармакшаларында 
кезделген жагдайларда кеден ici саласындагы уэкшетп орган шагымды 
берген тулгага шагым пркелген куннен бастап он жумыс куш 1шшде 
шагымды караудан бас тарту туралы жазбаша нысанда хабарлайды.

Осы баптыц 1-тармагыныц 4) тармакшасында кезделген жагдайда 
кеден ici саласындагы уэкшетп орган тулганыц сотка жупну факпЫ 
аныкталган куннен бастап он жумыс куш шпнде шагымды берген тулгага 
шагымды караудан бас тарту туралы мундай бас тартудыц себебш корсете 
отырып, жазбаша нысанда хабарлайды.

3. Осы баптыц 1-тармагыныц 2) жэне 3) тармакшаларында кезделген 
жагдайларда кеден ici саласындагы уэкшетп органныц шагымды караудан 
бас тартуы тулганы осы Кодекстщ 175-бабында белпленген Mep3iM шепнде 
шагымды кайта беру кукыгынан айырмайды.

178-бал. Шагымды карау тэрпб1
1. Осы Кодекстщ 180-бабына сэйкес шагымды карау мерз1мдерш 

узарту жэне токтата туру жагдайларын коспаганда, шагым бойынша шагым 
пркелген куннен бастап отыз жумыс куншен аспайтын мерз1мде, ал 
Казакстан Республикасыныц салык зацнамасына сэйкес мониторингке 
жататын ipi салык телеушшердщ шагымдары бойынша -  шагым т:ркелген 
куннен бастап кырык бес жумыс куншен аспайтын мерз1мде уэжд1 шенпм 
шыгарылады.
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2. Кеден ici саласындагы уэкшетп орган шагымды карау кезшде осы 
Кодекспц 221-бабында белгшенген тэртшпен жоспардан тыс коптел! 
кедендж тексеру тагайындауга кукылы.

Шагымды карау Mep3iMi осы Кодекспц 180-бабында айкындалган 
тэртшпен узартылуы жэне (немесе) токтатыла туруы мумюн.

Шагым жасалган мэселелер шепнде каралады.
Осы Кодекспц 173-бабыныц 2-тармагында керсетшген тулгалар 

шагымды карауга ездер1 тексерз' барысында усынбаган кужаттарды усынган 
жагдайда кеден органы мундай кужаттарды карау кезшде тагайындалган 
кешпел1 кедендж тексеру барысында олардыц аньщтыгын айкындауга 
кукылы.

Кеден ici саласындагы уэкшетп орган шагымды карау кезшде:
1) шагым берген тулгага жэне (немесе) кеден органына шагымда 

жазылган мэселелер бойынша косымша акпаратты не туЫщцрмелерд! 
жазбаша нысанда беру туралы сурау салулар ж1беруге;

2) мемлекетт-к органдарга, сондай-ак шет мемлекеттердщ Tnicri 
органдарьша мундай органдардыц кузыретшдеп мэселелер бойынша сурау 
салулар ж1беруге;

3) шагымда жазылган мэселелер бойынша шагым берген тулгамен 
кездесулер етюзуге;

4) кеден органдарыныц тексерущ журпзуге катыскан лауазымды 
адамдарынан туындагав мэселелер бойынша TYciндipмeлep суратуга кукылы.

Кеден ici саласындагы уэкшетп органныц шагымды карау бойынша ез 
екшеттжтерш жузеге асыруы кезшде оныц кызмепне араласуга жэне 
шагымды карауга катысы бар адамдарга кандай да 6ip ьщпал етуге тыйым 
салынады.

179-бап. Шагымды карау нэтижелер1 бойынша шеппм шыгару
1. Тексеру H9raDK^epi туралы хабарламага жэне (немесе) 

бузушыльщтарды жою туралы хабарламага шагымдарды карау ушш кеден ici 
саласындагы уэкшетп орган Апелляциялык комиссияны курады.

Апелляциялык комиссияныц курамын жэне ол туралы ережеш 
уэкшето орган айкындайды.

Шагымды карау аякталганнан кешн кеден ici саласьшдагы уэкшетп 
орган жазбаша нысанда шеппм шыгарады.

2. Шагымды карау корытындылары бойынша кеден ici саласьшдагы 
уэкшетп орган мына шеппмдердщ 6ipiH шыгарады:

шагым жасалган хабарлама -  63repicci3, ал шагым канагаттандырусыз 
калдырылсын;

шагым жасалган хабарламаньщ тольщтай немесе оныц 6ip бел1пнщ 
купп жойылсын.
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3. Шагым бойынша шеппм шагым берген тулгага жазбаша нысанда 
ж!бершед1 немесе табыс етшед1, ал KOinipMeci хабарлама шыгарган кеден 
органына ж1бершед1.

4. Шагымды карау нэтижелер1 бойынша шагым жасалган 
хабарламаныц 6ip белптшц купп жойылган жагдайда, хабарлама шыгарган 
кеден органы хабарламага шагымды карау корытындылары туралы 
хабарлама шыгарады жэне оны шагым бойынша шеппм кдбылданган куннен 
бастап бес жумыс куншен кеппкпрмей шагымды берген тулгага ж1бередь 
Хабарламага шагымды карау корытындылары туралы хабарламаныц 
нысанын кеден ici саласындагы уэкшетп орган белгшейдь

Осы Кодексте белгшенген непзде жэне тэрпппен шыгарылган кеден ici 
саласындагы уэкшетп органныц ineniiMi кеден органдарыныц орындауы 
уппн мшдетп.

180-бап. Шагымды карау мерз!мш токтата туру жэне (немесе) узарту
1. Шагымды карау мерз1м! мынадай жагдайларда:
1) шагымды карау барысында тагайындалган жоспардан тыс кешпел1 

кедещцк тексеру журпзшген жагдайда -  кеден ici саласындагы уэкшетп 
орган аякталган тексеру актюш алган куннен бастап он бес жумыс кунше;

2) мемлекетпк органдарга, сондай-ак осындай органдардыц жэне 
уйымдардыц кузыретшдеп мэселелер бойынша шет мемлекеттердщ т т с п  
органдарьша жэне озге де уйымдарга сурау салулар ж1бершген жагдайда -  
ж1бершген 3p6ip сурау салу бойынша жауаптар алынган куннен бастап он бес 
жумыс кунше токтатыла турады.

2. Кеден ici саласындагы уэкшетп орган шагымды карау мерзхмш 
токтата туру туралы керсетшген мерз1мд1 токтата туру себептерш керсете 
отырып, сурау салу ж1бершген куннен бастап уш жумыс куш пшнде 
шагымды берген тулгага жазбаша нысанда хабарлайды.

3. Осы Кодекстщ 178-бабыныц 1-тармагында бел] .ленген шагымды 
карау Mep3iMi мынадай жагдайларда:

1) осы Кодекстщ 173-бабыныц 2-тармагында кэрсетшген тулга 
шагымга толыктыруларды усынганда -  он бес жумыс кунше узартылады.

Бул ретте осы Кодекстщ 178-бабыныц 1-тармагында белпленген 
мерз1м шагымга кешннен толыктыруларды берудщ 9p6ip жагдайында осы 
тармакшада керсетшген мерз1мге узартылады;

2) кеден ici саласындагы уэкшетп орган шагым жасалган мэселет 
косымша зерделеу кажет болган жагдайда -  токсан жумыс кушне дейш 
узартады.

Кеден ici саласындагы уэ] ешетп орган шагымды карау мерз1мш 
узарткан жагдайда, шагымды карау MepsiMi узартылган куннен бастап уш 
жумыс куш шпнде шагым берген тулгага хабарлама жхбершедь
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181-бап. Кеден ici саласындагы уэкшетп орган шепимшщ нысаны 
мен мазмуны

Кеден ici саласындагы уэкшетп органныц шагымды карау нэтижелер1 
бойынша шепнмшде:

1) шеппм кабылданган кун;
2) шагым Ж1бер. лген кеден ici саласындагы уэкш етп органныц атауы;
3) шагымды берген адамныц теп, аты, экесшщ аты (егер бул жеке 

басты куэландыратын кужатта керсетшсе) не оныц толык атауы;
4) сэйкестещцру HOMipi;
5) шагым жасалган хабарламаныц кыскаша мазмуны;
6) шагымныц мэш;
7) кеден ici саласындагы уэкшетп орган шагым бойынша memiM 

шыгару кезшде басшылыкка алган Кеден одагы кеден зацнамасыныц жэне 
(немесе) К,азакстан Республикасы зацнамасыныц нормаларына сштеме 
жасалган непздеме керсетшуге тшс.

182-бап. Кеден ici саласындагы уэкшетп органга немесе сотка 
шагьш (арыз) берудщ салдары

1. Кеден ici саласьшдагы уэкшетп органга немесе сотка шагым (арыз) 
беру хабарламаныц шагым жасалган белтнде орындалуын токтата турады.

2. Кеден ici саласындагы уэкшетп органга шагьш берген кезде 
хабарламаныц шагьш жасалган белтнде орындалуы шагым бойынша 
жазбаша memiM шыкканга дейш токтатыла турады.

Сотка арыз бер тген жагдайда хабарламаныц шагьш жасалган белтнде 
орындалуы сот арызды ic журпзуге кабылдаган куннен бастап сот aKTici 
зацды куппне енгенге дейш токтатыла турады.»;

19) 192-баптыц 4-тармагыныц екппш б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Радиациялык бакьшауды Кеден одагыныц кедендж шекарасы аркылы 
етюзу пункттершде жэне тауарлар мен келж куралдары етюзшепн езге де 
орындарда орналаскан кеден органдары радиациялык бакылаудыц 
техникалык куралдарын пайдалана отырып, автоматты турде не колмен 
тексеру режимшде журпзедг»;

20) 204-бап мынадай мазмундагы 6-тармакцен тольщтырылсын:
«6. Кедендж тексерш карау журпзу женшдеп нускаульщты кеден 

ici саласындагы уэкшетп орган бекпедь»;
21) 205-бап мынадай мазмундагы 7-тармакпен толыктырьшсын:
«7. Кеденд1к TeKcepin карау женшдеп нускаульщты кеден ici 

саласындагы уэкшетп орган беютедь»;
22) 252-баптыц 5-тармагы мынадай редакцияда жазьшсьш:
«5. Егер осы Кодексте езгеше белг: пенбесе, тауарларды келу орнынан 

кеден органы белгшеген орынга ж етюзу, егер мундай тауарлар келген 
орнында езге кедендж рэшммен орналастырьшмаса немесе оларга катысты



79

Кеден одагыныц кеден зацнамасында кезделген ©зге де кедендк операциялар 
жасалмаса, кедендк транзиттщ кедендк рэомше сэйкес жузеге 
асырылады.»;

23) 284-бап мынадай редакцияда жазылсын:
«284-бап. Декларант
1. Мыналар:
1) Кеден одагына муше мемлекеттщ:
сырткы экономикалык мэмше жасаскан тулгасы не оныц атынан 

(тапсырмасы бойынша) осы мэмше жасалган;
сырткы экономикалык мэмше болмаган кезде тауарларды иемдену, 

пайдалану жэне (немесе) оларга билк ету кукыгы бар тулгасы;
2) ш етелдк тулгалар:
жеке пайдалануга арналган тауарларды алып ететш жеке тулга;
осы Кодекстщ 52-тарауына сэйкес кедендк жещлдктердо 

пайдаланатын тулга;
Кеден одагына муше мемлекеттщ аумагында белгшенген тэрпппен 

курылган екшдш бар уйым, -  уакытша экелу, Kepi экспорт кедендк 
рэамдерш, сондай-ак осындай екшдктердщ жеке муктаждыктары yniiH 
экелшетш тауарларга гана катысты imici тутыну ушш шыгару кедендк 
рэс1мш мэл1мдеген кезде;

Кеден одагына муше мемлекеттщ тулгасы мэмше тараптарыныц 6ipi 
болып эрекет ететш, мэмше шецбершен тыс тауарларга билк ету кукыгы бар 
тулга;

3) кедендк транзит кедендк рэамш мэл1мдеу ymiH -  осы баптыц
1) жэне 2) тармакшаларында керсетшген тулгалар, сондай-ак:

тасымалдаушы, оныц iniiime кедендк тасымалдаушы;
экспедитор, егер ол Кеден одагына муше мемлекеттщ тулгасы болып 

табылса, декларанттар бола алады.
2. Осы баптыц максаттары ушш сырткы экономикалык мэмше деп 

Кеден одагына муше мемлекеттщ тулгасы мен шетелдк тулга арасында 
жасалган мэмше, сондай-ак Кеден одагына муше турл1 мемлекеггердщ 
тулгалары арасында жасалган, оныц непзшде Кеден одагыныц кедендк 
шекарасы аркылы тауарлар етюзшетш мэмше тусшшедь»;

24) 319-баптыц З-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«3. Егер эуе KeMeci халыкаралык рейс жасау уакытында келген жершде 

тауарларды imiHapa тиемей (туЫрмей) аралык немесе мэжбYpлi турде 
(техникалык жагдаймен) конса, кеденд1к транзит эуе келшмен 
тасымалданатын тауарларга катысты колданылмайды.

Егер осындай колданудьщ кaжeттiлiгi тэуекелдерд1 баскару жуйес1 
непзшде айкындалган жагдайларды коспаганда, 6ip елд1 мекеннщ 
эюмшшк-аумактык шекарасы шепнде орналаскан келу орнынан уакытша 
сактау орнына дейш тасымалданатын шетел тауарларына катысты кедендк 
транзит колданылмайды.
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Хальщаральщ пошта женелттмдер1мен, кубыржол колтмен жэне 
электр беру желшер1 аркылы етюзшетш тауарларга катысты кедендж транзит 
осы Кодексте белпленген ерекшелжтер ескерше отырып колданылады.

Кеден одагыныц кедендж аумагы аркылы тем1ржол келЫмен 
етюзшетш тауарларга катысты кеденд1к транзит ерекшел1ктер1 Кеден 
одагына муше мемлекеттердщ халыкаралык шартында айкындалады.

Тещз колтмен етюзшетш тауарларга катысты, сондай-ак; осы баптыц
2-тармагыныц 2) жэне 4) тармащнапарына сэйкес Кеден одагьша муше 6ip 
гана мемлекеттщ аумагы аркылы етюзшетш тауарларды тасымалдау кез1нде 
кедендж транзиттщ ерекшелжтерш кеден ici саласындагы уэкшетп орган 
айкындайды.»;

25) 321-баптыц 2-тармагы мынадай мазмундагы 2-1) тармакшамен 
тольщтырылсын:

«2-1) орналаскан тауарлар келу орнынан Казакстан Республикасыныц 
аумагында орналаскан жетюзу орнына эуе келтмен етюзшсе;»;

26) 439-баптыц 5-тармагыныц yniiHnii б о л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«YniiHnii тулгаларга жэне (немесе) езге де мемлекеттпс органдарга 
сурау салу ж1бершген жагдайда кеден ici саласындагы уэкшетп орган 
отпиши карау мерз}мш узартуга, 6ipaK уш айдан аспайтын мерз1мге узартуга 
кукылы. Бул ретте Mep3iMfli осындай узарту туралы акцарат етпшп беруппге 
уш жумыс кун1нен кешжпршмей ж1бершед1.».

4. 2014 жылгы 5 пплдедеп К^азакстан Республикасыныц Эюмпшик 
кукык бузушылык туралы кодексше (Кдзакстан Республикасы Парламентшщ 
Жаршысы, 2014 ж., № 18-1, 18-II, 92-кужат; № 21, 122-кужат; № 23, 
143-кужат; № 24, 145, 146-кужаттар; 2015 ж., № 1, 2-кужат; № 2, 6-кужат; 
№ 7, 33-кужат; № 8, 44, 45-кужаттар; № 9, 46-кужат; № 10, 50-кужат; № 11, 
52-кужат; № 14, 71-кужат; № 15, 78-кужат; № 16, 79-кужат; № 19-1,
101-кужат; № 19-II, 102, 103, 105-кужаттар; № 20-IV, 113-кужат; № 20-VII, 
115-кужат; № 21-1, 124, 125-кужаттар; № 21-II, 130-кужат; № 21-III, 
137-кужат; № 22-1, 140, 141, 143-кужаттар; № 22-II, 144, 145, 148-кужаттар; 
№ 22-III, 149-кужат; № 22-V, 152, 156, 158-кужаттар; № 22-VI, 159-кужат; 
№ 22-VII, 161-кужат; № 23-1, 166, 169-кужаттар; № 23-II, 172-кужат; 2016 ж., 
№ 1, 4-кужат; № 2, 9-кужат; № 6, 45-кужат; № 7-1, 49, 50-кужаттар; № 7-II, 
53, 57-кужаттар; № 8-1, 62, 65-кужаттар; № 8-II, 66, 67, 68, 70, 72-кужаттар; 
№ 12, 87-кужат):

1) мазмуны мынадай мазмундагы 285-1-баптыц такырыбымен 
толыктырьшсын:

«285-1-бап. Багалы кагаздардьщ номиналдьщ устаушысы ретшде 
клиенттердщ шоттарын журпзу кукыгына ие кастодиандардыц, б1рыцгай 
TipKeymiHin, брокерлердщ жэне (немесе) дилерлердщ, инвестициялык 
портфельд1 баскарушылардыц, сактандыру уйымдарыныц К^азакстан
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Республикасьшыц салык; зацнамасында белгшенген мтдеттерд1 
орындамауы»;

2) 194-баптыц 6ipiHnii белш мынадай редакцияда жазылсьш:
«1. К^азакстан Республикасыныц аумагында сауда кызметш жузеге 

асыру (жумыстарды орындау, кызметтер керсету) кезшде телемдерд1 жэне 
(немесе) аударымдарды кабылдауга мшдетп дара кэсшкердщ немесе зацды 
тулганьщ телем карточкаларьш пайдалана отырып, оларды кабылдаудан 
бас тартуы -

ескерту жасауга алып келедь»;
3) 285-баптыц уппнпп белМ 8) тармакшасындагы «орындамауы —» 

деген сездер «орындамауы;» деген сездермен ауыстырылып, мынадай 
мазмундагы 9) тармакшамен толыктырылсын:

«9) банк шоттарыныц бар-жогы (ашылуы), нем1рлер1 жэне осы 
шоттардагы акша калдыктары туралы, сондай-ак езге де мулжтщ, оныц 
шпнде металл шоттарда орналастырьшган немесе бейрезидент жеке жэне 
зацды тулгалардыц, сондай-ак бенефициарлык менппк neci бейрезиденттер 
болып табылатын зацды тулгалардыц баскаруындагы мулпстщ бар-жогы, Typi 
жэне куны туралы мэл1меттерд1, сол сиякты мемлекетпк KipicTep 
органдарыныц сурау салуы бойынша да мэл1меттерд’ телекоммуникациялар 
жел1с1 аркылы усынбауы, уактьшы, дурыс немесе толык усынбауы -»;

4) 16-тарау мынадай мазмундагы 285-1-баппен толыктырылсын:
«285-1-бап. Багалы кагаздардыц номиналдык устаушысы репнде

клиенттердщ шоттарын журпзу кукыгына ие 
кастодиандардыц, брыцгай пркеуппнщ, брокерлердщ 
жэне (немесе) дилерлердщ, инвестициялык портфельд1 
баскарушылардыц, сактандыру уйымдарыныц Казакстан 
Республикасьшыц салык зацнамасында белгшенген 
мшдеттерд1 орындамауы

1. Багалы кагаздардыц номиналды устаушысы репнде клиенттердщ 
шоттарын журпзу к ук ы гы н а ие кастодиандардыц, б1рыцгай пркеуппнщ, 
брокерлердщ жэне (немесе) дилерлердщ бейрезидент жеке тулгаларга, 
бейрезидент зацды тулгаларга, сондай-ак бенефициарлык менппк иелер1 
бейрезидент болып табылатын зацды тулгаларга ашылган багалы кагаздарды 
есепке алу ушш шоттарыныц бар-жогы туралы, сондай-ак осы шоттардагы 
багалы кагаздар калдыктары мен козгалысы туралы мэл1меттерд1 усынбауы, 
уактылы, дурыс немесе толык усынбауы -

отыз айлык есеппк керсетюш мелшершде айыппул салуга алып келедь
2. Бейрезидент жеке тулгаларга, бейрезидент зацды тулгаларга, сондай- 

ак бенефициарлык менппк иелер1 бейрезидент болып табылатын зацды 
тулгаларга тиесЫ, осы баптыц 6ipnnni белшнде керсетшгендерд1 
коспаганда, кастодиандардыц, инвестициялык портфельд1 баскарушылардыц 
активтершщ бар-жогы туралы мэл1меттерд! усынбауы, уактьшы, дурыс 
немесе толык усынбауы -
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отыз айлык; есептк керсетш  мелшершде айыппул салуга альш келедь
3. «©м1рд1 сактандыру» саласында кызметй жузеге асыратын

сактандыру уйымдарынын, жасалган жинактаушы сактандыру шарттар 
бойынша пайда алушылары бейрезидент жеке тулгалар болып табылатын 
шарттар туралы мэл1меттерд1 усынбауы, уактылы, дурыс немесе тольщ 
усьшбауы -

отыз айльщ есептк керсетюш мелшершде айыппул салуга альш 
келедо>;

5) 720-баптыц 6 ip iH m i б е л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Мемлекетйк K ip icT ep  органдары осы Кодекстщ 91 (алтыншы, 

жетшпп жэне сепзшпп белктершде), 92 (екшпп, y n iiH in i жэне тертшпп 
белктершде), 151 (6 ip iH n r i белтнде), 152, 155, 157, 174 ( 6 ip n n n i ,  утшнпл 
жэне тертппш белктершде), 177, 178, 179, 180, 181, 194, 195, 196, 203, 205, 
221, 233 (6 ip iH in i  белтнде), 239 (6 ip iH n ii  жэне екшпп белктершде), 
246-1 (осы бузушыльщтар сальщ бойынша аудит журпзшген кезде жасалган 
болса), 266, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 280-1, 
281 (6 ip iH in i ,  екшпп жэне y in im n i  белктершде), 282 (6 ip iH in i ,  екшпп, 6 e c iH m i,  

сепзшпп, оныншы жэне он еюнпп белктершде), 284, 285, 285-1, 286, 287, 
288, 460-1 ( 6 ip n n n i  белтнде), 460-2, 464 (6 ip iH in i  белтнде), 471, 472, 473, 
474, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528 (екшпп жэне ушппш белктершде), 
529, 530, 531, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 542, 543 (еюнпп 
белтнде), 546, 547, 548 ( 6 ip im m  белтнде), 551 ( 6 ip m m i жэне ушппш 
белктершде), 552 (6 ip iH n ii  белтнде), 553, 554, 555, 556, 557, 558 жэне 
571-баптарында кезделген ашамшшк кукьщ бузушылык туралы i c r e p f l i  

Карайды.».

5. «К,азакстан Республикасындагы банктер жэне банк кызмет1 туралы» 
1995 жылгы 31 тамыздагы Ь^азакстан Республикасьшыц Зацына (К,азакстан 
Республикасы Жогаргы Кецесшщ Жаршысы, 1995 ж., № 15-16, 106-кужат; 
К,азакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 1996 ж., № 2, 184-кужат; 
№ 15, 281-кужат; № 19, 370-кужат; 1997 ж., № 5, 58-кужат; № 13-14, 
205-кужат; № 22, 333-кужат; 1998 ж., № 11-12, 176-кужат; № 17-18,
224-кужат; 1999 ж., № 20, 727-кужат; 2000 ж., № 3-4, 66-кужат; № 22,
408-кужат; 2001 ж., № 8, 52-кужат; № 9, 86-кужат; 2002 ж., № 17, 155-кужат; 
2003 ж., № 5, 31-кужат; № 10, 51-кужат; № И, 56, 67-кужаттар; № 15, 138,
139-кужаттар; 2004 ж., № 11-12, 66-кужат; № 15, 86-кужат; № 16, 91-кужат; 
№ 23, 140-кужат; 2005 ж., № 7-8, 24-кужат; № 14, 55, 58-кужаттар; № 23, 
104-кужат; 2006 ж., № 3, 22-кужат; № 4, 24-кужат; № 8, 45-кужат; № 11,
55-кужат; № 16, 99-кужат; 2007 ж., № 2, 18-кужат; № 4, 28, 33-кужаттар;
2008 ж., № 17-18, 72-кужат; X» 20, 88-кужат; № 23, 114-кужат; 2009 ж., Ха 2-3, 
16, 18, 21-кужаттар; № 17, 81-кужат; № 19, 88-кужат; № 24, 134-кужат; 
2010 ж., № 5, 23-кужат; № 7, 28-кужат; № 17-18, 111-кужат; 2011 ж., № 3, 
32-кужат; № 5, 43-кужат; № 6, 50-кужат; № 12, 111-кужат; № 13, 116-кужат;
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№ 14, 117-кужат; № 24, 196-кужат; 2012 ж., № 2, 15-кужат; № 8, 64-кужат; 
№ 10, 77-кужат; № 13, 91-кужат; № 20, 121-кужат; № 21-22, 124-кужат; 
№ 23-24, 125-кужат; 2013 ж., № 10-11, 56-кужат; № 15, 76-кужат; 2014 ж., 
№ 1, 9-кужат; № 4-5, 24-кужат; № 6, 27-кужат; № 10, 52-кужат; № Ц, 
61-кужат; № 12, 82-кужат; № 19-1, 19-II, 94, 96-кужаттар; № 21, 122-кужат; 
№ 22, 131-кужат; № 23, 143-кужат; 2015 ж., № 8, 45-кужат; № 13, 68-кужат; 
№ 15, 78-кужат; № 16, 79-кужат; № 20-IV, 113-кужат; № 20-VII, 115-кужат; 
№ 21-II, 130-кужат; № 21-III, 137-кужат; № 22-1, 140, 143-кужаттар; № 22-III, 
149-кужат; № 22-V, 156-кужат; № 22-VI, 159-кужат; 2016 ж., № 6, 45-кужат; 
№ 1-11, 55-кужат; № 8-1, 65-кужат; № 12, 87-кужат):

50-бапта:
4-тармактыц еюнпп б о л т  мынадай мазмундагы 4-3) тармакшамен 

тольщтырылсын:
«4-3) банктщ мемлекетпк Kipicrep органдарына шет мемлекеттщ 

резиденттер1 (салык телеушшер!) болып табьшатьш жэне (немесе) ipi 
катысушылары шет мемлекеттщ резиденттер1 (салык телеушшер!) болып 
табылатьш банк депозиторларыныц, клиенттер1 мен корреспонденттершщ 
банкпк шоттарынын бар-жогы (ашылганы), иелер1 мен нем1рлер1 туралы, 
сондай-ак осы шоттар мен банктщ оз шоттарындагы акша калдьщтары мен 
Козгалысы, банк операциялары туралы мэл1меттерд1 жэне мемлекетпк 
Kipicrep органдарыньщ К^азакстан Республикасыныц халыкаралык шартында 
кезделген мшдеттерд1 жузеге асыруы ушш к аж ет  озге де акпаратты 
усынуы;»;

мынадай мазмундагы 6-5-тармакпен толыктырылсын:
«6-5. Банкпк шоттарыныц бар-жогы (ашылганы), нeмipлepi туралы 

жэне осы шоттардагы акша калдыктары, сондай-ак озге де мулштщ, оныц 
шшде металл шоттарда орналастырьшган немесе баскарудагы мулпстщ 
бар-жогы, Typi жэне куны туралы мэл1меттерд1 банктер жэне банк 
операцияларьшьщ жекелеген турлерш жузеге асыратын уйымдар К^азакстан 
Республикасьшьщ салык зацнамасына сэйкес салыктьщ жэне бюджетке 
теленетш баска да мшдетп телемдердщ тус1мдерш камтамасыз ету 
саласындагы басшыльщты жузеге асыратын уэкшетп мемлекетпк органга:

1) бейрезидент жеке тулгаларга жэне бейрезидент зацды тулгаларга, 
сондай-ак бенефициарлык менппк nenepi бейрезиденттер болып табьшатын 
зацды тулгаларга;

2) Кдзакстан Республикасыныц хальщаралык шартына сэйкес 
жолданган шет мемлекеттщ уэкшетп органыныц сурау салуында керсетшген 
жеке жэне зацды тулгаларга катысты усынады.

Осы тармакта керсетшген мэл1меттерд1 усыну тэрпбш, мерз1мдерш 
жэне нысанын уэкшетп органмен келю1м бойынша сальщтыц жэне бюджетке 
теленетш баска да мшдетп телемдердщ тус!мдерш камтамасыз ету 
саласындагы басшыльщты жузеге асыратын уэкшетп мемлекетпк орган 
белгшейдь».
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6. «Нотариат туралы» 1997 жылгы 14 шшдедеп К а̂зак;стан 
Республикасыныц Зацына (Казахстан Республикасы Парламентшщ 
Жаршысы, 1997 ж., № 13-14, 206-кужат; 1998 ж., № 22, 307-кужат; 2000 ж., 
№ 3-4, 66-кужат; 2001 ж., № 15-16, 236-кужат; № 24, 338-кужат; 2003 ж., 
№ 10, 48-кужат; № 12, 86-кужат; 2004 ж., № 23, 142-кужат; 2006 ж., № 11,
55-кужат; 2007 ж., № 2, 18-кужат; 2009 ж., № 8, 44-кужат; № 17, 81-кужат; 
№ 19, 88-кужат; № 23, 100-кужат; 2010 ж., № 17-18, 111-кужат; 2011 ж., 
№ 11, 102-кужат; № 21, 172-кужат; 2012 ж., № 8, 64-кужат; № 10, 77-кужат; 
№ 12, 84-кужат; 2013 ж., № 1, 3-кужат; № 14, 72-кужат; 2014 ж., № 1,
4-кужат; № 10, 52-кужат; № 11, 61-кужат; № 14, 84-кужат; № 19-1, 19-II,
96-кужат; № 21, 122-кужат; № 23, 143-кужат; 2015 ж., № 16, 79-кужат; 
№ 20-IV, 113-кужат; № 20-VII, 115-кужат; 2016 ж., № 6, 45-кужат; № 12,
87-кужат):

18-баптыц 1-тармагы 9) тармакшасындагы «усынуга мшдетп.» деген 
сездер «усынуга;» деген сезбен ауыстырылып, мынадай мазмундагы
10) тармакшамен толыктырьшсын:

«10) жеке тулгалардьщ мэмшелер1 мен шарттары женшдеп 
мэл1меттерд1 мемлекетйк Kipicrep органдарына К^азакстан Республикасыныц 
салык зацнамасында айкындалган нысан бойынша, тэриппен жэне 
мерз!мдерде усынуга мшдетп. Бул ретте керсетшген мэл!меттерд1 усыну 
нотариаттык эрекеттер купиясын жария ету болып табылмайды.».

7. «Этил спирп мен алкоголь етмш щ  ещцршуш жэне айналымын 
мемлекеттпс реттеу туралы» 1999 жылгы 16 шшдедеп К^азакстан 
Республикасыныц Зацына (К^азакстан Республикасы Парламентшщ 
Жаршысы, 1999 ж., № 20, 720-кужат; 2004 ж., № 5, 27-кужат; № 23, 140,
142-кужаттар; 2006 ж., № 23, 141-кужат; 2007 ж., № 2, 18-кужат; № 12,
88-кужат; 2009 ж., № 17, 82-кужат; 2010 ж., № 15, 71-кужат; № 22, 
128-кужат; 2011 ж., № 11, 102-кужат; № 12, 111-кужат; 2012 ж., № 15,
97-кужат; 2013 ж., № 14, 72-кужат; 2014 ж., № 10, 52-кужат; № И, 65-кужат; 
№ 19-1, 19-II, 96-кужат; 2015 ж., № 19-1, 101-кужат; № 23-1, 169-кужат):

1) 7-баптыц 10-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«10. Лицензия алынган (жацартылган) кунпзбелпс токсанды 

коспаганда, этил спиртш (коньяк спиртш коспаганда), арактар мен айрьщша 
арактарды ещцруге енд!р1с паспортында керсетшген онд1р1спк куаттыц 
кем1нде кырык пайызы, 6ipaK кунпзбелж токсанда кемшде жиырма бес мыц 
декалитр пайдаланылган кезде жол бершедь»;

2) 16-баптыц 2-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«2. Этил спирп мен алкоголь ешмшщ eHflipinyi жэне айналымы 

женшдеп кызметке койылатын бшпстшпс талаптарын уэк1летп орган 
беютед1.».
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8. «Темею ешмдершщ ©Hflipijiyi мен айналымын мемлекетйк реттеу 
туралы» 2003 жылгы 12 маусымдагы К^азакстан Республикасыныц Зацына 
(К,азакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2003 ж., № 12, 88-кужат; 
2004 ж., № 23, 142-кужат; 2006 ж., № 23, 141-кужат; 2007 ж., № 2, 18-кужат; 
2011 ж., № 11, 102-кужат; № 12, 111-кужат; 2014 ж., № 1, 4-кужат; № 10, 
52-кужат; № 19-1, 19-II, 96-кужат; № 23, 143-кужат; 2015 ж., № 11, 52-кужат; 
№ 23-1, 169-кужат):

1) 1-бапта:
1-1) -  1-5) тармакшалар мынадай редакцияда жазылсын:
«1-1) дербес сэйкестещцру нем1р-коды (буцан 9pi -  ДСН-коды) -  

енд1ршетш жэне импортталатын темею ешмдерше бершетш сэйкестещцру
HGMipi;

1-2) есепке алу-бакылау маркасы -  темею ешмдерш есепке алу жэне 
олардыц айналымын бакылауды жузеге асыру максатында темею ешмдерш 
сэйкестещцруге арналган кажети коргау дэрежелер1 бар арнаулы б1ржолгы 
жапсырма кагаз;

1-3) корап — картоннан немесе кагаздан немесе езге де материалдан 
жасалган, темею ешмшщ белгш саны бар тугыну ыдысыныц б1рлш1;

1-4) орам -  белгпй корап саны бар топтап тугыну ыдысыныц б!рлт;
1-5) сэйкестенд1ру -  белгЬп 6ip ешмд! енд1ру, айналымга шыгару 

(айналысы), пайдалану саласында оны езше уксас ешмнщ арасында айырым 
белгшер1 бойынша ауыстырмай тануды камтамасыз ететш рэс1м;»;

мынадай мазмундагы 1-6) тармакшамен толыктырьшсын:
«1-6) тацбалау -  тутынушыга арналган акдаратты курайтын жэне 

корабы мен орамындагы мэпн, шартты белп жэне суреттер;»;
7) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«7) темею ешмдер! -  шегу, сору, шайнау немесе шскеу уш1н 

пайдаланылатындай етш жасалган шиьазат материалы репнде толыгымен 
немесе immapa темею жапырагынан дайындалган ен!мдер;»;

2) 3-баптыц 2-тармагыныц 4) тармакшасы мынадай редакцияда 
жазьшсын:

«4) фильтрл1, фильтрс1з сигареттерге жэне папиростарга ец темен 
белшек сауда багаларын белгшеуд1 камтиды.»;

3) 4-баптыц 4-2) тармакшасы мынадай редакцияда жазьшсын:
«4-2) фильтрл1, фильтрс1з сигареттерге жэне папиростарга ец темен 

белшек сауда багаларын белгшейдц»;
4) 5-бап мынадай мазмундагы 5-5) тармакшамен толыктырьшсын:
«5-5) темею ешмдерше арналган ДСН-кодтарын беру кагидаларын

эз1рлещц жэне беютед1;»;
5) 11-бап мынадай мазмундагы 3-тармакпен тольщтырылсьш:
«3. Темею ешмдершщ eHflipiciH жэне (немесе) импортын жузеге 

асыратын тулгалар темею ешмдерш енд!руд1 жэне (немесе) импорттауды
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жузеге асыруды бастаганга дейш темею ен1мдерше ДСН-кодтарын беру 
кагидаларында айкындалган тэртшпен етпнмд1 ж!беруге мшдетп.».

9. «Багалы кагаздар рыногы туралы» 2003 жылгы 2 шшдедеп 
К^азакстан Республикасьшыц Зацына (К^азакстан Республикасы 
Парламентшщ Жаршысы, 2003 ж., № 14, И 9-кужат; 2004 ж., № 16, 91-кужат; 
№ 23, 142-кужат; 2005 ж., № 7-8, 24-кужат; № 14, 58-кужат; № 23, 104-кужат; 
2006 ж., № 3, 22-кужат; № 4, 24-кужат; № 8, 45-кужат; № 10, 52-кужат; № 11,
55-кужат; 2007 ж., № 2, 18-кужат; № 4, 28-кужат; № 9, 67-кужат; № 17, 
141-кужат; 2008 ж., № 15-16, 64-кужат; № 17-18, 72-кужат; № 20, 88-кужат; 
№ 21, 97-кужат; № 23, 114-кужат; 2009 ж., № 2-3, 16, 18-кужаттар; № 17, 
81-кужат; № 19, 88-кужат; 2010 ж., № 5, 23-кужат; № 7, 28-кужат; № 17-18, 
111-Кужат; 2011 ж,, № 3, 32-кужат; № 5, 43-кужат; № 11, 102-кужат; № 15, 
125-кужат; № 24, 196-кужат; 2012 ж., № 2, 14, 15-кужаттар; № 10, 77-кужат; 
№ 13, 91-кужат; № 20, 121-кужат; № 21-22. 124-кужат; 2013 ж., № 10-11,
56-кужат; 2014 ж., № 6, 27-кужат; № 10, 52-кужат; № 11, 61-кужат; № 19-1,
19-II, 96-кужат; № 22, 131-кужат; № 23, 143-кужат; 2015 ж., № 8, 45-кужат; 
№ 20-IV, 113-кужат; № 20-VII, 117-кужат; № 21-1, 128-кужат; № 22-III, 
149-кужат; № 22-VI, 159-кужат; № 23-1, 169-кужат; 2016 ж., № 6, 45-кужат; 
№ 12, 87-кужат):

43-бапта:
1-тармактагы «Осы баптыц 2 жэне 3-тармактарында» деген сездер 

«Осы бапта» деген сездермен ауыстырылсын;
мынадай мазмундагы 5-тармакпен тольщтырылсын:
«5. Бейрезидент жеке жэне зацды тулгаларга, сондай-ак 

бенефициарлык менппк иелер1 бейрезиденттер болып табылатын зацды 
тулгаларга катысты багалы кагаздар нарыгындагы коммерциялык купияны 
курайтын мэл1меттер сальщтыц жэне бюджетке теленетш баска да мшдетп 
телемдердщ туЫмдерш камтамасыз ету саласындагы басшыльщты жузеге 
асыратын уэк: тетт! мемлекетпк органга:

1) бейрезидент жеке тулгаларга жэне бейрезидент зацды тулгаларга, 
сондай-ак бенефициарлык менппк иелер1 бейрезиденттер болып табылатын 
зацды тулгаларга;

2) 1^азакстан Республикасы ратификациялаган халыкаралык шартка 
сэйкес жолданган шет мемлекеттщ уэкшетп органыныц сурау салуында 
керсетшген жеке жэне зацды тулгаларга катысты усынылады.

Осы тармакта керсетшген мэл1меттерд! усынудьщ тэрпбш, мерз1мш 
жэне нысанын, уэкшетп органмен келюу бойынша сальщтыц жэне бюджетке 
теленетш баска да мшдетп телемдердщ тус!мдерш камтамасыз ету 
саласындагы басшылыкты жузеге асыратын уэкшетп мемлекетпк орган 
белгшейдь».



87

10. «Жеке жэне зацды тулгалардыц етшшггерш карау T9pTi6i туралы» 
2007 жылгы 12 кацтардагы К^азакстан Республикасыныц Зацына (Кдзакстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2007 ж., № 2, 17-кужат; 2011 ж., 
№ 3, 32-кужат; № 14, 117-кужат; 2013 ж., № 5-6, 30-кужат; № 14, 72-кужат; 
2014 ж., № 14, 84-кужат; № 23, 143-кужат; 2015 ж., № 20-IV, 113-кужат; 
№ 22-1,141-кужат; № 22-V, 156-кужат; № 23-II, 172-кужат):

1) 3-бап мынадай мазмундагы 2-4-тармакпен тольщтырылсын:
«2-4. Салык салу жэне кедендж реттеу мэселелер! бойынша 

шагымдарды карау тэрнб1 Кдзакстан Республикасыныц салык жэне кеден 
зацнамасында белгшенген ерекшелштер ескерше отырып, осы Зацга сэйкес 
жузеге асырылады.»;
2) 14-баптьщ 7) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:

«7) К,азакстан Республикасыныц салык жэне кеден зацнамасында 
кезделген жагдайларды коспаганда, етшшгп карауды токтату туралы атштт 
бщщруге кукыгы бар.».

11. «Сэйкестещцру нем1рлершщ улттык т!зЫмдер1 туралы» 
2007 жьшгы 12 кацтардагы К,азакстан Республикасьшьщ Зацына (К^азакстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2007 ж., № 3, 19-кужат; 2008 ж., 
№ 23, 114-кужат; 2010 ж., № 5, 23-кужат; № 17-18, 101-кужат; 2011 ж., № 11,
102-кужат; 2012 ж., № 2, 14-кужат; № 21-22, 124-кужат; № 23-24, 125-кужат; 
2013 ж., № 2, 13-кужат; № 10-11, 56-кужат; № 21-22, 115-кужат; 2014 ж., 
№ 14, 84-кужат; № 19-1, 19-Н, 96-кужат; № 21, 122-кужат; 2015 ж., № 15, 
78-кужат; № 22-1, 143-кужат; № 22-V, 156, 158-кужаттар):

9-баптыц 4-тармагыныц 1) тармакшасы алып тасталсын.

12. «Сальщ жэне бюджетке теленепн баска да мшдетп телемдер 
туралы» К^азакстан Республикасыныц Кодексш (Салык кодекс!) колданыска 
енпзу туралы» 2008 жылгы 10 желтоксандагы Казакстан Республикасыныц 
Зацына (К,азакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2008 ж., № 23, 
113-кужат; 2009 ж., № 13-14, 63-кужат; № 18, 84-кужат; № 23, 100-кужат; 
№ 24, 134-кужат; 2010 ж., № 5, 23-кужат; № 11, 58-кужат; № 15, 71-кужат; 
№ 17-18, 101-кужат; № 22, 132-кужат; 2011 ж., № 11, 102-кужат; № 14, 
117-кужат; № 15, 120-кужат; № 24, 196-кужат; 2012 ж., № 2, 11, 14-кужаттар; 
№ 6, 43-кужат; № 11, 80-кужат; № 14, 94-кужат; № 20, 121-кужат; № 21-22,
124-кужат; № 23-24, 125-кужат; 2013 ж., № 21-22, 115-кужат; 2014 ж., № 7, 
37-кужат; № 11, 63-кужат; № 19-1, 19-Н, 96-кужат; № 22, 131-кужат; № 23, 
143-кужат; 2015 ж., № 23-1, 169-кужат):

1) 49-баптыц 1) тармакшасында:
жетшс 6ipiHini абзацтагы «белшектерден баска, одан 9pi етюзуге 

арналган тауарларга катысты колданылмайды.» деген создер «белшектерге
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катысты колданылады.» деген сездермен ауыстырылып, алпыс сепзшнп, 
алпыс тогызьшшы жэне жеттсшнп абзацтар мынадай редакцияда жазылсын:

«2. Осы баптыц ережелер1 косылган кун салыгын есепке жаткызу 
эдю1мен телеу болшнде мынадай:

1) одан 9pi етюзуге арналмаган;
2) халыкаралык каржы лизинпне беруд! коспаганда, каржы лизинпне 

беру максатында косылган кун салыгын телеупп экелетш тауарларга;»;
жеттс алтыншы абзац алып тасталсын;
мынадай мазмундагы жеттс сепзшнп, жеттс тогызыншы, сексешшш, 

сексен 6ipiHmi жэне сексен екшпп абзацтармен тольщтырылсын:
«Бул ретте:
1) осы баптыц 1-тармагыныц 9) жэне 10) тармакшаларында керсетшген 

малды мэжбурл1 жагдайда сою нэтижесшде алынган ет жэне ет ешмдерш 
етюзу, немесе

агроенеркэсшпк кешещц дамыту саласындагы уэкшетп орган беюткен 
табиги кему нормаларьшыц шепнде

осындай малдардыц кему! (елу1);
2) бурын импортталган тауарларды Kepi экспорт режимшде экету осы 

бапта белгшенген талаптарды бузушылык болып табылмайды.»;
2) 49-1-бапта:
он тертшнп абзац мынадай редакцияда жазылсын:
«Осы баптыц ережелер1 косылган кун салыгын есепке жаткызу 

эдшмен телеу белшнде мынадай:
1) одан 9pi етк1зуге арналмаган;
2) халыкаралык каржы лизинпне беруд1 коспаганда, каржы лизинпне 

беру максатында косылган кун салыгын телеупп экелетш тауарларга;
3) мемлекетпк жоспарлау женшдеп уэкшетп органмен жэне сальщ 

жэне бюджетке теленетш баска да мшдетп телемдердщ тус1мш камтамасыз 
ету саласындагы басшыльщты жузеге асыратын уэкшетп органмен келюу 
бойынша агроенеркэсшпк кешещц дамыту саласындагы уэкшетп орган 
белгшеген пзбеге енпз1лген ауыл шаруашылыгы техникасыныц енд!р1с1нде 
пайдаланылатын, осы баптыц 6ipiHini бел1пн1ц 7) тармакшасында 
керсетшген косалкы болшектерге катысты колданьшады.»;

жиырма 6ipiHini абзац алып тасталсын;
мынадай мазмундагы жиырма yiniHini, жиырма терт1нш1, жиырма 

бесшпи жэне жиырма алтыншы абзацтармен тольщтырылсын:
«Бул ретте:
осы баптыц 6ipiHini белшнщ 9) жэне 10) тармакшаларында керсеплген 

малды мэжбурл! жагдайда сою нэтижесшде алынган ет жэне ет ешмдерш 
етюзу, немесе

агроенеркэсшпк кешенд1 дамыту саласындагы уэкшетп орган беюткен 
табиги кему нормаларыныц шепнде
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осындай малдардыц кему! (ojiyi) осы банта белгшенген талаптарды 
бузушылык болып табылмайды.»;

3) 57-бап мынадай редакцияда жазылсын:
«57-бап. «Сальщ жэне бюджетке теленетш баска да мшдетп телемдер 

туралы» К^азакстан Республикасы Кодексшщ (Салык кодекс!) 150-бабыныц
2-тармагы жэне 151-4-бабыныц 2-тармагы 2018 жылгы 1 кацтарга дейш 
колданылады деп белгшенсш.»;

4) 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69 жэне 70-баптардагы «2018» деген цифрлар 
«2027» деген цифрлармен ауыстырылсын.

13. «Жер койнауы жэне жер койнауын пайдалану туралы»
2010 жылгы 24 маусымдагы К^азакстан Республикасыньщ Зацына (К^закстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2010 ж., № 12, 60-кужат; 2011 ж., № 1,
2-кужат; № 11, 102-кужат; № 12, 111-кужат; 2012 ж., № 2, 11, 14-кужаттар; № 3, 
21-кужат; № 4, 30-кужат; № 6, 46-кужат; № 8, 64-кужат; № 11, 80-кужат; № 15,
97-кужат; № 23-24, 125-кужат; 2013 ж., № 9, 51-кужат; № 14, 75-кужат; № 15, 
81-кужат; 2014 ж., № 4-5, 24-кужат; № 7, 37-кужат; № 10, 52-кужат; № 19-1, 19-П, 
96-кужат; № 21, 122-кужат; № 23, 143-кужат; № 24, 145-кужат; 2015 ж., № 8,
45-кужат; № 11, 52, 57-кужаттар; № 19-П, 102-кужат; № 20-IV, 113-кужат; 2016 ж., 
№ 2 ,9-кужат; № 6,45-кужат; № 7-П, 56-кужат; № 8-П, 71,72-кужаттар):

1) 1-бапта:
мынадай мазмундагы 35-1) тармакшамен толыктырьшсын:
«35-1) инвестициялык каржыландыру -  улттык компания немесе 

акциялары (жаргылык капиталдагы катысу улестер].) пкелей немесе жанама 
турде жер койнауын пайдалану женшдеп осындай улттык компанияга 
тиесип зацды тулга жэне стратегиялык эрштес осы Зацда белпленген 
тэртшпен жэне шарттарда барлауга арналган келю1мшарт, б1рлескен барлау 
мен ещцруге арналган кел1с1мшарт шецбершде жасаскан б1рлескен кызмет 
туралы шарт (кел1с1м) жэне (немесе) каржыландыру туралы кел!с1м бойынша 
барлауды каржыландыру;»;

54) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«54) коммерциялык табу -  жер койнауыныц мемлекеттпс сараптамасы 

растаган 6ip немесе б1рнеше кен орьшдарын келЫмшарттъщ аумагында 
барлаудыц (соньщ пшнде косымша барлаудьщ) нэтижесшдеп табу, сондай-ак 
коммерциялык муддеш бщщретш пайдалы казбалар корларьшьщ eciMi;»;

2) 31-баптыц 2-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«2. ¥лттык компания немесе акциялары (жаргылык капиталдагы 

катысу ynecrepi) тпселей немесе жанама турде осындай улттык компанияга 
тиесип занды тулга жер койнауын пайдаланушы болатын келю1мшарттар 
бойынша барлауды каржыландыруды, егер б1рлескен кызмет туралы шартта 
езгеше кезделмесе, оныц стратегиялык 9pinTeci журпзед1.

Инвестициялык каржыландыру жолымен барлауды каржыландыру 
6ip мезплде мынадай шарттардыц орындалуын кездейдк
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1) улттык компанияныц немесе акциялары (жаргылык капиталдагы 
катысу улестер1) ткелей немесе жанама турде осындай улттьщ компанияга 
тиесип зацды тулганыц улесше келетш барлауга арналган шыгындар мен 
шыгыстарды каржыландыруды барлауга арналган келю1мшарт, б1рлескен 
барлау мен ещцруге арналган келю1мшарт шецбершде жасалган б1рлескен 
кызмет туралы шартта (кел1с1мде) жэне (немесе) каржыландыру туралы 
кел1с!мде белпленген тэрпппен стратегияльщ эрштес журпзедц

2) барлауды каржыландыру сомасы улттык компанияньщ немесе 
акциялары (жаргылык капиталдагы катысу улестер!) тпселей немесе жанама 
турде осындай улттык компанияга тиесш зацды тулганыц барлауга арналган 
келю1мшарт, б1рлескен барлау мен енд1руге арналган кел1с1мшарт бойынша 
мшдеттемелерд1 орындауына байланысты шыгындар мен шыгыстарды 
жузеге асыру yniiH пайдаланылады;

3) каржыландыру, сондай-ак ол бойынша сыйакы сомасын кайтару 
женшдеп мшдеттеме улттык компанияда немесе барлауга арналган 
кел1с!мшарт, б1рлескен барлау мен енд1руге арналган кел1с1мшарт 
шецбершде жасалган б1рлескен кызмет туралы шартта (кел1с1мде) жэне 
(немесе) каржыландыру туралы келю1мде айкындалган талаптарды 
орындаган кезде акциялары (жаргылык капиталдагы катысу улестер1) пкелей 
немесе жанама турде осындай улттык компанияга тиесш занды тулгада 
туындайды.».

14. «Мунай ешмдершщ жекелеген турлерш ендоруд1 жэне олардьщ 
айналымын мемлекетпк реттеу туралы» 2011 жылгы 20 шщдедеп К^азакстан 
Республикасыныц Зацына (Е^азакстан Республикасы Парламентшщ 
Жаршысы, 2011 ж., № 13, 113-кужат; 2012 ж., № 2, 14-кужат; № 11, 80-кужат; 
№ 15, 97-кужат; № 21-22, 124-кужат; 2013 ж., № 4, 21-кужат; № 21-22, 
115-кужат; 2014 ж., № 1, 4-кужат; № 7, 37-кужат; № 10, 52-кужат; № 16, 
90-кужат; № 19-1, 19-II, 96-кужат; № 21, 122-кужат; № 22, 131-кужат; № 23, 
143-кужат; 2015 ж., № 9, 46-кужат; № 20-IV, 113-кужат; № 23-1, 169-кужат; 
2016 ж., № 8-II, 66-кужат):

1) 1-баптыц 4) тармакшасы мынадай редакцияда жазылсын:
«4) есепке алатын бакылау аспаптары -  мунай ешмдерш 

енд1рушшердщ, мунай ешмдер1 базаларыныц ощцрюпк объекнлершде жэне 
автожанармай кую станцияларында (жылжымалы улпдеп автожанармай кую 
станцияларынан баска) орнатылган, К^азакстан Республикасыныц елшем 
6ipniriH камтамасыз ету саласындагы зацнамасына сэйкес колдануга руксат 
етшген, мунай ешмдерш ещцрудщ жэне (немесе) оныц айналымыныц 
келемдер1 туралы акпараттыц автоматтандырылган жуйесшщ кемепмен 
мунай ешмдерш енд1ру жэне айналымы саласындагы есепке алатын бакылау 
аспаптарыныц деректерш оператор аркылы мунай ошмдершщ айналымы 
саласындагы уэкшетп органга накты уакыт режимшде кешннен беру
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максатында есепке алуды журпзу yniiH мунай етмдершщ сандьщ жэне 
сапалык снпаттамаларын елшеййн техникалык курылгылар;»;

2) 21-баптыц 4-тармагыныц 6ipiHini б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«4. Мунай ешмдерш енд1рупплерден, мунай берушшерден, 
импорттаушылардан, сондай-ак мемлекетйк материалдык резерв 
саласындагы уэкшетй органныц курылымдьщ бел1мшелершен (мемлекетйк 
материалдык резервтен мунай ешмдерш шыгару кезшде) мунай ешмдерш 
сатып алатын мунай ешмдерш кетерме сауда аркылы берушшер мунай 
ешмдерш белшек сауда аркылы етюзушшерге немесе тупю тутынушыларга 
гана мунай ешмдерш кетерме саудада етюзущ жузеге асыруга кукылы.»;

3) 22-баптыц 1-тармагьшьщ еюнпп б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Мунай ешмдерш енд1рушшерден, мунай берушшерден, мунай 
ешмдерш кетерме сауда аркылы берушшерден жэне (немесе) 
импорттаушылардан, сондай-ак мемлекетйк материалдык резерв 
саласындагы уэкшетй органныц курылымдьщ бел1мшелершен (мемлекетйк 
материалдык резервтен мунай ешмдерш шыгару кезшде) мунай ешмдерш 
сатып алатын мунай ешмдерш белшек сауда аркылы отюзушшер тупю 
тутынушыларга гана мунай ен1мдерш етюзущ жузеге асыруга мшдетй.».

15. «К^азакстан Республикасыныц кейб1р зацнамальщ актшерше сальщ 
салу мэселелер! бойынша езгерютер мен тольщтырулар енпзу туралы»
2012 жылгы 26 желтоксандагы К^азакстан Республикасыныц Зацьша 
(Казакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2012 ж., № 23-24,
125-кужат; 2013 ж., № 12, 57-кужат; № 21-22, 115-кужат):

1) 1-баптыц 4-тармагы 38) тармакдпасыныц тогызыншы абзацындагы 
«2017» деген цифрлар «2026» деген цифрлармен ауыстырылсын;

2) 9-бапта:
15) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«15) 2012 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш жэне 

2027 жылгы 1 кацтарга дейш колданылатын 1-баптыц 4-тармагы
38) тармакшасыныц тертшнп, бесшпй, алтыншы, жетшш1, сепзшпп жэне 
тогызыншы абзацтарын;»;

мынадай мазмундагы 15-1) тармакшамен тольщтырылсын:
«15-1) 2012 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш жэне 

2017 жылгы 1 кацтарга дейш колданылатын 1-баптыц 4-тармагы
49) тармакшасыныц он 6ipiHini, он екшпп, он утшнпп, он тертшнп, он 
бесшпп, он алтыншы абзацтарын;».

16. «К^азакстан Республикасыныц кейб1р зацнамальщ актшерше сальщ 
салу мэселелер! бойынша езгерютер мен тольщтырулар енпзу туралы»
2013 жылгы 5 желтоксандагы Ьуазакстан Республикасыныц Зацына
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(Казахстан Республикасы Парламентшщ Жарпп»1сы, 2013 ж., № 21-22, 
115-кужат; 2014 ж., № 4-5, 24-кужат; № 22, 131-кужат; 2015 ж., № 23-1, 
169-кужат):

9-баптыц 2-тармагындагы «2018» деген цифрлар «2027» деген 
цифрлармен ауыстырылсын.

17. «К^азакстан Республикасьшыц кейб1р зацнамалык актшерше оцалту 
жэне банкроттык, сальщ салу мэселелер! бойынша озгерютер мен 
толыктырулар енпзу туралы» 2014 жылгы 7 наурыздагы К^азакстан 
Республикасыныц Зацына (Кдзакстан Республикасы Парламентшщ 
Жаршысы, 2014 ж., № 4-5, 24-кужат; № 22, 131-кужат):

4-баптагы «2017» деген цифрлар «2018» деген цифрлармен 
ауыстырылсын.

18. «К,азакстан Республикасыныц кейб1р зацнамалык актшерше руксат 
беру жуйео. мэселелер! бойынша озгерютер мен толыктырулар енпзу 
туралы» 2014 жылгы 16 мамырдагы К^азакстан Республикасыньщ Зацына 
(К^азакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2014 ж., № 10, 52-кужат; 
№ 19-1, 19-II, 96-кужат; № 22, 131-кужат; № 23, 143-кужат):

2-баптыц 4) жэне 5) тармакшалары мынадай редакцияда жазылсын:
«4) 2014 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш жэне 

2017 жылгы 1 кацтарга дейш колданылатын 1-баптыц 5-тармагыныц
1) тармакшасын, 6) тармакшасыныц бесшпп, алтыншы, жетшпп жэне 
сепз!нш1 абзацтарьш;

5) 2014 жьшгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш жэне 
2027 жылгы 1 кацтарга дейш колданылатын 1-баптыц 5-тармагыныц
7) тармакшасын коспаганда, алгапщы ресми жарияланган куншен кейш 
алты ай еткен соц колданыска енпзшедь».

19. «К,азакстан Республикасыныц кейб1р зацнамалык актшерше сальщ 
салу мэселелер! бойынша озгерютер мен толыктырулар енпзу туралы»
2014 жьшгы 28 карашадагы Ь^азакстан Республикасыньщ Зацына (К,азакстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2014 ж., № 22, 131-кужат; № 23,
143-кужат; 2015 ж., № 23-1, 169-кужат):

1-баптыц З-тармагы 31) тармакшасыныц он жетшпп -  жиырма тортшнп 
абзацтары алып тасталсын.

20. «К^азакстан Республикасьшьщ кейб1р зацнамалык актшерше 
гьшыми жэне (немесе) гылыми-техникалык кызмет нэтижелерш 
коммерпияландыру мэселелер! бойынша озгерютер енпзу туралы»
2015 жылгы 31 казандагы К^азакстан Республикасыныц Зацына (К,азакстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2015 ж., № 20-VII, 119-кужат):

2-бап мынадай редакцияда жазьшсьш:



93

«2-бап. Осы Зад, 2016 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска 
енпзшетш 2-тармакты коспаганда, алгашкы ресми жарияланган куншен 
кешн кунпзбелпс он кун еткен соц колданыска енпзшедь».

21. «К^азакстан Республикасыньщ кейб1р зацнамалык актшерше 
кайырымдылык мэселелер! бойынша езгерютер мен тольщтырулар енпзу 
туралы» 2015 жылгы 16 карашадагы К^азакстан Республикасыныц Зацына 
(К^азакстан Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2015 ж., № 22-1,
140-кужат):

2-бап мынадай редакцияда жазылсын:
«2-бап. Осы Зац, 2016 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска 

енпзшетш 3-тармакты коспаганда, алгашкы ресми жарияланган куншен 
кешн кунпзбелпс он кун еткен соц колданыска енпзшедь».

22. «Сыбаилас жемкорлыкка карсы ic-кимыл туралы» 2015 жылгы 
18 карашадагы Кдзакстан Республикасыныц Зацьша (К^азакстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2015 ж., № 22-II, 147-кужат; 
2016 ж., № 2, 9-кужат; № 7-1, 50-кужат):

27-бапта:
1-тармакта:
1) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«1) 2020 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш 11-бапты 

коспаганда, 2016 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшедь»;
2) тармакша альш тасталсын;
2-тармак алып тасталсын;
3-тармактыц 6ipiHnii абзацы мынадай редакцияда жазьшсын:
«3. Осы Зац колданыска енпзшген куннен бастап 2020 жылгы 

1 кацтарга дейш 11-бап мынадай редакцияда колданылады деп белгшенсш:».

23. «К,азакстан Республикасыныц кейб1р зацнамалык актшерше жеке 
тулгалардыц Kipicrepi мен мулюн декларациялау мэселелер! бойынша 
езгер1стер мен тольщтырулар енпзу туралы» 2015 жылгы 18 карашадагы 
Кдзакстан Республикасыньщ Зацына (Дазакстан Республикасы 
Парламентшщ Жаршысы, 2015 ж., № 22-III, 149-кужат):

1) 1-бапта:
1-тармактыц ушшнп абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«4-3) сальщтардыц жэне бюджетке теленепн баска да мшдетп 

телемдердщ туЫмдерш камтамасыз ету саласындагы басшыльщты жузеге 
асыратын уэкшетп мемлекеттпс органга:

тексершетш жеке тулгалар жасаган сактандыру шарттарына;
пайда алушылары бейрезидент-жеке тулгалар болып табылатын 

жинактаушы сактандыру шарттарына;
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К,азак;стан Республикасыныц халыкаралык шартына сэйкес 
ж1бершген, шет мемлекеттщ уэкшетп органыныц сурау салуында 
керсетшген, пайда алушылары бейрезидент-жеке тулгалар болып 
табылатын жинактаушы сактандыру шарттарына катысты К^азакстан 
Республикасыныц салык зацнамасына сэйкес;»;

2-тармакта:
2) тармакшада:
алтыншы жэне жетшпп абзацтардагы «67-1» деген цифрлар «67-2» 

деген цифрлармен ауыстырылсын;
18) тармакшада:
6ipiHini жэне еюнпп абзацтардагы «67-1» деген цифрлар «67-2» деген 

цифрлармен ауыстырылсын;
64) тармакшада:
буюл мэтш бойынша «40 еселенген», «160 еселенген» деген сездер 

тшсшше «160 еселенген», «500 еселенген» деген сездермен ауыстырылсын;
кыръщ 6ipiHini абзац мынадай редакцияда жазылсьш:
«4) осы тармактыц 1), 2) жэне 3) тармакшаларында керсетшмеген езге 

де мулш К^азакстан Республикасьшыц багалау кызмет! туралы зацнамасына 
сэйкес багалаушы мен салык телеупп арасындагы шарт бойынша журпзшген 
бага туралы есепте айкындалган кунды коса алганда, осындай мулйсгщ 
кунын растайтын жэне (немесе) осындай мулпске менппк кукыгьш растайтын 
кужаттар болган кезде керсетшед" .»;

5-тармактьщ 2) тармакшасыныц оныншы жэне он 6ipinmi абзацтары 
мынадай редакцияда жазылсын:

«2-2. Осы баптыц 2-1-болшнде кезделген, эюмпшпк жаза 
колданылганнан кешн 6ip жыл ишнде кайталап жасалган ic-эрекеттер -

уш айлык есеппк керсетюш мелшершде айыппул салуга алып келедь»;
2) 2, 3 жэне 4-баптар альш тасталсын;
3) 5-баптыц 6ipmmi абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«5-бап. 2016 жьшгы 1 кацтардан бастап 2020 жьшгы 1 кацтарга дешнп 

кезенде 2008 жылгы 10 желтоксандагы «Салык жэне бюджетке теленетш 
баска да мшдетп телемдер туралы» К^азакстан Республикасы Кодексшщ 
(Салык кодекс!) 185-бабыныц 2-тармагы мынадай редакцияда колданылады 
деп белгшенсш:»;

4) 6-баптыц 6ipiHin абзацы мынадай редакцияда жазьшсьш:
«6-бап. 2016 жылгы 1 кацтардан бастап 2020 жылгы 1 кацтарга дешнп 

кезецде 2008 жылгы 10 желтоксандагы «Салык жэне бюджетке теленетш 
баска да мшдетп телемдер туралы» К^азакстан Республикасы Кодексшщ 
(Салык кодекс!) 186-бабыныц 1-тармагы мынадай редакцияда колданылады 
деп белгшенсш:»;

5) 7-бап алып тасталсын;
6) 8-бап мынадай редакцияда жазьшсын:
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«8-бап. Сальщ органдары активтер мен мшдеттемелер туралы жэне 
KipicTep мен мулш туралы декларацияларды усынган жеке тулгаларга 
катысты 2020 -  2022 жылдар бойына ipiKTen сальщтык тексерулер журпзуд! 
жузеге асыруга кукылы емес деп белг ленсш.»;

7) 10-баптыц 6ipiHnri б е л т  мынадай редакцияда жазылсын:
«10-бал. 2019 жылгы 31 желтоксанда таркелген сальщты, ойын бизнес!

салыгын телеушшер болып табылатьш салык телеушшер 
2020 жылгы 1 кацтарда таркелген активтердщ бастапкы кунын 
амортизацияныц есеп айырысу сомасына азайтылган активтерд1 сатып алу 
куны ретшде айкындайды деп белгшенсш.»;

8) 11-баптыц 1-тармагында:
6ipiHini абзацтыц орыс тшшдеп мэтанше ©3repic енпзшд1, казак 

тшндеп мэт1н1 езгермейдц
3) тармакша мынадай редакцияда жазьшсын:
«3) 2017 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш осы Зацныц

1-бабы 1-тармагын, 2-тармагыныц 79) тармащпасын;»;
4) тармакша алып тасталсын;
5) тармакшадагы «2017» деген цифрлар «2020» деген цифрлармен 

ауыстырьшсын.

24. «К^азакстан Республикасыныц мемлекеттак кызмета туралы»
2015 жылгы 23 карашадагы Кдзакстан Республикасыньщ Зацына (К^азакстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2015 ж., № 22-V, 153-кужат;
2016 ж., № 7-1, 50-кужат):

1) 16-баптыц 7-тармагы мынадай редакцияда жазылсын:
«7. Мемлекетак кызметке юрген адамдар мен олардыц жубайлары 

(зайьштары) К^азакстан Республикасыныц салык зацнамасында белпленген 
тэртаппен жэне мерз!мде жеке тулгалардыц декларацияларын мемлекетйк 
KipicTep органдарына усынуга мшдетта.»;

2) 29-баптьщ 5-тармагыныц еюнпп б е л т  мынадай редакцияда 
жазылсын:

«Мундай жагдайларда осы адамга мшдетта арнайы тексеруден ету жэне 
сынак Mep3iMiH белгшеу туралы талаптар колданылмайды.»;

3) 68-баптыц 2-тармагы алып тасталсын.

25. «К,азакстан Республикасыныц кейб1р зацнамалык актшерше сальщ 
салу жэне кедендж эюмшшещцру мэселелер! бойынша езгер!стер мен 
тольщтырулар енпзу туралы» 2015 жылгы 3 желтоксандагы К^азакстан 
Республикасыныц Зацына (К,азак;стан Республикасы Парламентшщ 
Жаршысы, 2015 ж., № 23-1, 169-кужат):

1) 1-баптыц 1-тармагында:
2) тармакшада:
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он тертшпн абзацтагы «, 451 жэне 568» деген сездер «жэне 451» деген 
сездермен ауыстырылсын;

он тогызыншы жэне жиырмасынпзы абзацтар алып тасталсын;
5) тармакшаныц оныншы абзацындагы «, сондай-ак; оларды Keniipy» 

деген сездер алып тасталсын;
47) тармакцза алып тасталсын;
56) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«56) 256-баптыц З-тармагы мьшадай мазмундагы ушшпп белжпен 

тольщтырылсын:
«Кеден одагыныц кеден зацнамасына жэне (немесе) К^азакстан 

Республикасьшыц кеден зацнамасына сэйкес Кдзакстан Республикасьшыц 
аумагына тауарлар импортталган жагдайда теленген салык косылган кун 
салыгын телеу бойынша салык м1ндеттемес1 орындалган сол салык кезещнде 
есепке жаткызылады.»;»;

59) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«59) 263-бапта:
1-1 жэне 1-2-тармактар алып тасталсын;
мынадай мазмундагы 2-1, 2-2 жэне 2-3-тармактармен толыктырылсын: 
«2-1. Егер уэкшегй орган растаган, багдарламалык камтылымда 

техникалык кателердщ туындау себеб!нен шот-фактураны электрондьщ 
нысанда жазып беру мумкш болмаган жагдайда, шот-фактураны жазып беру 
кагаз жетюзпште журпзшедг

2-2. Электрондык нысанда жазып бершетш шот-фактураларды 
кабылдау, ецдеу, беру жэне сактау электрондык шот-фактуралардыц 
акпараттык жуйес1 аркылы жузеге асырылады.

Уэкшетп орган электрондык нысанда жазып бершетш 
шот-фактуралардыц кужат айналымы тэрпбш белгшейд1, онда: 

шот-фактураныц нысаны;
шот-фактураларды жазып беру, женелту, кабылдау, пркеу, ецдеу, беру 

жэне алу T 9p T i6 i;

шот-фактураларды куэландыру тэрпбц
тузетшген жэне (немесе) косымша шот-фактуралардыц алынганын 

растау ерекшшйктерц
шот-фактураларды сактау тэрпб1 керсетшед1.
Уэкшетп орган:
электрондьщ нысанда жазып бершген шот-фактуралардыц уактьшы 

кабылдануы, пркелуц ецделу1 жэне бершу сондай-ак олардыц сакталуы;
электрондьщ нысанда жазып бершген шот-фактураларда керсетшген, 

бершетш мэл1меттердщ аньщтыгы;
К^азакстан Республикасыныц зацнамасында кезделген жагдайларды 

коспаганда, шот-фактураларда керсетшген мэл1меттердщ ушшпп тулгаларга 
жария етшмеу1 ушш жауаптыльщта болады.
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2-3. Электрондьщ нысанда жазып бершетш шот-фактурадан баска 
шот-фактураньщ нысанын салык, телеупп осы баптыц ережелерш ескере 
отырып, 03i дербес айкындайды.»;

3-тармактыц 6ipimni абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«3. Салык телеушшер шот-фактурада немесе осы Кодекспц 

256-бабыныц 2-тармагында кезделген езге кужатта:»;
4-тармак алып тасталсын;
5-тармакта:
6ipumn абзац мынадай редакцияда жазьшсын:
«5. К,агаз жетюзппгге жазып бершетш шот-фактурада:»;
3) жэне 3-1) тармакшалар мынадай редакцияда жазылсын:
«3) тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 алушылар 

болып табьшатын жеке тулгаларга катысты -  теп, аты, экесшщ аты (егер бул 
жеке басты куэландыратын кужатта керсетшсе);

тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 берупплер немесе 
алушьшар болып табылатын дара кэсшкерлерге катысты -  салык телеушшщ 
Teri, аты, экесшщ аты (егер бул жеке басты куэландыратын кужатта 
керсетшсе) жэне (немесе) косылган кун салыгы бойынша пркеу есебше кою 
туралы куэлште керсетшген атауы;

тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 берупплер немесе 
алушылар болып табылатын зацды тулгаларга катысты -  зацды тулганы 
мемлекетйк йркеу (кайта пркеу) туралы аньщтамада керсетшген атауы 
керсетшуге тшс. Бул ретте уйымдык-кукьщтык нысанын керсету белтнде 
калыптасуына, оныц шшде гскерлпс айналымдагы кальштасуына сэйкес 
аббревиатура пайдаланылуы мумюн;

3-1) осы Кодекспц 264-1-бабында кезделген жагдайларда ешм 
беруппнщ комитент немесе комиссионер мэртебесц»;

6 жэне 7-тармактар мынадай редакцияда жазылсын:
«6. Акцизделетш тауарларды етюзген жагдайда шот-фактурада 

акциздщ сомасы косымша керсетшед1.
Осы Кодекспц 78-бабында белгшенген талаптар сакталмаган жагдайда 

лизинг 6epymi «Салык кодексшщ 78-бабы сакталмаган» деген белпс1 бар 
шот-фактура немесе косымша шот-фактура жазып беред1.

7. Егер осы бапта езгеше кезделмесе, шот-фактура: 
кагаз жетюзппгге -  айналым жасалган куннен ерте емес жэне етюзу 

бойьшша айналым жасалган куннен кешн кунпзбелк жеп куннен 
кенйкйршмей;

электрондык нысанда -  айналым жасалган куннен ерте емес жэне 
етюзу бойынша айналым жасалган куннен кешн кунйзбелш он бес куннен 
кешпсйршмей жазып бершедь»;

мынадай мазмундагы 7-1 жэне 7-2-тармактармен тольщтырылсьш:
«7-1. К^осылган кун салыгын телеупп шот-фактураларды жазып беру 

кезшде:
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электр энергиясын, суды, газды, жуйелк оператор корсететш жуйелк 
керсетшетш кызметтерд1, керсетшетш байланыс кызметтерш, коммунаидьщ 
керсетшетш кызметтерд1, тем1ржол тасымалдарьш, келк-экспедициялык 
керсетшепн кызметтердц вагондар (контейнерлер) операторыньщ 
керсетшепн кызметтерш, жуктерд1 магнстральдык кубыржолдар жуйеы 
бойынша тасымалдаудын керсетшепн кызметтерш, кредит (карыз, 
микрокредит) беру бойынша керсетшепн кызметтерд1, сондай-ак косылган 
кун салыгы салынатын банк операцияларын етюзу кез!нде -  корытындылары 
бойынша шот-фактура жазып бершетш айдан кейшп айдыц 20-куншен 
кеппкпрмей кунпзбелк айдыц корытындьшары бойынша;

есепке жазылган сыйакы сомасы белптнде мулкп каржы лизинпне 
беру кезшде -  корытындылары бойынша шот-фактура жазып бершетш 
токсаннан кейшп айдыц 20-куншен кеппкпрмей кунпзбелк токсанныц 
корытындылары бойынша;

осы Кодекстщ 276-бабыныц 1-тармагында аталган тулгаларга 6ip жьш 
немесе 6ip жьшдан кеп мерз1мге жасалган шарттар бойынша тауарларды, 
жумыстарды, керсетшепн кызметтерд1 етюзу кез1нде -  корытындьшары 
бойьшша шот-фактура жазып бершетш айдан кейшп айдыц 20-куншен 
кеппкпрмей кунпзбелк айдыц корытындьшары бойьшша шот-фактура 
жазып беруге кукылы.

7-2. Тауарлар экспорттыц кедендк рэамшде экетшген жагдайда 
шот-фактура:

кагаз жетюзпште -  етюзу бойынша айналым жасалган куннен кешн 
кунпзбелк жеп куннен кенпкпршмей;

электрондык нысанда -  етюзу бойынша айналым жасалган куннен 
кешн кунпзбелк жиырма куннен кенпкпршмей жазып бершедь»;

14-3-тармак мынадай мазмундагы екшпп белкпен толыктырылсын: 
«Электрондык нысанда жазып бершген, тузеплген шот-фактура 

бойынша тауарларды, жумыстарды, керсетшетш кызметтерд1 алушы 
осындай тузеплген шот-фактураны алган куннен бастап кунпзбелк он кун 
шпнде электрондык нысанда жазып бершетш шот-фактуралардыц кужат 
айналымы тэрпбше сэйкес осындай шот-фактураныц жазып бер1лу1мен 
келюпейтшдтн керсетуге кукылы.»;

18-тармак мынадай редакцияда жазьшсын:
«18. Талаптары комиссия шартыныц талаптарына сэйкес келетш 

шарттар шецбер1нде шот-фактуралар жазып берудщ epeianefliicrepi осы 
Кодекстщ 264-1-бабында белпленген.»;

136) тармакшада:
еюнпп абзац мьшадай редакцияда жазьшсын:
«1 жэне 2-тармактар мынадай редакцияда жазьшсын:»; 
ушшпп абзац алып тасталсын;
жетшпп абзацтагы «коюга» деген сез «мвдети турде коюга» деген 

сездермен ауыстырылсын;
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он жетшнп абзацтагы «5 жэне 6-тармактар» деген сездер «6-тармак» 
деген сездермен ауыстырылсын;

он ceri3iHHii абзац алып тасталсын;
137) тармакша алып тасталсын;
2) 2-бапта.:
1) тармакшаныц кырык бесшпп абзацы мынадай редакцияда жазылсын: 
«29-1) 2004 жылгы 1 кацтар мен 2009 жылгы 31 желток;сан

аралыгындагы кезецде алынган, К^азакстан Республикасыньщ ¥лттьщ Баню 
беюткен Ипотекалык тургын уй карыздарын (ипотекальщ карыздарды) кайта 
каржыландыру багдарламасы шецбершде кайта каржыландыруга жататын 
ипотекалык тургын уй карызы (ипотекалык карыз) бойынша калыптаскан:

бурын капиталдандырылган сыйакь1, комиссия, тураксыздык айыбы 
(©С1мпул, айыппул) сомасы бел тн де непзп борышты Kemipy;

сыйакы, комиссия, тураксыздык айыбы (еомпул, айыппул) бойьшша 
берешекп Kemipy;

шетел валютасымен алынган ипотекалык тургын уй карызыныц 
(ипотекалык карыздыц) непзп борыш сомасы бойынша осындай соманы 
2015 жылгы 18 тамыздагы жагдай бойынша К^азакстан Республикасы ¥лттык 
Банюнщ ресми багамы колданыла отырып кайта есептеу нэтижесшде карыз 
алушыга койылатын талаптьщ мелшерш азайту;

К^азакстан Республикасыныц тургын уй катынастары туралы 
зацнамасына сэйкес хальщтыц элеуметпк жагынан осал топтарына жататын 
карыз алушы ушш банктщ, банк операцияларыныц жекелеген турлерш 
жузеге асыратын уйымныц, сондай-ак банк операцияларын журпзуге 
уэкшетп органныц лицензиясын epiKTi турде кайтарган уйымныц сотка 
бершетш талап арыздан алынатын мемлекетйк бажды телеу тур1нде мундай 
адам алган Kipic туршдеп Kipic;»;

2) тармакшаныц кырык; сепзшпп абзацы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«29-1) 2004 жылгы 1 кацтар мен 2009 жылгы 31 желтоксан 
аралыгындагы кезецде алынган, К^азакстан Республикасыныц ¥лттык Баню 
беюткен Ипотекальщ тургын уй карыздарын (ипотекалык карыздарды) кайта 
каржыландыру багдарламасы шецбершде кайта каржыландыруга жататын 
ипотекалык тургын уй карызы (ипотекальщ карыз) бойынша калыптаскан:

бурын капиталдандырылган сыйакы, комиссия, тураксыздык айыбы 
(eciMnyn, айыппул) сомасы белтнде непзп борышты Kemipy;

сыйакы, комиссия, тураксыздык айыбы (eciMnyn, айыппул) бойынша 
берешекп Kemipy;

шетел валютасымен алынган ипотекальщ тургын уй карызыныц 
(ипотекалык карыздыц) непзп борыш сомасы бойынша осындай соманы 
2015 жылгы 18 тамыздагы жагдай бойынша Кдзакстан Республикасы ¥лттык
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Банкшщ ресми багамы колданыла отырып кайта есептеу нэтижесжде карыз 
алушыга койылатын талаптьщ мелшерш азайту;

К^азакстан Республикасыныц тургын у® кщынастары туралы 
зацнамасына сэйкес халыктыц элеуметйк жагынан осал топтарына жататын 
карыз алушы ушш банктщ, банк операцияларыныц жекелеген турлерш 
жузеге асыратын уйымныц, сондай-ак банк операцияларын журпзуге 
уэкшетй органныц лицензиясын epiKTi турде кайтарган уйымныц сотка 
бершетш талап арыздан алынатын мемлекетйк бажды толеу тур1нде мундай 
адам алган Kipic Typiндеп Kipic;»;

3) 10-баптагы «2017» деген цифрлар «2018» деген цифрлармен 
ауыстырьшсын;

4) 15-баптыц 1-тармагында:
7) тармакша мынадай редакцияда жазьшсын:
«7) 2016 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц

1-бабы 1-тармагыныц 1) тармакшасын, 2) тармакшасыныц екшпп -  он унпнпн, 
он бесшнп, он алтыншы, он сепз)нпп, жиырма уившш -  жиырма алтьшшы, 
жиырма тогызыншы -  отыз 6ipimni абзацтарьш, 6) тармакшасыныц 
еюнпп -  тертшнп абзацтарын, 9), 16) -  18) тармакшаларын, 20) тармакшасыныц 
екппш жэне ушппш абзацтарьш, 21) жэне 22) тармакшаларын,
25) тармакшасыныц екшпп жэне упйнпп абзацтарын, 27) -  31) тармакшаларын, 
33) тармакшасыныц екппш -  он алтьшшы, он тогызыншы -  жиырма yniiHnii 
абзацтарьш, 35), 39) -  41) тармакшаларын, 42) тарм ак ш асы н ы ц  ушппш, 
терйнпп, жейнпп жэне сепзшпп абзацтарын, 43), 44), 46),
48) -  58) тармакшаларын, 59) тармакшасыныц терйнпп, он жейнпп -  он 
тогызыншы, жиырма уппшш -  жиырма жейнпп, жиырма
тогызыншы -  отызыншы, кырык терйнпп жэне кырык 6ecimni абзацтарьш,
60) жэне 62) тармакшаларын, 63) тармакшасыныц екшпп, уппнпп, тогызыншы 
абзацтарьш, 64) -  70) тармакшаларын, 71) тармакшасыныц еюнпп,
алтыншы — тогызыншы абзацтарьш, 72) -  77) тармакшаларын,
78) тармакшасыныц уппшш -  он сепзшпп абзацтарын,
79) -  88) тармакшаларын, 89) тармакшасыныц жейнпп абзацын,
90) -  92) тармакшаларын, 93) тармакшасыныц ушппш жэне терйнпп 
абзацтарьш, 94) тармакшасын, 95) тармакшасыныц алтыншы -  он 6ipimni 
абзацтарьш, 96) жэне 97) тармакшаларын, 98) тармакшасыныц 
екшпп -  тертшнп, жейнпп -  он yinmuii абзацтарын, 99) тармакшасыныц 
алтыншы -  он жейнпп абзацтарын, 100) -  102) тармакшаларын,
103) тармакшасыныц алтыншы жэне жейнпп абзацтарын,
108) тармакшасыныц сепзшпп, тогызыншы жэне он 6ipiHini абзацтарын, 
110), 111), 113) -  120), 124) -  126) тармакшаларын, 127) тармакшасыныц 
уппнпп -  сепзшпп абзацтарын, 128) -  132), 134) жэне 135) тармакшаларын, 
136) тармакшасыныц сепзшпп -  он бесшпп абзацтарын, 146),
149) -  165) тармакшаларын, 168) тармакшасыныц екшпп жэне уппшш 
абзацтарьш, 169) -  173) тармакшаларын, 2-тармагы 1) тармакшасыныц
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ушшпп, 6eciHiiii -  жиырма жетшпп абзацтарын, 2), 3), 6), 8), 10), 13) жэне
14) тармакшаларын, 15) тармакшасыныц бесшпп жэне алтыншы 
абзацтарын, 16) -  24), 26) -  47) тармакцзаларын, 48) тармакшасыныц 
еюнпп -  жиырмасыншы абзацтарьш, 49), 51) -  56) тармакшаларын,
57) тармакшасыныц екшпп жэне ушшпп абзацтарын, 
59) -  64) тармакшаларын, З-тармагы 1) тармакшасыныц бесшпп абзацын,
4), 6) -  11), 13) -  18), 20) жэне 21) тармакшаларын, 5-тармагы 
1) тармакшасыныц екшпп -  жетшпп абзацтарын, 3) -  5) тармакшаларын, 
7 жэне 10-тармактарын, 1 З-тармагыныц 1) тармакшасын, 2) тармакшасыныц 
екшпп абзацын, 3) жэне 6) тармакшаларын, 14-тармагыныц упшпш жэне 
тертшпп абзацтарын, 16 жэне 17-тармактарын;»;

11) тармакша мынадай редакцияда жазылсын:
«11) 2017 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы 

Зацныц 1-бабы 1-тармагы 2) тармакшасыныц он жетшпп, жиырма жетшпп 
жэне жиырма сепзшнп абзацтарын, 4) тармакшасыныц тертшпп жэне 
6eciHini абзацтарын, 37) тармакшасыныц упшпш жэне тертшпп абзацтарын, 
38) тармакшасыныц уппнпп жэне тертшпп абзацтарын, 59) тармакшасыныц 
еюнпп, бесшпп -  он алтыншы, жиырма 6ipiHHii, жиырма еюнпп, отыз 
6ipiHini -  кырык ушшпп абзацтарын, 61) тармакшасын, 71) тармакшасыныц 
тертшпп жэне бесшпп абзацтарын, 89) тармакшасыныц еюнпп -  алтыншы, 
сепзшпп жэне тогызыншы абзацтарын, 95) тармакшасыныц еюнпп -  бесшпп 
абзацтарын, 103) тармакшасыныц еюнпп -  бесшпп, сепзшпп жэне 
тогызыншы абзацтарын, 104) -  107) тармакшаларын, 108) тармакшасыныц 
еюнпп -  алтыншы, оныншы, он еюнпп -  он тертшпп абзацтарын,
109) тармакшасыныц еюнпп абзацын, 121) тармакшасын, 
136) тармакшасыныц тертшпп -  жетшпп абзацтарын, 141), 142), 147), 148), 
166) жэне 167) тармакшаларын, З-тармагыныц 12) жэне 19) тармакшаларын, 
8, 15 жэне 18-тармактарын;»;

12) тармакша алып тасталсын;
13) тармакшадагы «4-тармагын коспаганда, алганщы ресми 

жарияланган куншен кешн кунйзбелш он кун еткен соц колданыска 
енпзшедь» деген сездер «4-тармагын;» деген сездермен ауыстырылып, 
мынадай мазмундагы 14), 15) жэне 16) тармакшалармен толыктырылсын:

«14) 2018 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы 
Зацныц З-тармагыныц 112) тармакшасын;

15) 2019 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц
1-бабы 1-тармагы 5) тармакшасыныц сепзшпп -  оныншы абзацтарын,
7) тармакшасын, 99) тармакшасыныц тертшпп жэне 6ecimni абзацтарын,
2-тармагы 57) тармакшасыныц тертшпп -  жетшпп абзацтарын,
58) тармакшасын;»;

«16) 2020 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы 
Зацныц 1-тармагы 3) тармакшасыныц тертшпп жэне бесшпп абзацтарын,
5) тармакшасыныц еюнпп -  жетшпп абзацтарьш, 34) жэне
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36) тармакшаларын, 3-тармагы 1) тармакшасыныц алтыншы абзацын жэне
5) тармакшасын коспаганда, алгашкы ресми жарияланган куншен кешн 
кунпзбелпс он кун еткен соц колданыска енпзшедь».

26. «Кдзакстан Республикасыныц кейб1р зацнамалык актшерше руксат 
беру кужаттарын кыскарту жэне руксат беру рэЫмдерш оцайлату мэселелер! 
бойынша ©згер1стер мен тольщтырулар енгзу туралы» 2016 жылгы 
29 наурыздагы Кдзакстан Республикасьшыц Зацына (Кдзакстан 
Республикасы Парламентшщ Жаршысы, 2016 ж., № 6, 45-кужат):

1) 1-бапта:
5-тармакта:
9) тармакшаныц ушппш абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Дара кэсшкер ретшде пркеу есебше кою ушш жеке тулга К,азакстан 

Республикасыныц руксаттар жэне хабарламалар туралы зацнамасында 
белгшенген тэртшпен салык органына хабарлама ж!бередь»;

10) тармакша алып тасталсын;
9-тармактыц 2) тармакшасыныц упшпш, жетшнн, тогызыншы жэне 

оныншы абзацтары мынадай редакцияда жазылсын:
«1. Дара кэсшкер (б!рлескен дара кэЫггкерлж) ретшде мемлекеттпс 

пркеу ушш жеке тулга (б1рлескен дара кэсшкерлпстщ уэкшетп адамы) 
тпселей мемлекеттпс KipicTep органына немесе «Азаматтарга арналган уюмет» 
мемлекетйк корпорациясы аркылы руксаттар мен хабарламалар саласындагы 
уэкшетп орган беюткен нысан бойынша хабарлама ж1бередп»;

«2. К^азакстан Республикасыныц зацнамасына сэйкес тeppopизмдi жэне 
экстремизмд1 каржьшандыруга байланысты уйымдар мен тулгалар пзбесше 
енпзшген адамдар хабарлама беруге кукылы емес.»;

«4. Хабарламада керсетшген деректер езгерген кезде дара кэсшкер 
(б1рлескен дара кэсшкерлпстщ уэкшетп адамы) мундай езгерютер туралы 
мемлекеттпс KipicTep органына осы орган белгшеген нысан бойынша 
хабарлауга мшдетп.

5. Хабарлама «электрондык уюметпц» веб-порталы аркылы 
электрондык нысанда не ез1 келш усыну тэрпб1мен кагаз жетк1зпште 
усынылады.»;

46-тармакта:
7) тармакшаныц он тогызыншы абзацы мынадай редакцияда жазьшсын:
«141, 142, 143, 148, 149, 152, 153, 155, 156, 160, 161, 162, 167, 169, 171,

172, 174, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 190, 194, 203, 204, 211, 218, 219, 
220, 222, 224, 225, 226, 237, 238, 240 жэне 241-жолдар алып тасталсын;»;

8) тармакшаныц 6ipiHini жэне еюннн абзацтары мынадай редакцияда 
жазылсын:

«8) 3-косымша мынадай мазмундагы 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 54 жэне 55-тармактармен толыктырылсын:

«39. Дара кэсшкер ретшде кызметп бастаганы туралы хабарлама;»;
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тертшпп абзац алып тасталсын;
2) 2-баптыц 1-тармагыныц 1) тармакшасы мьшадай редакцияда 

жазылсын:
«1) 2017 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш 1-баптыц

5-тармагыныц 9), 11) жэне 12) тармакшаларын, 6-тармагыныц
1) тармакшасын; 2) тармакшасыныц екшпп абзацын, 6), 7), 9), 10), 11) жэне
12) тармакшаларын, 8-тармагыныц 3) жэне 4) тармакшаларын, 9-тармагы 
1) тармакшасыныц екшпп абзацын, 2) жэне 3) тармакшаларын,
46-тармагыныц 2) тармакшасын, 7) тармакшасыныц ушшпп, бесшпп жэне 
отыз бесшпп абзацтарын жэне 8) тармакшасыныц екшпп жэне ушшпп 
абзацтарын;».

2-бап. «Салык жэне бюджетке теленетш баска да мшдетп телемдер 
туралы» К^азакстан Республикасы кодексшщ (Салык кодекс!) 280-бабы
4-тармагыныц 1) тармакшасындагы кестенщ 7, 12, 14 жэне 15-жолдарыныц 
колданылуы 2019 жылгы 1 кацтарга дейш токтатыла турсын, токтатыла 
туру кезещнде:

1) 2017 жылгы 2 кацтардан бастап 2018 жылгы 1 кацтарга дейш 
акциздердщ мынадай мелшерлемелер1 колданылады деп белгшенсш:

«
Р/с
№

косэк;
ТН коды

Акцизделетш 
тауарлардыц турлер1

Акциз 
мелшерлемелер1 
(олшем б1рл1п 
ушш тецгемен)

2 3 4
1. 2207-ден 80 колемдж пайыз немесе одан 

жогары спирт концентрациясы 
бар денатуратталмаган этил 
спирта (алкоголь ешмш, емдж 
жэне фармацевтикалык 
препараттарды енд1ру ушш 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын, белг:ленген 
квоталар шепнде мемлекеттж 
медициналык мекемелерге 
бершетш денатуратталмаган 
этил спиртшен баска), этил 
спирта жэне кез келген 
концентрациядагы 
денатуратталган езге де спирттер 
(iniKi нарьщта тутыну ymin 
денатуратталган отындык этил 
спирпнен (этанолдан) баска

600 тецге/литр
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(iycci3 емес, боялган)
2. 2207-ден Денатуратталган отындьщ этил 

спирта (этанол) (тусЫз емес, innci 
нарьщта тугыну ушш боялган)

1,0 тецге/литр

3. 2208-ден 80 келемдпс пайыздан темен 
спирт концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта, 
спирт тунбалары жэне езге де 
спирта шпмдпстер (алкоголь 
ешмш, емдк жэне 
фармацевтикалык 
препараттарды енд1ру унин 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын, бел] л  енген 
квоталар шепнде мемлекеттж 
медициналык мекемелерге 
бершетш денатуратталмаган 
этил спиртшен баска)

100 % спирт 
750 тецге/литр

4. 2207-ден Алкоголь ешмш ещцру ушш 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын 80 келемдж 
пайыз немесе одан жогары спирт 
концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта

0 тецге/литр

5. 2208-ден Алкоголь ешмш ещцру ушш 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын, 80 келемдж 
пайыздан темен спирт 
концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирт:, 
спирт тунбалары жэне езге де 
спиртта 1нпмджтер

100 % спирт 
75 тецге/литр

6. 3003, 3004-тен К,азакстан Республикасыныц 
зацнамасына сэйкес дэршж зат 
ретшде таркелген, курамынДа 
спирт бар медициналык 
максаттагы ешм

100 % спирт 
500 тецге/литр

7. 2208 Алкоголь eHiMi (коньяктан, 
брендиден, шараптардан, шарап 
материалынан жэне сырадан 
жэне сыра сусынынан баска)

100 % спирт 
2000 тецге/литр

8. 2208 Коньяк, бренди 100 % спирт 
250 тецге/литр
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9. 2204, 2205, 
2206 00

Шараптар 35 тецге/литр

10. 2204, 2205, 
2206 00-ден

Шарап материалы (этил 
спирта мен алкоголь ешмш 
ещцру у™11 етюзшетшнен 
немесе пайдаланылатыннан 
баска)

170 тецге/литр

11. 2204, 2205, 
2206 00-ден

Этил спирт1 мен алкоголь 
ешмш ещцру yniiH етюзшетш 
немесе пайдаланылатын шарап 
материалы

0 тецге/литр

12. 2203 00 Сыра жэне сыра сусыны 39 тецге/литр
13. 2202 90 100 1 Курамындагы этил спиртшщ 

келем1 0,5 пайыздан аспайтын 
сыра

0 тецге/литр

14. 2402-ден Фильтрл: сигареттер 6200 тецге/ 
1000 дана

15. 2402-ден ФилырЫз сигареттер, 
папиростар

6200 тецге/ 
1000 дана

16. 2402-ден Сигариллалар 6225 тецге/ 
1000 дана

17. 2402-ден Сигаралар 750 тецге/дана
18. 2403-тен Курамында никотин бар 

фармацевтикальщ етмд1 
коспаганда, тутыну ыдысына 
катталган жэне тупкЫкп 
тутынуга арналган тутктк, 
шегетан, шайнайтын, соратын, 
шскейтш, коркорлы жэне езге де 
темею

7345
тецге/килограмм

19. 2709 00-ден Шию мунай, газ конденсаты 0 тецге/тонна
20. 8702-ден микроавтобустарды, 

автобустар мен троллейбустарды 
коспаганда, 10 жэне одан кеп 
адамды тасымалдауга арналган, 
козгалткышыныц келем1 3000 
текше см.-ден асатын моторлы 
келк куралдары

100 тецге/ 
текше см

8703-тен козгалткышыныц келем1 3000 
текше см.-ден асатын, ец 
бастысы адамдарды 
тасымалдауга арналган жецш 
автомобильдер жэне езге де
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моторлы келж к¥РалДаРы 
(арнайы мугедектерге арналган, 
колмен баскарылатын немесе 
Колмен баскару адаптер! бар 
автомобильдерден баска)

8704-тен козгалткышыныц келе:ш 
3000 текше см.-ден асатын, 
жукке арналган платформасы 
жэне жук белтнен катты 
стационарлык кабыргамен 
белшген журпзунй кабинасы бар 
жецш автомобиль шассшндег! 
моторлы келпс куралдары 
(арнайы мугедектерге арналган, 
Колмен баскарылатын немесе 
колмен баскару адаптер! бар 
автомобильдерден баска)

21. 2403 Кыздырылатын темеюс! бар 
ешмдер (кыздырылатын темею 
таякшасы, темеюс! бар 
Кыздырылатын капсула жэне 
тагы баскалар)

0 тенге/1 кг

22. 3824 Электрондык сигареттерде 
пайдалануга арналган 
картридждердеп, 
резервуарлардагы жэне баска да 
контейнерлердеп к¥РамынДа 
никотин бар суйьщтьщ

0 тецге/ 
суйыктьщ

миллилитр!

»;
2) 2018 жылгы 1 кацтардан бастап 2019 жылгы 1 кацтарга дейш 

акциздердщ мынадай мелшерлемелер! колданылады деп белгшенсш:
«

Р/с
№

косэк;
ТН коды

Акцизделетш тауарлардыц 
турлер!

Акциз 
мелшерлемелер! 
(елшем б э л т  
ymin тецгемен)

2 3 4
1. 2207-ден 80 келемдш пайыз немесе одан 

жогары спирт концентрациясы 
бар денатуратталмаган этил 
спирта (алкоголь ешмш, емдпс 
жэне фармацевтикалык

600 тецге/литр
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препараттарды ещцру у™ 11 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын, белгшенген 
квоталар шепнде мемлекетпк 
медициналык; мекемелерге 
бершетш денатуратталмаган 
этил спиртшен баска), этил 
спирта жэне кез келген 
концентрациядагы 
денатуратталган езге де спирттер 
(шпй нарьщта тутыну ушш 
денатуратталган отындьщ этил 
спиртшен (этанолдан) баска 
(тусс1з емес, боялган)

2. 2207-ден Денатуратталган отындьщ 
этил спирта (этанол) (тусс!з емес, 
innci нарьщта тутыну уппн 
боялган)

1,0 тецге/литр

3. 2208-ден 80 келемдйс пайыздан темен 
спирт концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта, 
спирт тунбалары жэне езге де 
спирта imiMfliKTep (алкоголь 
ешмш, емдш жэне 
фармацевтикалык 
препараттарды енд1ру ушш 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын, белгшенген 
квоталар шепнде мемлекеттак 
медициналык мекемелерге 
бершетш денатуратталмаган 
этил спиртшен баска)

100 % спирт 
750 тецге/литр

4. 2207-ден Алкоголь ешмш енд1ру утшн 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын 80 келемдж 
пайыз немесе одан жогары спирт 
концентрациясы бар 
денатуратталмаган этил спирта

0 тецге/литр

5. 2208-ден Алкоголь ешмш енд1ру ушш 
етюзшетш немесе 
пайдаланылатын, 80 келемдш 
пайыздан темен спирт 
концентрациясы бар

100 % спирт 
75 тецге/литр
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денатуратталмаган этил спирп, 
спирт тунбалары жэне езге де 
спиртта ншмднстер

6. 3003, 3004-тен Казахстан Республикасыныц 
зацнамасына сэйкес дэршк зат 
ретшде таркелген, курамында 
спирт бар медициналык 
максаттагы ешм

100 % спирт 
500 тецге/литр

7. 2208 Алкоголь ешм! (коньяктан, 
брендиден, шараптардан, шарап 
материалынан жэне сырадан 
жэне сыра сусынынан баска)

100 % спирт 
2275 тецге/литр

8. 2208 Коньяк, бренди 100 % спирт 
250 тецге/литр

9. 2204, 2205, 
2206 00

Шараптар 35 тецге/литр

10. 2204, 2205, 
2206 00-ден

Шарап материалы (этил спирта 
мен алкоголь ешмш ещцру ушш 
етюзшетшнен немесе 
пайдаланылатыннан баска)

170 тецге/литр

11. 2204, 2205, 
2206 00-ден

Этил спирта мен алкоголь 
ешмш енд1ру ушш етюзшетш 
немесе пайдаланылатын шарап 
материалы

0 тецге/литр

12. 2203 00 Сыра жэне сыра сусыны 48 тецге/литр
13. 2202 90 100 1 Курамындагы этил спирташц 

келем1 0,5 пайыздан аспайтын 
сыра

0 тецге/литр

14. 2402-ден Фильтрл1 сигареттер 7500 тецге/ 
1000 дана

15. 2402-ден Фильтрс1з сигареттер, 
папиростар

7500 тецге/ 
1000 дана

16. 2402-ден Сигариллалар 6225 тецге/ 
1000 дана

17. 2402-ден Сигаралар 750 тецге/дана
18. 2403-тен Курамында никотин бар 

фармацевтикалык ешмд1 
Коспаганда, тугыну ыдысына 
катталган жэне тупкЬпкта 
тугынуга арналган тутпстак, 
шегетан, шайнайтын, соратын, 
шскейтан, коркорлы жэне езге де 
темею

7345 тецге/ 
килограмм
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19. 2709 00-ден Шию мунай, газ конденсаты 0 тецге/тонна
20. 8702-ден микроавтобустарды, 

автобустар мен троллейбустарды 
коспаганда, 10 жэне одан кеп 
адамды тасымалдауга арналган, 
козгалткыпшныц келем1 3000 
текше см.-ден асатын моторлы 
келк куралдары

100 тецге/текше 
см

8703-тен козгалткышыньщ келем1 3000 
текше см.-ден асатын, ец 
бастысы адамдарды 
тасымалдауга арналган жецш 
автомобильдер жэне езге де 
моторлы келк куралдары 
(арнайы мугедектерге арналган, 
колмен баскарылатын немесе 
колмен баскару адаптер! бар 
автомобильдерден баска)

8704-тен козгалткышыныц келем! 3000 
текше см.-ден асатын, жукке 
арналган платформасы жэне жук 
белитшен катты стационарлык 
кабыргамен белшген журпзупй 
кабинасы бар жецш автомобиль 
шассшндеп моторлы келк 
куралдары (арнайы мугедектерге 
арналган, колмен баскарылатын 
немесе колмен баскару адаптер! 
бар автомобильдерден баска)

21. 2403 К^ыздырылатын темеюс1 бар 
ешмдер (кыздырылатын темею 
таякшасы, темеюс1 бар 
Кыздырылатын капсула жэне 
тагы баскалар)

0 тецге/1 кг

22. 3824 Электрондык сигареттерде 
пайдалануга арналган 
картридждердеп, 
резервуарлардагы жэне баска да 
контейнерлердеп курамында 
никотин бар суйьщтык

0
тецге/суйыктьщ

миллилитр!

».
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3-бап. «Сальщ жэне бюджетке теленепн баска да мшдетп телемдер 
туралы» К^азакстан Республикасы кодексшщ (Сальщ кодекс!) 568-бабыныц
5-тармагы 2020 жылгы 1 кацтарга дешн токтатыла турсын, токтатыла туру 
кезещнде:

1) 2017 жылгы 1 кацтардан бастап 2018 жылгы 1 кацтарга дейш 
мынадай редакция колданылады деп белгшенсш:

«5. Ец темен айналым республикалык бюджет туралы зацда 
белгшенген жэне тшсп каржы жылыныц 1 кацтарында колданыста болатын 
айльщ есеппк керсетюштщ 30000 еселенген мелшерш курайды.»;

2) 2018 жылгы 1 кацтардан бастап 2019 жылгы 1 кацтарга дейш 
мынадай редакция колданылады деп белгшенсш:

«5. Ец темен айналым республикалык бюджет туралы зацда 
белгшенген жэне тшсп каржы жылыныц 1 кацтарында колданыста болатын 
айльщ есеппк керсетюштщ 25000 еселенген мелшерш курайды.»;

3) 2019 жылгы 1 кацтардан бастап 2020 жылгы 1 кацтарга дешн 
мынадай редакция колданылады деп белгшенсш:

«5. Ец темен айналым республикалык бюджет туралы зацда 
белгшенген жэне тшсп каржы жылыныц 1 кацтарында колданыста болатын 
айльщ есеппк керсетюштщ 20000 еселенген мелшерш курайды.».

4-бап. Егер тексеру нэтижелер1 туралы хабарламага жэне (немесе) 
бузушыльщтарды жою туралы хабарламаларга шагымдар 2017 жылгы 
1 шшдеге дейш бершген жагдайда, осы Зацныц 1-бабы 2-тармагы
I) тармакшасыныц он еюнпп -  он сепзшпп абзацтары, 3), 6), 9), 12), 16), 17), 
63) тармакшалары, 101) тармакшасыныц тертшнп -  тогызыншы абзацтары, 
112), 114), 116) тармакшалары, 118) тармакшасыныц оныншы жэне он 
6ipimni абзацтары, 120) тармакшасы, 121) тармакшасыныц екшпп жэне 
уппнпп. абзацтары, 125), 126), 127), 131), 132), 133), 134), 135), 136), 137),
138), 139), 140) жэне 141) тармакшалары, З-тармагыныц 1), 3), 10),
II) тармакшалары, 12) тармакшасыныц терпнпп жэне бесшпп абзацтары,
14), 15), 16), 17), 18) тармакшалары жэне 10-тармагы колданылмайды деп 
белгшенсш.

5-бап. Уакытша сактау коймалары иелершщ теш мш е жэне кеден 
коймалары иелершщ пзипмше енпзшген зацды тулгалар осы Зац 
колданыска енйзшген куннен бастап алты ай птнде ез кызмепн 
осы Зацныц 1-бабы 3-тармагы 4) жэне 6) тармакшаларыныц талаптарына 
сэйкес келпруге тшс деп белгшенсш.

6-бап.
1. Осы Зац:
1) 2013 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц 

1-бабы 2-тармагыныц 36) тармакшасын;
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2) 2015 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц 
1-бабы 2-тармагы 18) тармакшасыныц екшнп абзацын, 89) тармакшасын, 
105) тармакшасыныц екшнп, у™11™ жэне бесшпп абзацтарын, 
12-тармагыныц 3) тармакшасын, 25-тармагы 2) тармакшасыныц 
екшпп -  жетшпп абзацтарын;

3) 2016 жьшгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц 
1-бабы 1-тармагыныц 1) тармакшасын, 2-тармагы 1) тармакшасыныц екшнп, 
ушшпп жэне бесшпп абзацтарын, 2) тармакшасыныц он тертшпп абзацын, 
18) тармакшасыныц уппнпп абзацын, 20) тармакшасыныц 
жетшпп -  тогызыншы абзацтарын, 27), 28), 49) тармакшаларын,
50) тармакшасыныц ушшпп -  алтыншы абзацтарьш, 56) тармакшасыныц 
екшнп -  алтыншы, сепзшнп -  он екшнп абзацтарын, 59), 61), 66), 67), 79),
80), 81), 82), 83), 88), 92) жэне 124) тармакшаларын, 25-тармагыныц 
1) тармакшасын, 2) тармакшасыныц сепзшнп -  он уппнпп абзацтарын,
3) жэне 4) тармакшаларын;

4) 2016 жылгы 22 сэу1рден бастап колданыска енпзшетш, осы 
Зацныц 1-бабы 26-тармагы 1) тармакшасыныц он екшпп -  он бесшпп жэне 
он жетшпп абзацтарын;

5) 2017 жылгы 2 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы 
Зацныц 1-бабы 2-тармагыныц 65) тармакшасын;

6) 2017 жылгы 1 шщдеден бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц 
1-бабы 2-тармагы 1) тармакшасыныц он екшнп -  он сепзшпп абзацтарын,
3), 6), 9), 12), 16), 17), 63) тармакшаларын, 101) тармакшасыныц 
тертшпп -  тогызыншы абзацтарын, 112), 114), 116) тармакшаларын,
118) тармакшасыныц оныншы жэне он 6ipiHini абзацтарын,
120) тармакшасын, 121) тармакшасыныц екшнп жэне унпннп абзацтарьш,
125), 126), 127), 131), 132), 133), 134), 135), 136), 137), 138), 139), 140) жэне
141) тармакшаларын, З-тармагыныц 1), 3), 10), 11) тармакшаларын,
12) тармакшасыныц тертшпп жэне 6eciHini абзацтарын, 14), 15), 16), 17),
18) тармакшаларын жэне 10-тармагын;

7) 2019 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц 
1-бабы 2-тармагы 60) тармакшасыныц жетшпп абзацын;

8) 2020 жылгы 1 кацтардан бастап колданыска енпзшетш, осы Зацныц 
1-бабы 2-тармагыныц 19) жэне 22) тармакшаларын, 6-тармагын, 
24-тармагыныц 1) жэне 2) тармакшаларын коспаганда, 2017 жылгы 
1 кацтардан бастап колданыска енпзшедн

2. Осы Зацныц 1-бабы 2-тармагы 20) тармакшасыныц 
екшпп -  алтыншы абзацтары жэне 23) тармакшасы 2017 жьшгы 1 кацтардан 
бастап 2027 жылгы 1 кацтарга дейш колданылады.

Осы Зацныц 1-бабы 2-тармагыныц 29) тармакшасы 2014 жылгы 
1 кацтардан бастап 2017 жьшгы 1 сэу1рге дейш колданылады.




